



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

1 mensagem

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: paratratoresanapu@hotmail.com

2 de junho de 2023 às 08:22

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação neste município.

Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 991189621

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 pa07a_Anapu_20230530001_172413_PARA_TRATORES_COMERCIO_DE_PECAS_LTDA.xlt
117K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

PARÁ TRATORES PARÁ TRATORES <paratratoresanapu@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

19 de junho de 2023 às 13:33

 **pa07a_Anapu_20230530001_172413_PARA_TRATORES_COMERCIO_DE_PECAS_LTDA1 (1).xlsx**
51K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230530001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: PARA TRATORES COMERCIO DE PECAS LTDA

ENDEREÇO : AV GETULIO VARGAS S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 35.378.771/0001-00

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 30 de Maio de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALARME 2139100 MOTONIVELADORA 120K	TTN	6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00
1E+06	ANEL 210000980 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	AGEL	300,000	UNIDADE	5,000	1500,00
1E+06	ANEL 219000500 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	AGEL	300,000	UNIDADE	10,000	3000,00
1E+06	ANEL 219000510 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	AGEL	300,000	UNIDADE	8,000	2400,00
1E+06	ANEL 2M9780 MOTONIVELADORA 120K	AGEL	280,000	UNIDADE	12,000	3360,00
1E+06	ANEL 3J1907 MOTONIVELADORA	AGEL	290,000	UNIDADE	13,000	3770,00
1E+06	ANEL 406403515 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	AGEL	200,000	UNIDADE	10,000	2000,00
1E+06	ANEL DE EXCENTRICO	AGEL	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
1E+06	ANEL DE RESSALTO DELPHI	AGEL	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
1E+06	ANTI-FERRUGEM	TECBRIL	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
1E+06	ARO DA RODA FINA PATROL 120K	DISPETRAL	40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
1E+06	ARRASTADOR	ALADO	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
1E+06	ARRUELA 219000044 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	ARRUELA 370080063 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	7,900	790,00
1E+06	ARRUELA 370080875 RETROESCAVADEIRA 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	7,800	780,00
1E+06	ARRUELA 370080878 RETROESCAVADEIRA 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	ARRUELA 370080878 RETROESCAVADEIRA 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	ARRUELA 370080880 RETROESCAVADEIRA	BRASIMPAR	150,000	UNIDADE	8,000	1200,00
1E+06	ARRUELA 370080880 RETROESCAVADEIRA	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	79,000	7900,00
1E+06	ARRUELA 79057891 PÁ CARREGADEIRA	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	79,600	7960,00
1E+06	ARRUELA 79057892 PÁ CARREGADEIRA	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	79,600	7960,00
1E+06	ARRUELA 79057892 PÁ CARREGADEIRA	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
1E+06	ARRUELA DE BRONZE 8D7425 MOTONIVELADORA 120K	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	ARRUELA DE ENCOSTO 210007071 RETROESCAVADEIRA 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	ARRUELA DE ENCOSTO 21900040 RETROESCAVADEIRA 406	BRASIMPAR	100,000	UNIDADE	330,000	33000,00
1E+06	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 12V 29MT	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 29MT 24V	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 12V 37MT DELCO C/PISTAO	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 24V 29MT DELCO/ MB	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 24V VW 13180 A 31260	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 24V 39MT DELCO/CASE	ZM	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	AUTOMATICO MP CAM/MAQ PART MITSUBIS 24	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	600,000	6000,00
1E+06	AUTOMATICO MP DELCO 24V 28MT MB ATEGO	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	AUTOMATICO MP JF 12V MB CAM.	BOSH	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	AUTOMATICO MP JF 24V	BOSH	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
1E+06	AUTOMATICO MP KB 24V	BOSH	10,000	UNIDADE	370,000	3700,00
1E+06	AUTOMATICO MP KB 24V 2	BOSH	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1E+06	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 12V M93R/M100	ROSSI PARTS	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 24V M100R VW	ROSSI PARTS	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00

Planilha

1E+06	AUTOMATICO MP WAPSA/PERKINS/MWM	ZM	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	BATERIA 100 AMPERES.	BOSH	10,000	UNIDADE	1070,000	10700,00
1E+06	BATERIA 150 AMPERES.	BOSH	15,000	UNIDADE	1500,000	22500,00
1E+06	BENDIX MP 41MT DELCO 12DENTES	DELCO REMY	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT 10DENTES	DELCO REMY	12,000	UNIDADE	880,000	10560,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT MB AXOR/ATEGO/ACE	BZM	12,000	UNIDADE	550,000	6600,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT W20/CUMMINS/ALLIS	ZEN	12,000	UNIDADE	890,000	10680,00
1E+06	BENDIX MP JF VW/MB/FORD/F4000	ZEN	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP KB SCANIA/VOLVO/CASE/	BOSH	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	BENDIX MP PRESTOLITE M83R 10DENTES	ROSSI PARTS	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP VW 8150/8150/17210/	ZEN	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	BENDIX MP VW CAM/F4000 CUMMINS PRESTOL	BZM	12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
1E+06	BENDIX MP VW CAM/VOLVO PRESTOLI	BZM	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP VW CONST/ FORD PRESTOLITE M1	BZM	12,000	UNIDADE	340,000	4080,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/ CAMARA PÉ GROSSO.	PIRELLI	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/CAMARA PÉ LISO.	PIRELLI	100,000	UNIDADE	69,000	6900,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 37MT	DK	10,000	UNIDADE	850,000	8500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 38MT	DK	10,000	UNIDADE	705,000	7050,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 42MT	DK	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 28MT	BOBINAUTO	8,000	UNIDADE	400,000	3200,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 29MT C/CARCA	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	1180,000	11800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 37MT	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 41MT	DELCO REMY	8,000	UNIDADE	1100,000	8800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 28MT 24V	DK	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 29MT 12V C/CARCA	DELCO REMY	8,000	UNIDADE	1045,000	8360,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JD 12V	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JE 24V	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	430,000	4300,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V CURTA P/ TRATOR	BOBINAUTO	8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 24V	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	370,000	3700,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP KB 24V	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	487,000	4870,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V F250/VW	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V VW/MB C	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 24V VW/MB C	BOBINAUTO	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 24V VW/MB C	BOBINAUTO	8,000	UNIDADE	588,000	4704,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE C/CARCACA	BOBINAUTO	13,000	UNIDADE	260,000	3380,00
1E+06	BOIA 148080A1 PÁ CARREGADEIRA	BOBINAUTO	4,000	UNIDADE	6000,000	24000,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA 7252598 MOTONIVELADORA RG140B	MEDAL	3,000	UNIDADE	800,000	2400,00
1E+06	BOMBA MANUAL D-6M XL.	BOSH	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	BOMBA MANUAL D-6N XL	BOSH	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	BUCHA 12Y3011130 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	PANEGOSSO	10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
1E+06	BUCHA 219000042 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSO	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 219000043 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 219000043 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060038 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060039 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 717706530 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	PANEGOSSO	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
1E+06	BUCHA DE AÇO 219000784 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSO	8,000	UNIDADE	65,000	520,00
1E+06	BUCHA DE AÇO 219000784 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	8,000	UNIDADE	65,000	520,00
1E+06	CABECOTE HIDRAULICO DELPHI	DELCO REMY	3,000	UNIDADE	300,000	900,00
1E+06	CABO 2X1	FLEX CABO	150,000	METRO	60,000	9000,00
1E+06	CABO 3X1	FLEX CABO	150,000	METRO	50,000	7500,00
1E+06	CABO 4X1	FLEX CABO	150,000	METRO	80,000	12000,00
1E+06	CABO 6X1	FLEX CABO	150,000	METRO	150,000	22500,00
1E+06	CABO ACELERADOR E155965 PÁ CARREGADEIRA	FLEX CABO	12,000	UNIDADE	255,000	3060,00
1E+06	CABO BATERIA 25MM	VELPER	150,000	METRO	65,000	9750,00
1E+06	CABO BATERIA 50MM	VELPER	150,000	METRO	130,000	19500,00
1E+06	CABO BATERIA 70MM	VELPER	100,000	METRO	150,000	15000,00
1E+06	CABO E158832 PÁ CARREGADEIRA	FLEX CABO	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
1E+06	CABO E158833 PÁ CARREGADEIRA	FLEX CABO	10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
1E+06	CAIXA SATELITE TRATOR TL-100/TT-3840/TT40-30	YTP	10,000	UNIDADE	2200,000	22000,00
1E+06	CALÇO 3071980 MOTONIVELADORA 120K	PAVONI	160,000	UNIDADE	50,000	8000,00
1E+06	CALÇO 5T8366 TRIPLO DE BRONZE (PEQUENO)	PAVONI	440,000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO 6G4524 DA LAMINA PARA 120K	PAVONI	440,000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO DA GUIA DA ESTEIRA D6N XL	PAVONI	80,000	UNIDADE	170,000	13600,00
1E+06	CALÇO GIRO CURVO 6G4525 120K	PAVONI	420,000	UNIDADE	100,000	42000,00
1E+06	CALÇO TRILHO CENTRAL 1781685 MOTONIVELADORA 120K	TRAKBRONZE	40,000	UNIDADE	880,000	35200,00

Planilha1

1E+06	CAMARA 16.5	RS	20,000	UNIDADE	614,000	12280,00
1E+06	CAMARA 24	RS	70,000	UNIDADE	540,000	37800,00
1E+06	CAMARA 25	RS	24,000	UNIDADE	635,000	15240,00
1E+06	CAMARA DE FREIO 75213444 PÁ CARREGADEIRA	ORLI	10,000	UNIDADE	820,000	8200,00
1E+06	CAMARAS 1000X20	RS	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	CAMARAS 22.5	RS	45,000	UNIDADE	300,000	13500,00
1E+06	CAME DE COMANDO	BOSH	2,000	UNIDADE	800,000	1600,00
1E+06	CANTO 12Y7211210 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TBM	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
1E+06	CANTO 3/4" 5F CURVO 8E5529 MOTONIVELADORA 120K	TBM	30,000	UNIDADE	630,000	18900,00
1E+06	CANTO 5/8" 6F CURVO 75241478 MOTONIVELADORA RG140B	TBM	20,000	UNIDADE	630,000	12600,00
1E+06	CANTO DE LAMINA D6M XL	TBM	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	CARDAN 146399A1 PÁ CARREGADEIRA	TRATOGEL	6,000	UNIDADE	1780,000	10680,00
1E+06	CARDAN DIANTEIRO 219000057 RETROESCAVADEIRA 406	TRATOGEL	6,000	UNIDADE	600,000	3600,00
1E+06	CHAPA 75248807 MOTONIVELADORA RG140B	GENUINA	180,000	UNIDADE	500,000	90000,00
1E+06	CHAPA 75248808 MOTONIVELADORA RG140B	LAMINATEC	180,000	UNIDADE	1560,000	28080,00
1E+06	COLA SILICONE 598	LOCTITE	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
1E+06	COMPRESSOR DE AR 3357107 PÁ CARREGADEIRA	SCHULZ	2,000	UNIDADE	3000,000	6000,00
1E+06	CONECTOR DUAS VIAS	DEUTSCH	15,000	UNIDADE	40,000	600,00
1E+06	CONECTOR TRES VIAS	DEUTSCH	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
1E+06	COPINHO DE FILTRO 3435527 MOTONIVELADORA 120K	TTN	4,000	UNIDADE	300,000	1200,00
1E+06	COROA 3238674 MOTONIVELADORA 120K	NAFEN	20,000	UNIDADE	1670,000	33400,00
1E+06	CORPO DISTRIBUIDOR	BOSH	3,000	UNIDADE	1200,000	3600,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 14,00B	CONTINENTAL	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 120K	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	160,000	1920,00
1E+06	CORRENTE 5T0735 MOTONIVELADORA 120K	GEOMAQ	40,000	UNIDADE	5000,000	20000,00
1E+06	CORRENTE 87687592 MOTONIVELADORA RG140B	GEOMAQ	10,000	UNIDADE	3000,000	30000,00
1E+06	CORRENTE ESTEIRA D6N XL	ITM	4,000	UNIDADE	1500,000	6000,00
1E+06	COXIM 155013230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TRATOGEL	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
1E+06	CRUZETA RETRO ESCAVADEIRA	STHAL	6,000	UNIDADE	300,000	1800,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 13.180	ZM	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 1722	ZM	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 2629.	ZM	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 28.280	ZM	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
1E+06	DENTE CENTRAL 219000309 RETROESCAVADEIRA 406	TK	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	DENTE DP ESCARIFICADOR D6N XL	TK	8,000	JOGO	320,000	2560,00
1E+06	DENTE FONGGES TK 350FD JD	TK	200,000	UNIDADE	500,000	100000,00
1E+06	DENTE LATERAL 219000310 RETROESCAVADEIRA 406	TK	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	DENTE LATERAL 219000311 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	TK	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	DESCARBONIZANTE	ORBI	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	DIAFRAGMA 6.	SABÓ	40,000	UNIDADE	60,000	2400,00
1E+06	DIAFRAGMA 7.	SABÓ	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" C/ANEL	SABÓ	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" S/ANEL	SABÓ	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
1E+06	DISCO 87625345 MOTONIVELADORA RG140B	GENUINA	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
1E+06	DISCO 87625346 MOTONIVELADORA RG140B	LUK	40,000	UNIDADE	280,000	11200,00
1E+06	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	LUK	40,000	UNIDADE	800,000	32000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000718 RETROESCAVADEIRA 406	LUK	40,000	UNIDADE	350,000	14000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000721 RETROESCAVADEIRA 406	LUK	40,000	UNIDADE	380,000	15200,00
1E+06	DISCO FREIO SINTETIZADO 219000480 RETROESCAVADEIRA 406	LUK	40,000	UNIDADE	500,000	20000,00
1E+06	EIXO 3071958 MOTONIVELADORA 120K	LUFER	12,000	UNIDADE	2900,000	34800,00
1E+06	EIXO DE ACIONAMENTO	ZF	3,000	UNIDADE	580,000	1740,00
1E+06	EIXO REGULADOR	ZF	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	EIXO SOLAR TRATOR VALTRA BM 110	ZF	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA TRAZEIRA DENTE RETRO	FSP	20,000	JOGO	470,000	9400,00
1E+06	ESPAÇADOR 75248808 MOTONIVELADORA RG140B	INO	80,000	UNIDADE	1000,000	80000,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA DIANTEIRA RETRO.	FPS	80,000	JOGO	470,000	37600,00
1E+06	ESPIGA DO CARDAM PARA RETRO	SPINER	16,000	UNIDADE	300,000	4800,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 45AMP /VV	SMART	9,000	UNIDADE	220,000	1980,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 65AMP VV	SMART	9,000	UNIDADE	275,000	2475,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 100AMP MB AXOR	BOSH	9,000	UNIDADE	400,000	3600,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 35AMP MB CAM.	BOSH	9,000	UNIDADE	420,000	3780,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP	BOSH	9,000	UNIDADE	300,000	2700,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP VOLVO/SCAN CUMMI	BOSH	9,000	UNIDADE	341,000	3069,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1620/1938	BOSH	9,000	UNIDADE	400,000	3600,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1938/2638	SMART	9,000	UNIDADE	269,900	2429,10

Planilha 1

1E+06	ESTEIRA SEM SAPATA 12Y3200011 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ITM	8,000	UNIDADE	12000,000	96000,00
1E+06	ESTOPA DE LIMPEZA,	SIGA	400,000	UNIDADE	2,000	800,00
1E+06	FAROL 2196487 MOTONIVELADORA 120K	FXT PARTS	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO 1R0739 MOTONIVELADORA 120K	TECFIL	40,000	UNIDADE	790,000	31600,00
1E+06	FILTRO 1R0762 MOTONIVELADORA 120K	TECFIL	40,000	UNIDADE	600,000	24000,00
1E+06	FILTRO 1R0774 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	400,000	24000,00
1E+06	FILTRO 2314486 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	480,000	28800,00
1E+06	FILTRO 2321732 MOTONIVELADORA 120K	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO 2456375 MOTONIVELADORA 120K	DONALDSON	60,000	UNIDADE	260,000	15600,00
1E+06	FILTRO 2456376 MOTONIVELADORA 120K	DONALDSON	60,000	UNIDADE	170,000	10200,00
1E+06	FILTRO 3261644 MOTONIVELADORA 120K	TECFIL	60,000	UNIDADE	180,000	10800,00
1E+06	FILTRO 3283655 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	350,000	21000,00
1E+06	FILTRO 7T7358 MOTONIVELADORA 120K	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR EXTERNO AT300487 JD	UNIFILTER	40,000	UNIDADE	310,000	12400,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR INTERNO AT 314583 JD	UNIFILTER	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	FILTRO CABINE EXTERNA 4S00868R JD	DONALDSON	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541922 JD	DONALDSON	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541925 JD	DONALDSON	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR AT 365870 JD	DONALDSON	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO DE AR F-4000	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	120,000	7200,00
1E+06	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1E+06	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	DONALDSON	60,000	UNIDADE	90,000	5400,00
1E+06	FILTRO GABINE INTERNA FYA000014 JD	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1E+06	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR RE 539279 JD	TECFIL	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
1E+06	FILTRO OLEO HIDRAULICO PILOTO 4630525 JD	TECFIL	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO RACOR F-4000	MANN FILTER	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FIO 1.50MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS.	COBRECOCOM	200,000	METRO	210,000	42000,00
1E+06	FIO 4.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	COBRECOCOM	200,000	UNIDADE	318,000	63600,00
1E+06	FIO 8.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	COBRECOCOM	200,000	METRO	320,000	64000,00
1E+06	FITA AIRBAG	G.A FLEX	14,000	UNIDADE	150,000	2100,00
1E+06	FITÃO 1000X20	G.A FLEX	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
1E+06	FLANGE 219000949 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	GAXETA 937000060 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	GUIA 715500615 TRATOR DE ESTEIRA D6N	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	HÉLICE 12Y0311310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	RADIAL	12,000	UNIDADE	800,000	9600,00
1E+06	HÉLICE 73164370 MOTONIVELADORA RG140B	RADIAL	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	HÉLICE 84180843 PÁ CARREGADEIRA	RADIAL	12,000	UNIDADE	680,000	8160,00
1E+06	IMPULSOR E105057 PÁ CARREGADEIRA	ZEM	8,000	UNIDADE	550,000	4400,00
1E+06	INDUZIDO MP 12V FORD/VW MWM E CUMMINS	ARIELO	20,000	UNIDADE	379,000	7580,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 12V 29MT MB/VW	ARIELO	12,000	UNIDADE	278,000	3336,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 12V 29MT MB/VW	VOLTEX	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 28MT MB	VOLTEX	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 29MT MB/VW	FIORENZI	12,000	UNIDADE	1123,000	13476,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 37MT MB/VW	FIORENZI	12,000	UNIDADE	800,000	9600,00
1E+06	INDUZIDO MP JF 12V	FIORENZI	12,000	UNIDADE	850,000	10200,00
1E+06	INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	FIORENZI	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	INDUZIDO MP VW CUMMINS PRESTOLITE 12V	FIORENZI	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	JG DE CALÇO 120K	CATERPILLAR	80,000	JOGO	700,000	56000,00
1E+06	JG DE PARAFUSO DA ESTEIRA D6N XL	ELRING	180,000	JOGO	180,000	32400,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA (PINO E BUCHA PARA AS 2 CORRENTES) D6N XL.	PANEGOSSI	15,000	JOGO	11000,000	165000,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA C/ ARRUELAS D6N XL	PANEGOSSI	15,000	JOGO	10000,000	150000,00
1E+06	JG DE PORCA DA ESTEIRA D6N XL	TRACTORFUSO	40,000	JOGO	6,000	240,00
1E+06	JG DE REPARO DA RODA GUIA D6N XL	APC	43,000	JOGO	250,000	10750,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	IRMA CESTAIZE	43,000	JOGO	1100,000	47300,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	IRMA CESTAIZE	43,000	JOGO	1100,000	47300,00
1E+06	JOGO DE JUNTA COMPLETA W-20	SABÓ	45,000	JOGO	1300,000	58500,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 13.180	TERMOID	40,000	JOGO	300,000	12000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 1722	TERMOID	30,000	JOGO	320,000	9600,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 26.280	TERMOID	20,000	JOGO	320,000	6400,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 2629	TERMOID	20,000	JOGO	320,000	6400,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	TERMOID	25,000	JOGO	320,000	8000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	TERMOID	20,000	JOGO	300,000	6000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 1722	TERMOID	40,000	JOGO	320,000	12800,00

Planilha 1

1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRAZEIRA PARA NEW CAÇAMBA 2629	TERMOID	30,000	JOGO	320,000	9800,00
1E+06	JOGO DE REPARO VE	ZL	5,000	UNIDADE	280,000	1400,00
1E+06	JOGO DE ROLETES VE	ZL	3,000	UNIDADE	600,000	1800,00
1E+06	JOGO DE SAPATA 12Y321110 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TBM	70,000	UNIDADE	420,000	29400,00
1E+06	JUNTA AVANCO	MULLER	5,000	UNIDADE	40,000	200,00
1E+06	KIT AUTO AJUSTE 219000671 RETROESCAVADEIRA 40 6	PAVONI	8,000	KIT	280,000	2320,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 13.180	EATON	10,000	KIT	2500,000	25000,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 1722	EATON	10,000	KIT	2500,000	25000,00
1E+06	KIT DO MOTOR CUMMES SERIE B CASE W-20	MAHLE	6,000	KIT	450,000	2700,00
1E+06	KIT PALHETA ACO DELPHI	MAHLE	5,000	UNIDADE	500,000	2500,00
1E+06	KIT PALHETA DELPHI	MAHLE	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
1E+06	KIT REPARO FREIO 219000672 RETROESCAVADEIRA 406	ECKISIL	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	KIT SAPATA ROLETES DELPHI	DELPHI	4,000	UNIDADE	1000,000	4000,00
1E+06	LAMINA 12Y 7211230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TBM	60,000	UNIDADE	1700,000	102000,00
1E+06	LAMINA 12Y7211220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TBM	60,000	UNIDADE	900,000	54000,00
1E+06	LAMINA 3/13F CURVA 5D9558 MOTONIVELADORA RG140B	TBM	120,000	UNIDADE	1500,000	180000,00
1E+06	LAMINA 3/15F CURVA MOTONIVELADORA RG 140B	TBM	180,000	UNIDADE	1500,000	240000,00
1E+06	LAMINA 3/4"13F CURVA 7D1576 MOTONIVELADORA 120K	TBM	80,000	UNIDADE	1500,000	120000,00
1E+06	LAMINA 5/8"13F CURVA MOTONIVELADORA RG140B	TBM	80,000	UNIDADE	1600,000	128000,00
1E+06	LAMINA D6M XL,	TBM	24,000	UNIDADE	1600,000	38400,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141 AMARELA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLO 1141	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO DESENCONT	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 12V 67	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
1E+06	LAMPADA 12V 69	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	400,000	16000,00
1E+06	LAMPADA 12V H1	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	LAMPADA 12V H11	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	90,000	3600,00
1E+06	LAMPADA 12V H16	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 12V H3	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	60,000	2400,00
1E+06	LAMPADA 12V H4	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 12V H4	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 12V H7	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	80,000	3200,00
1E+06	LAMPADA 12V HB3	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 12V HB4	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 12V PAINEL C/SOQ PRETO	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA MEDIA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
1E+06	LAMPADA 12V TORPEDO GRANDE	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141 AMARELA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO DESENCONT	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 24V 67	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 24V 69	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
1E+06	LAMPADA 24V H1	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	80,000	3200,00
1E+06	LAMPADA 24V H3	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	80,000	3200,00
1E+06	LAMPADA 24V H4	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	110,000	4400,00
1E+06	LAMPADA 24V H7	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA MEDIA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PAINEL	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO GRANDE	PHILLIPS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO MEDIA	PHILLIPS	30,000	UNIDADE	140,000	4200,00
1E+06	LANTERNA TRAS VW CAM CVIGIA	ORBI	120,000	UNIDADE	24,000	2880,00
1E+06	LIMPA CONTATO	BOSH	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	MANCAL ALT	BOSH	40,000	UNIDADE	340,000	13600,00
1E+06	MANCAL ALT CASE/MASS FERG	BOSH	50,000	UNIDADE	350,000	17500,00
1E+06	MANCAL ALT CAT/MWM/PERKINS	BOSH	40,000	UNIDADE	460,000	18400,00
1E+06	MANCAL ALT CATERPILA	BOSH	20,000	UNIDADE	540,000	10800,00
1E+06	MANCAL ALT D6	BOSH	9,000	UNIDADE	440,000	3960,00
1E+06	MANCAL ALT FORD/MASSY FERG/VW	BOSH	9,000	UNIDADE	430,000	3870,00
1E+06	MANCAL ALT MB 706/712/812	BOSH	9,000	UNIDADE	290,000	2610,00
1E+06	MANCAL ALT MB/CASE	BOSH	9,000	UNIDADE	390,000	3510,00
1E+06	MANCAL ALT VW	BOSH	8,000	UNIDADE	150,000	1200,00
1E+06	MANCAL COM ROLAMENTO E64185 PÁ CARREGADEIRA	BOSH	8,000	UNIDADE	150,000	1200,00

Planilha 1

1E+06	MANCAL INFERIOR 219000045 RETROESCAVADEIRA 40 6	BOSH	12,000	UNIDADE	110,000	1320,00
1E+06	MANCAL MP JF FUCIM	CINAA	9,000	UNIDADE	650,000	5850,00
1E+06	MANCAL MP JD	CINAA	9,000	UNIDADE	600,000	5400,00
1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO	BOSH	9,000	UNIDADE	190,000	1710,00
1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO BANHADA OLEO	CINAA	9,000	UNIDADE	180,000	1620,00
1E+06	MANCAL MP JF TAMPA	BOSH	9,000	UNIDADE	100,000	900,00
1E+06	MANCAL MP KB CAVEIRA	CINAA	9,000	UNIDADE	1200,000	10800,00
1E+06	MANCAL MP KB INTERMEDIARIO	CINAA	9,000	UNIDADE	340,000	3060,00
1E+06	MANCAL MP WAPSA	NAPSA	9,000	UNIDADE	450,000	4050,00
1E+06	MANCAL SUPERIOR 219000795 RETROESCAVADEIRA 40 6	ZEM	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	MANGUEIRA 2288510 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
1E+06	MANGUEIRA 2466036 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	180,000	UNIDADE	130,000	23400,00
1E+06	MANGUEIRA 2478602 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
1E+06	MANGUEIRA 2546802 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	300,000	30000,00
1E+06	MANGUEIRA 3114907 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	220,000	22000,00
1E+06	MANGUEIRA 3421654 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	230,000	23000,00
1E+06	MANGUEIRA L104445 PÁ CARREGADEIRA	JAMAICA	100,000	UNIDADE	119,000	11900,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO DA LAMINA) 5 FUROS 120K	TBM	100,000	PAR	632,000	63200,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO LAMINA) 14,00B	TBM	100,000	UNIDADE	628,000	62800,00
1E+06	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETTI	15,000	UNIDADE	1200,000	18000,00
1E+06	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETTI	15,000	UNIDADE	1200,000	18000,00
1E+06	MOLA 1ª TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1ª TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETTI	15,000	UNIDADE	800,000	12000,00
1E+06	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	MOLA 2ª TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
1E+06	MOLA 2ª TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
1E+06	MOLA 2ª TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
1E+06	MOLA 2ª TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETTI	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
1E+06	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETTI	10,000	UNIDADE	600,000	6000,00
1E+06	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETTI	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETTI	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	600,000	3600,00
1E+06	MOTOR PARTIDA DELCO 24V 29MT	DENSO	6,000	UNIDADE	2500,000	15000,00
1E+06	MOTOR PARTIDA JF 12V PEQUENO	ZEM	6,000	UNIDADE	2800,000	16800,00
1E+06	MOTOR PARTIDA JF 24V.	BOSH	6,000	UNIDADE	4900,000	29400,00
1E+06	MOTOR PARTIDA KB 24V.	REX	12,000	UNIDADE	30,000	360,00
1E+06	OLHAL P/ MANGUEIRA					
1E+06	PARAFUSO 20532511221 TRATOR DE ESTEIRA D8N XL	TRACTORFUSO	620,000	UNIDADE	20,000	12400,00
1E+06	PARAFUSO 3/4 PARA LAMINA CURVADA 120K	TRACTORFUSO	1200,000	UNIDADE	18,000	21600,00
1E+06	PARAFUSO 3/4"X2.1/4 209011270 MOTONIVELADORA 120K	TRACTORFUSO	1300,000	UNIDADE	18,500	24050,00
1E+06	PARAFUSO 3/4X2.3/4 209011270 TRATOR DE ESTEIRA D8N XL	TRACTORFUSO	140,000	UNIDADE	19,000	2660,00
1E+06	PARAFUSO 5/8"X2.1/4 73132919 MOTONIVELADORA RG 140B	TRACTORFUSO	1200,000	UNIDADE	18,000	21600,00
1E+06	PARAFUSO 73128330 MOTONIVELADORA RG 140B	TRACTORFUSO	600,000	UNIDADE	20,000	12000,00
1E+06	PARAFUSO OCC	TRACTORFUSO	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
1E+06	PINHÃO 2618553 MOTONIVELADORA 120K	SAC FRANCISCO	10,000	UNIDADE	1800,000	18000,00
1E+06	PINO 370060052 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSI	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
1E+06	PINO 370060010 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSI	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+06	PINO 370060009 RETROESCAVADEIRA 406	PANEGOSSI	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
1E+06	PINO 370060053 RETROESCAVADEIRA RONDON 406.	PANEGOSSI	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	PINO 370060054 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PANEGOSSI	10,000	UNIDADE	70,000	700,00
1E+06	PINO ESFERICO 75328511 MOTONIVELADORA RG 140B	PANEGOSSI	80,000	UNIDADE	380,000	30400,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 13.180	PANEGOSSI	80,000	UNIDADE	80,000	6400,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 1722	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 26.280	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 2629	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 13.180	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	199,000	2000,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 1722	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 26.280	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00

Planilha 1

1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 2629	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
1E+06	PISTÃO 219000744 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PAVONI	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	PISTAO DO AVANCO	BOSH	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+06	PISTAO EMBOLO	BOSH	6,000	UNIDADE	230,000	1380,00
1E+06	PLACA 12Y3011380 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	PAVONI	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	PLACA 219000479 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PAVONI	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
1E+06	PLACA 73125482 MOTONIVELADORA RG140B	PAVONI	400,000	UNIDADE	220,000	88000,00
1E+06	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	PAVONI	300,000	UNIDADE	100,000	30000,00
1E+06	PLACA 75248811 MOTONIVELADORA RG140B	PAVONI	320,000	UNIDADE	150,000	48000,00
1E+06	PLACA 8W1749 MOTONIVELADORA 120K	PAVONI	200,000	UNIDADE	140,000	28000,00
1E+06	PNEU 12-16.5 N.H.S	WESTLAK	10,000	UNIDADE	1900,000	19000,00
1E+06	PNEU 14.00 -14	WESTLAK	40,000	UNIDADE	5000,000	200000,00
1E+06	PNEU 17.5-25	WESTLAK	24,000	UNIDADE	5000,000	120000,00
1E+06	PNEU 19.5 24	WESTLAK	20,000	UNIDADE	5000,000	100000,00
1E+06	PNEU BORRACHUDO 1000R20.	WESTLAK	35,000	UNIDADE	2900,000	101500,00
1E+06	PNEU BORRACHUDO 275/80R22.5	WESTLAK	65,000	UNIDADE	2900,000	188500,00
1E+06	PNEU LISO 1000R20.	WESTLAK	40,000	UNIDADE	2800,000	112000,00
1E+06	PNEU LISO 275/80R22.6	WESTLAK	35,000	UNIDADE	2800,000	98000,00
1E+06	PORCA 2033261220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TRACTORFUSO	250,000	UNIDADE	25,000	6250,00
1E+06	PORCA SEXTAVA 1"2J3507 PÁ CARREGADEIRA	TRACTORFUSO	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 MOTONIVELADORA 120K	TRACTORFUSO	1200,000	UNIDADE	45,000	54000,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TRACTORFUSO	137,000	UNIDADE	50,000	6850,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 5/8"12164321 MOTONIVELADORA RG140B	TRACTORFUSO	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.201/2 MB CAM/CASE/KOMA	TRACTORFUSO	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.202/2	UNIFAP	12,000	UNIDADE	75,000	900,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.205/2 DELCO	UNIFAP	12,000	UNIDADE	60,000	720,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.208/2 WAPSA	UNIFAP	12,000	UNIDADE	60,000	720,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.101/4 VW/GM	UNIFAP	12,000	UNIDADE	80,000	960,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.105/4 JF	UNIFAP	12,000	UNIDADE	140,000	1680,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.106/4 JE 12V VW CAM	UNIFAP	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.114/4 JE 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.121/4 DELCO 37MT/41MT 2	UNIFAP	12,000	UNIDADE	280,000	3360,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.122/4 DELCO 42MT 12V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	400,000	4800,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.123/4 DELCO 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.153/4 PRESTOLIE/CUMMINS	UNIFAP	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.161/4 PRESTOLITE 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	240,000	2880,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.170/4 NIPODENSO 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.191/4 DELCO 29MT 12V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.192/4 DELCO 29MT 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.195/4 PRESTOLITE 24V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.198/4 PRESTOLITE 12V	UNIFAP	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	PORTA ROLETES VE	UNIFAP	3,000	UNIDADE	110,000	330,00
1E+06	RADIADOR 75219485 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	RADIAL	11,000	UNIDADE	5000,000	55000,00
1E+06	REGULADOR VOLT	BOSH	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+06	REGULADOR VOLT 018 24V	BOSH	15,000	UNIDADE	165,000	2475,00
1E+06	REGULADOR VOLT 034 12V	BOSH	15,000	UNIDADE	200,000	3000,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V FORD VW MB	BOSH	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V MB	BOSH	15,000	UNIDADE	580,000	8700,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT	BOSH	15,000	UNIDADE	390,000	5850,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT FORD	BOSH	15,000	UNIDADE	390,000	5850,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT DELCO ANTIGO	BOSH	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
1E+06	REGULADOR VOLT FORD CAM ELET 24V	BOSH	15,000	UNIDADE	440,000	6600,00
1E+06	REGULADOR VOLT JCB DELCO REMY 24V	BOSH	15,000	UNIDADE	750,000	11250,00
1E+06	REGULADOR VOLT MB	BOSH	15,000	UNIDADE	250,000	3750,00
1E+06	REGULADOR VOLT PRESTOLITE	BOSH	15,000	UNIDADE	600,000	9000,00
1E+06	REGULADOR VOLT VW/MB/VOLVO 24V	BOSH	10,000	UNIDADE	395,000	3950,00
1E+06	RELE ELET	DELCO REMY	3,000	UNIDADE	190,000	570,00
1E+06	RELE ELET	SIGA	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
1E+06	REPARO 020	SIGA	4,000	UNIDADE	249,000	996,00
1E+06	REPARO 041A DELPHI	DELPHI	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
1E+06	REPARO 131	BOSH	4,000	UNIDADE	100,000	400,00
1E+06	REPARO 400	BOSH	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	REPARO 7079925730 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	13,000	UNIDADE	200,000	2600,00
1E+06	REPARO 7079934300 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	13,000	UNIDADE	200,000	2600,00

Planilha 1

1E+06	REPARO 7079935720 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	12,000	UNIDADE	180,000	2160,00
1E+06	REPARO BBA CAT	APC	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	UNIFORT	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	UNIFORT	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
<i>Especificação :]</i>						
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	MASTER	20,000	UNIDADE	330,000	6600,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	MASTER	20,000	UNIDADE	330,000	6600,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	MASTER	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	MASTER	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	MASTER	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	MASTER	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 13.180	ZL	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 26.280	ZL	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 2629	ZL	15,000	UNIDADE	280,000	4200,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA PARA 1722	ZL	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO MP PRESTOLITE M93 12	UNIFAP	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00
1E+06	REPARO UNIDADE MBB	UNIFAP	4,000	UNIDADE	200,000	800,00
1E+06	RESERVATORIO 84227067 MOTONIVELADORA RG140B	GENUINA	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	RESPIRO 1640210 MOTONIVELADORA 120K	GENUINA	8,000	UNIDADE	200,000	1600,00
1E+06	RETENTOR 12G3064340 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	GENUINA	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
1E+06	RETENTOR 12Y3011510 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	SABÓ	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
1E+06	RETENTOR 1543261170 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	SABÓ	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
1E+06	RETENTOR 219000472 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	SABÓ	14,000	UNIDADE	100,000	1400,00
1E+06	RETENTOR 219000477 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	SABÓ	16,000	UNIDADE	80,000	1280,00
1E+06	RETENTOR 219000497 RETROESCAVADEIRA 406	SABÓ	17,000	UNIDADE	150,000	2550,00
1E+06	RETENTOR 5K5288 MOTONIVELADORA 120K	SABÓ	19,000	UNIDADE	120,000	2280,00
1E+06	RETENTOR 79047473 PÁ CARREGADEIRA	SABÓ	15,000	UNIDADE	240,000	3600,00
1E+06	RETENTOR 87625367 MOTONIVELADORA RG140B	SABÓ	12,000	UNIDADE	180,000	2160,00
1E+06	RETENTOR 9T8053 MOTONIVELADORA 120K	SABÓ	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00
1E+06	RETENTOR 9T8058 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
1E+06	RETENTOR 9T8059 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	SABÓ	12,000	UNIDADE	110,000	1320,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	SABÓ	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	SABÓ	11,000	UNIDADE	110,000	1210,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	SABÓ	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	SABÓ	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	SABÓ	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	SABÓ	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 2629	SABÓ	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 13.180	SABÓ	8,000	UNIDADE	180,000	1440,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 1722	SABÓ	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 26.280	SABÓ	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 2629	SABÓ	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 13.180	SABÓ	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 1722	SABÓ	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETIF ALT	GAUS	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	RETIF ALT /KOMATSU/MB	GAUS	11,000	UNIDADE	290,000	3190,00
1E+06	RETIF ALT CARTEPILAR/MW/MVALMET/MB	GAUS	11,000	UNIDADE	250,000	2750,00
1E+06	RETIF ALT MB	GAUS	15,000	UNIDADE	220,000	3300,00
1E+06	RETIF ALT MB/CBT/KOMATSU	GAUS	11,000	UNIDADE	249,000	2739,00
1E+06	RETIF ALT MB/KOMATSU/MASSEY FERGSON	GAUS	15,000	UNIDADE	310,000	4650,00
1E+06	RETIF ALT TRATORES/ W20 24V	GAUS	11,000	UNIDADE	342,000	3762,00
1E+06	RETIF ALT VW 13170 A 31320 CONST/ MB	GAUS	15,000	UNIDADE	319,000	4785,00
1E+06	RETIF ALT VW CAMINHÕES 120 AMP	GAUS	11,000	UNIDADE	450,000	4950,00
1E+06	RETIF ALT WAPSA F4000	GAUS	11,000	UNIDADE	229,000	2519,00
1E+06	ROLAMENTO 87625365 MOTONIVELADORA RG140B	TIMKEN	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
1E+06	ROLAMENTO 87625368 MOTONIVELADORA RG 140B	TIMKEN	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
1E+06	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CARREGADEIRA W20	TIMKEN	20,000	UNIDADE	1187,000	23340,00
1E+06	ROLAMENTO DE RODA 120K	TIMKEN	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
1E+06	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PARA CAAMBA 1722.	MERITOR	10,000	UNIDADE	320,000	3200,00
1E+06	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR BM 110	MERITOR	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
1E+06	ROLAMENTO DO MUNHÃO TRATOR BM 110	TIMKE	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO ARA CAAMBA 13.180	MERITOR	20,000	UNIDADE	575,000	11500,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	MERITOR	30,000	UNIDADE	575,000	17250,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	30,000	UNIDADE	620,000	18600,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 2629	MERITOR	40,000	UNIDADE	575,000	23000,00

Planilha 1

1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	MERITOR	30,000	UNIDADE	320,000	9800,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 2629	MERITOR	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
1E+06	ROLETE DUPLO DO TRATOR	RTB	80,000	UNIDADE	1500,000	120000,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 35AMP MB CAM/CASE	BOSH	10,000	UNIDADE	980,000	9800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB ALT	ARIELO	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB CAM/TRATOR MAXI	ARIELO	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 90AMP VW/FORD/MB/NEW HOL	ARIELO	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 35AMP CAT D6	ARIELO	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 45AMP FORD/CASE	ARIELO	7,000	UNIDADE	600,000	4200,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 55AMP	ARIELO	12,000	UNIDADE	650,000	7800,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 80AMP VW/MB/FORD/MWM/CUM	ARIELO	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	SEGMENTO	ITM	12,000	UNIDADE	1000,000	12000,00
1E+06	SENSOR DE FASE	FAMA	3,000	UNIDADE	220,000	660,00
1E+06	SENSOR DE PRESSAO DE COMBUSTIVEL	BOSH	10,000	UNIDADE	335,000	3350,00
1E+06	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSH	3,000	UNIDADE	340,000	1020,00
1E+06	SENSOR MAF	BOSH	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	SENSOR MAP	BOSH	3,000	UNIDADE	360,000	1080,00
1E+06	TAMPA DO CUBO TRATOR BM 110	ANGLASA	16,000	UNIDADE	130,000	2080,00
1E+06	TAMPA DO RADIADOR	ANGLASA	16,000	UNIDADE	110,000	1760,00
1E+06	TANQUE 2774837 MOTONIVELADORA 120K	ANGLASA	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
1E+06	TARISCA 73125480 MOTONIVELADORA RG140B	RTB	300,000	UNIDADE	90,000	27000,00
1E+06	TARISCA 73125481 MOTONIVELADORA RG140B	RTB	300,000	UNIDADE	80,000	24000,00
1E+06	TERMINAL 112509A1 RETROESCAVADEIRA 406	BEJOL	12,000	UNIDADE	240,000	2880,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 75221276 MOTONIVELADORA RG1 40B.	SIMAGRI	20,000	UNIDADE	298,000	5960,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 9D8523 MOTONIVELADORA 120K	SIMAGRI	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 75221277 MOTONIVELADORA RG 140B.	SIMAGRI	30,000	UNIDADE	130,000	3900,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 9D8524 MOTONIVELADORA 120K	SIMAGRI	30,000	UNIDADE	448,000	13440,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR VALTRA BM 110	SIMAGRI	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA GRANDE	DIAMOND	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO	DIAMOND	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
1E+06	TERMINAL FURO GRANDE	ILG	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
1E+06	TERMINAL FURO MEDIO	ILG	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	TERMINAL FURO PEQUENO,	ILG	40,000	UNIDADE	38,000	1520,00
1E+06	TIP TOP Nº2	SIGA	200,000	UNIDADE	100,000	20000,00
1E+06	TIP TOP Nº5.	SIGA	200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
1E+06	TIP TOP Nº6.	SIGA	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
1E+06	TRAVA DO BUDOSE 8W1739 120K	TK	350,000	UNIDADE	230,000	80500,00
1E+06	TURBO COMPRESSOR	LR	2,000	UNIDADE	1900,000	3800,00
1E+06	VIDRO 12Y9781310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	30,000	UNIDADE	1702,000	51060,00
1E+06	VIDRO 12Y9781331 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	10,000	UNIDADE	1452,000	14520,00
1E+06	VIDRO 12Y9781362 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
1E+06	VIDRO 12Y9781372 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	10,000	UNIDADE	1201,000	12010,00
1E+06	VIDRO 12Y9781450 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	10,000	UNIDADE	1250,000	12500,00
1E+06	VIDRO 12Y9781560 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOMPARABRI SAS	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAN GRANDE PARA CAÇAMBA 26.280	ZM	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1504	ACUMULADOR 120K	SKAFER	5,000	UNIDADE	730,000	3650,00
1505	ANEL ELASTICO E-35	BRAFER	20,000	UNIDADE	7,300	146,00
1506	ANEL ELASTICO E-45	BRAFER	30,000	UNIDADE	11,610	348,30
1523	CUPILHA 1/8X1.1"	GM	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
1E+06	CREMALHEIRA	ZM	6,000	UNIDADE	1800,000	10800,00
1524	DENTE LATERAL DIR. JOHN DEERE	TK	100,000	UNIDADE	350,300	35030,00
1525	DENTE LATERAL ESQUERDO JOHN DEERE	TK	100,000	UNIDADE	350,300	35030,00
1526	COLA SILICONE (SUPER BLACK) 85G	LOCTITE	100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
1527	COLA TRAVA ROSCA COM ALTA RESISTÊNCIA	LOCTITE	200,000	UNIDADE	30,000	6000,00
1528	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	TRACTORFUSO	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
1529	ARRUELA DE PRESSÃO 12MM	TRACTORFUSO	200,000	UNIDADE	2,000	400,00
1530	JUNTA ESFERICA 120K	MIRADOR	40,000	UNIDADE	465,000	18600,00
1531	ROLETE SUPERIOR D6N XL	RTB	80,000	UNIDADE	2580,000	206400,00
1532	ROLETE INFERIOR D6N XL	RTB	60,000	UNIDADE	2850,000	228000,00
1E+06	COROA E PINHÃO 79085940 PÁ CARREGADEIRA	ENAR	6,000	UNIDADE	2200,000	13200,00
1E+06	CRUZETINHAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 2629	ZM	10,000	UNIDADE	359,000	3590,00

Planilha1

1574	BARRA DE DIREÇÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	VIEMAR	15,000	UNIDADE	630,000	9450,00
1576	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA RANDON	MWM	6,000	UNIDADE	500,000	3000,00
1577	BOMBA D'ÁGUA P/ CARREGADEIRA CASE	NAKATA	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
1578	COROIA E PINHÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	PAVONI	1,000	UNIDADE	5500,000	5500,00
1573	BARRA 144457A1 P/ RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	30,000	UNIDADE	500,000	15000,00
1595	BOMBA D'ÁGUA PARA RETROESCAVADEIRA CASE	MEDAL	15,000	UNIDADE	800,000	12000,00
1596	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA RETROESCAVADEIRA	PAVONI	15,000	UNIDADE	700,000	10500,00
1597	BOMBA DE ENGENHAGEM JOHN DEERE	HYBEL	3,000	UNIDADE	3200,000	9600,00
1E+06	BOMBA DE TRANSMISSÃO P/ ESCAVADEIRA	SAMAHX	4,000	UNIDADE	2350,000	9400,00
1598	BOMBA ELÉTRICA P/ JOHN DEERE	ROMAUTO	3,000	UNIDADE	1735,000	5205,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA P/ ESCAVADEIRA	HYBEL	12,000	UNIDADE	3100,000	37200,00
1599	BUCHA DO SEMI-EIXO P/ RETROESCAVADEIRA	PANEGOSSI	23,000	UNIDADE	120,000	2760,00
1600	CHAPEU PARA TRATOR D6N	METALUGICA	6,000	UNIDADE	350,000	2100,00
1601	CILINDRO MESTRE P/ RETROESCAVADEIRA	PAVONI	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
1602	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO 26280	DENSO	2,000	UNIDADE	5800,000	11600,00
1603	COXIM A019066 MOTOR RETROESCAVADEIRA CASE	SHOCKBRAS	40,000	UNIDADE	400,000	16000,00
1604	CRUZETA DIFERENCIAL	CINPAL	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
1605	CRUZETA DO SEMI-EIXO	STHAL	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1606	CRUZETA E68763 ESCAVADEIRA RANDON	STHAL	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1607	CUBO REDUTOR RETROESCAVADEIRA RANDON	PAVONI	20,000	UNIDADE	2200,000	44000,00
1608	DENTE 1" E157559 RANDON	FORTRACTOR	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
1609	DENTE 75224766 CASE	PAVONI	20,000	UNIDADE	550,000	11000,00
1610	ENGENHAGEM DE RÉ P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	VIEMAR	8,000	UNIDADE	1200,000	9600,00
1611	ENGENHAGEM SATÉLITE P/ RETROESCAVADEIRA	ENAR	15,000	UNIDADE	450,000	6750,00
1612	FILTRO DE AR EXTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	TURBO FILTRO	60,000	UNIDADE	190,000	11400,00
1613	FITRO DE AR INTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	TURBO FILTRO	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1614	JUNTA DO MOTOR P/ RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	ITR	20,000	JOGO	120,000	2400,00
1615	LÂMINA DA CONCHA RETROESCAVADEIRA	FSP	24,000	UNIDADE	1450,000	34800,00
1616	LUA DO CARDAN P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	PANEGOSSI	20,000	UNIDADE	591,000	11820,00
1617	MANGOTE P/ ESCAVADEIRA JOHN DEERE	PANEGOSSI	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
1618	MANGUEIRA PARA JOHN DEERE	GATES	100,000	UNIDADE	230,000	23000,00
1619	MANGUEIRA SANFONADA 146268A1	GATES	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
1620	MOTOR DE PARTIDA J5884213 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	RUDDER	6,000	UNIDADE	2500,000	15000,00
1621	PARAFUSO 1X3.3/4 1J4948	REX	400,000	UNIDADE	20,000	8000,00
1622	RADIADOR 147356A1 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	RADIAL	12,000	UNIDADE	8000,000	96000,00
1623	REPARO 75207931 P/ ESCAVADEIRA RANDON	APC	14,000	UNIDADE	200,000	2800,00
1624	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO G109452 ESCAVADEIRA CASE	APC	46,000	UNIDADE	190,000	8740,00
1625	RETENTOR 148933A1 ESCAVADEIRA CASE	APC	15,000	UNIDADE	312,000	4680,00
1626	RETENTOR 148940A ESCAVADEIRA CASE	APC	18,000	UNIDADE	200,000	3600,00
1627	ROLAMENTO DE RODA ESCAVADEIRA CASE	SKF	10,000	UNIDADE	1900,000	19000,00
1628	TAMPA 147444A1 DO TANQUE RETROESCAVADEIRA CASE	NAC	12,000	UNIDADE	199,000	2388,00
1629	TAMPA 75219485 RETROESCAVADEIRA RANDON	NAC	16,000	UNIDADE	210,000	3360,00
1630	UNHAS DE ESCAVADEIRA JOHN DEERE	FSP	200,000	UNIDADE	750,000	150000,00
1631	VALVULA DE ADMISSÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	TRATORGEL	8,000	UNIDADE	180,000	1440,00
1632	BOMBA DE ENGENHAGEM CONCHA RETROESCAVADEIRA RANDON	HYBEL	5,000	UNIDADE	2100,000	10500,00
1633	EIXO PINHÃO DE GIRO, 120H, FORJADO PADRÃO AL	GEOMAQ	10,000	UNIDADE	3425,000	34250,00
1634	ENGENHAGEM 120H/G/135H	GEOMAQ	10,000	UNIDADE	3900,000	39000,00
1635	PINO ESFERICO GIRATORIO CIRCULAR FG 13/4	GEOMAQ	10,000	UNIDADE	2783,000	27830,00
1636	PORCA CASTELO POC - INF	REX	30,000	UNIDADE	21,000	630,00
1637	PINO ESFÉRICO RG - 140H/170/200	REX	40,000	UNIDADE	850,000	34000,00
1638	ELO DA EMENDA ASA 140	REX	20,000	UNIDADE	530,000	10600,00
1639	CORRENTE 53 ELOS CAT	REX	40,000	UNIDADE	5000,000	200000,00
1640	PONTA JOHN DEERE 210NRM	FSP	100,000	UNIDADE	600,000	60000,00
1641	PINO E TRAVA 140G	FSP	20,000	UNIDADE	225,000	4500,00
1642	VIDRO ESQUERDO 416F	FSP	6,000	UNIDADE	2610,000	15660,00
1643	VIDRO FRONTAL 580N	FSP	6,000	UNIDADE	3432,000	20592,00
1644	RESERVATÓRIO DO RADIADOR DA CASE	GENUINA	2,000	UNIDADE	1800,000	3600,00
1645	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 938F	GEOMAQ	6,000	UNIDADE	3500,000	21000,00
1646	DENTE DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA 416E	NTX	40,000	UNIDADE	210,000	8400,00
1647	PARABRISA LATERAL DA CATERPILLAR	NTX	6,000	UNIDADE	3000,000	18000,00
1648	GUIA DE BRONZE AJUSTE LÂMINA GR180	VIEL	100,000	UNIDADE	1150,000	115000,00
1649	PLACA DE DESGASTE 120G/120H	GEOMAQ	100,000	UNIDADE	170,000	17000,00
1650	ENGENHAGEM GIRO DA LÂMINA 35Z LIGA ORIGINAL	VIEL	20,000	UNIDADE	2160,000	43200,00
1651	PRÉ FILTRO DE AR MOTOR AT372458 JD210	DONALDSON	20,000	UNIDADE	190,000	3800,00
1652	JOGO DE BORRACHA DA PORTA P/ CATERPILLAR	CAT	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00

Planilha 1

1653	ENGRENAGEM AUXILIAR DO EIXO PRINCIPAL CAT	ENAR	20,000	UNIDADE	3480,000	69200,00
1654	CALÇO DE LÂMINA XCMG	VIEL	200,000	UNIDADE	920,000	184000,00
1655	CABEÇOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL D20	MAHLE	40,000	UNIDADE	650,000	26000,00
1656	LÂMINA JOHN DEERE REV 8X3/4	TBM	10,000	UNIDADE	3613,750	36137,50
1657	PORTA SATÉLITE DO EIXO DIANTEIRO C/ 03 PINOS	MTD	10,000	UNIDADE	6000,000	60000,00
1658	PONTA DE EIXO TRASEIRO 120B/G/H	LUFER	20,000	UNIDADE	5580,000	111600,00
1659	EIXO S TRAZ VW FORD VOLVO 420X365X28	MASTER	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1660	MOTOR DE GIRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE	ENAR	2,000	UNIDADE	15000,000	30000,00
1661	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAÇAMBA 2628	MERITOR	4,000	UNIDADE	7000,000	28000,00
1663	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 2629	MERITOR	4,000	UNIDADE	7000,000	28000,00
1662	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 1722	MERITOR	4,000	UNIDADE	9000,000	36000,00
1664	RODA 10 FUIROS	BZ	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
1665	RETROVISOR FORD 2629	METAGAS	6,000	UNIDADE	340,000	2040,00
1666	RETROVISOR VW 2628	METAGAS	6,000	UNIDADE	340,000	2040,00
1667	PARABRISA VW 2628	BLINDEX	4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
1668	BOMBA DE ABASTECIMENTO COMBUSTÍVEL AUTOMÁTICO	YAMAGUCHI	60,000	UNIDADE	770,000	46200,00
1669	FECHADURA P/ PORTA CAT	TTN	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	SERVIÇO DO MOTOR DE PARTIDA	MECANICO	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO VIDRO DA PORTA	MECANICO	18,000	UNIDADE	300,000	5400,00
1E+06	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	MECANICO	23,000	UNIDADE	500,000	11500,00

Especificação :-

1E+06	SERVIÇO DO POLO DE BATERIA	MECANICO	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
1E+06	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	MECANICO	25,000	UNIDADE	250,000	6250,00
1E+06	SERVIÇO DE ALTERNADOR	MECANICO	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO DE VENTILADOR	MECANICO	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO DE TROCA DE VELA	MECANICO	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA	MECANICO	24,000	UNIDADE	500,000	12000,00
1E+06	SERVIÇO DO TENSOR DA CORREIA	MECANICO	25,000	UNIDADE	300,000	7500,00
1707	PNEU TRASEIRO 18.4-34	KENDA	4,000	UNIDADE	2997,000	11988,00
1714	PNEU DIANTEIRO 14.9-24	SPEED MAX	4,000	UNIDADE	8900,000	35600,00
1715	FILTRO DE AR 18-360/2	SPEED MAX	8,000	UNIDADE	6500,000	52000,00
1716	MANCHÃO A FRIO Nº06	WEGA	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1717	MANCAL PARA GRADE DE 14 DISCOS	VIPAL	21,000	UNIDADE	60,000	1260,00
1718	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-34	TATU	8,000	UNIDADE	789,980	6319,84
1719	CÂMARA DE ART DIANTEIRA 14.9-24	RS	8,000	UNIDADE	900,000	7200,00
1720	PNEU TRASEIRO 18.4-30	RS	8,000	UNIDADE	615,000	4920,00
1721	PNEU DIANTEIRO 12.4-4	SPEED MAX	8,000	UNIDADE	2900,000	23200,00
1722	FILTRO DE AR 21.51-20	SPEED MAX	20,000	UNIDADE	149,000	2980,00
1723	MANCHÃO A FRIO Nº8	WEGA	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1724	MANCHÃO A FRIO Nº9	VIPAL	10,000	UNIDADE	382,000	3820,00
1725	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-30	RS	16,000	UNIDADE	450,000	7200,00
1726	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 12.4-24	RS	16,000	UNIDADE	220,000	3520,00
1727	DISCO DE EMBREAGEM PARA TRATOR VALTRA A750	BEMAQ	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
					Total :	10687989,74

Condições de pagamento :	A PRAZO
Prazo de entrega :	24 HORAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DEZ MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL, NOVECE E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS

Data : 21/06/2023

Adriana Almeida Silva
carimbo e assinatura

PARA TRATORES
CNPJ: 35.378.771/0001-00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 35.378.771/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 01/11/2019
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL PARA TRATORES COMERCIO DE PECAS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PARA TRATORES	PORTE ME
--	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 41.20-4-00 - Construção de edifícios 42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias 42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 45.41-2-07 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para motocicletas e motonetas 46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 77.19-5-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO AV GETULIO VARGAS	NÚMERO SN	COMPLEMENTO *****
--	-----------	-----------------------------

CEP 68.365-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ANAPU	UF PA
--------------------------	----------------------------------	---------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO KAMILASCONTABILIDADE@GMAIL.COM	TELEFONE (91) 9397-5374
--	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 01/11/2019
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **09/05/2023** às **12:39:27** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:	35.378.771/0001-00
NOME EMPRESARIAL:	PARA TRATORES COMERCIO DE PECAS LTDA
CAPITAL SOCIAL:	R\$400.000,00 (Quatrocentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	ADRIANA ALVES DA SILVA
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 09/05/2023 às 12:41 (data e hora de Brasília).



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

5 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: finan_castanheira@hotmail.com

2 de junho de 2023 às 08:29

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação neste município.

Segue anexo a planilha para cotação de preços.


Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 991189621

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 pa07a_Anapu_20230530001_109577_CASTANHEIRA_C_DE_PECAS_ ACE_E_SERV_PARA_VEICULOS_LTDA-DEMAIS.xlt
117K

Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

15 de junho de 2023 às 09:57

Bom dia

Segue Cotação solicitada. Favor confirmar recebimento.

Cordialmente


Fone: 93 99210-4058



Travessa Pedro Gomes, 825
Centro - Cep 68.371-105 - Altamira -Pa

De: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 2 de junho de 2023 09:29
Para: finan_castanheira@hotmail.com <finan_castanheira@hotmail.com>
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Cotação PM Anapú assinado.pdf**
598K

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>

16 de junho de 2023 às 09:49

Prezado, bom dia.

Preciso que envie preenchida a planilha no excel também.

Grata.

Melânia de Paula.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

16 de junho de 2023 às 16:55

Boa tarde

Segue planilha no excel

Cordialmente

Fone: 93 99210-4058



Travessa Pedro Gomes, 825
Centro - Cep 68.371-105 - Altamira -Pa

De: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 16 de junho de 2023 10:49

Para: Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>

Assunto: Re: COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa07a_Anapu_20230530001_109577_CASTANHEIRA_C_DE_PECAS_ ACE_E_SERV_PARA_VEICULOS_LTDA-DEMAIS2 COTAÇÃO ANAPU.xlsx**
107K

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

19 de junho de 2023 às 08:21

Para: Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>

Bom dia.

Recebido!

Grata,

Melânia de Paula

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20230530001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :
 NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :
 NOME: CASTANHEIRA C.DE PECAS,ACE.E SERV. PARA VEICULOS LTDA-DEMAIS
 ENDEREÇO : TRAV. PEDRO GOMES, 825
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA
 CNPJ : 03.712.368/0001-70
 CGF : 152098836

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 30 de Maio de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALARME 2139100 MOTONIVELADORA 120K.	POLO	6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00
1E+06	ANEL 210000960 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METISA	300,000	UNIDADE	5,000	1500,00
1E+06	ANEL 219000500 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METISA	300,000	UNIDADE	10,000	3000,00
1E+06	ANEL 219000510 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METISA	300,000	UNIDADE	8,000	2400,00
1E+06	ANEL 2M9780 MOTONIVELADORA 120K	METISA	280,000	UNIDADE	12,000	3360,00
1E+06	ANEL 3J1907 MOTONIVELADORA	METISA	290,000	UNIDADE	13,000	3770,00
1E+06	ANEL 406403515 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	200,000	UNIDADE	10,000	2000,00
1E+06	ANEL DE EXCENTRICO	METISA	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
1E+06	ANEL DE RESSALTO DELPHI	METISA	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
1E+06	ANTI-FERRUGEM	ORBI	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
1E+06	ARO DA RODA FINA PATROL 120K	METALDIESEL	40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
1E+06	ARRASTADOR	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
1E+06	ARRUELA 219000044 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	ARRUELA 370060063 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	ARRUELA 370060875 RETROESVADEIRA 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	ARRUELA 370060878 RETROESCAVADEIRA 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1E+06	ARRUELA 370060880 RETROESCAVADEIRA	METALDIESEL	150,000	UNIDADE	8,000	1200,00
1E+06	ARRUELA 79057891 PÁ CARREGADEIRA	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	80,000	8000,00
1E+06	ARRUELA 79057892 PÁ CARREGADEIRA	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	80,000	8000,00
1E+06	ARRUELA DE BRONZE 8D7425 MOTONIVELADORA 120K	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
1E+06	ARRUELA DE ENCOSTO 210007071 RETROESCAVADEIRA 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	ARRUELA DE ENCOSTO 21900040 RETROESCAVADEIRA 406	METALDIESEL	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
1E+06	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 12V 29MT	ZM	10,000	UNIDADE	330,000	3300,00
1E+06	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 29MT 24V	ZM	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	AUTOMATICO MP 12V 37MT DELCO C/PISTAO	ZM	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 24V 29MT DELCO/ MB	ZM	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
 E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	AUTOMATICO MP 24V VW 13180 A 31260	ZM	10,000	UNIDADE	1100,000	11000,00
1E+06	AUTOMATICO MP 24V 39MT DELCO/CASE	ZM	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	AUTOMATICO MP CAMMAQ PART MITSUBIS 24	ZM	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	AUTOMATICO MP DELCO 24V 28MT MB ATEGO	ZM	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	AUTOMATICO MP JF 12V MB CAM.	ZM	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	AUTOMATICO MP JF 24V	ZM	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	AUTOMATICO MP KB 24V	ZM	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
1E+06	AUTOMATICO MP KB 24V 2	ZM	10,000	UNIDADE	370,000	3700,00
1E+06	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 12V M93R/M100	ZM	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1E+06	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 24V M100R VW	ZM	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	AUTOMATICO MP WAPSA/PERKINS/MWM	ZM	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	BATERIA 100 AMPERES.	DUREX	10,000	UNIDADE	1070,000	10700,00
1E+06	BATERIA 150 AMPERES.	DUREX	15,000	UNIDADE	1500,000	22500,00
1E+06	BENDIX MP 41MT DELCO 12DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT 10DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	880,000	10560,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT MB AXOR/ATEGO/ACE	ZEN	12,000	UNIDADE	550,000	6600,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT W20/CUMMINS/ALLIS	ZEN	12,000	UNIDADE	890,000	10680,00
1E+06	BENDIX MP JF VW/MB/FORD/F4000	ZEN	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP KB SCANIA/VOLVO/CASE/	ZEN	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP VW 8150/9150/17210/	ZEN	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	BENDIX MP VW CAM/F4000 CUMMINS PRESTOL	ZEN	12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
1E+06	BENDIX MP VW CAM/VOLVO PRESTOLI	ZEN	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	BENDIX MP VW CONST/ FORD PRESTOLITE M1	ZEN	12,000	UNIDADE	340,000	4080,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/ CAMARA PÉ GROSSO.	UNIFORT	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/CAMARA PÉ LISO.	UNIFORT	100,000	UNIDADE	69,000	6900,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 37MT	DELPHI	10,000	UNIDADE	850,000	8500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 38MT	DELPHI	10,000	UNIDADE	705,000	7050,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 42MT	DELPHI	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 28MT	DELPHI	8,000	UNIDADE	400,000	3200,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 29MT C/CARCA	DELPHI	10,000	UNIDADE	1180,000	11800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 37MT	DELPHI	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 41MT	DELPHI	8,000	UNIDADE	1100,000	8800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 28MT 24V	DELPHI	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 29MT 12V C/CARCA	DELPHI	8,000	UNIDADE	1045,000	8360,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JD 12V	DELPHI	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JE 24V	DELPHI	10,000	UNIDADE	430,000	4300,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V	DELPHI	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V CURTA P/ TRATOR	DELPHI	8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 24V	DELPHI	10,000	UNIDADE	370,000	3700,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP KB 24V	DELPHI	10,000	UNIDADE	487,000	4870,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V F250/VW	DELPHI	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V VW/MB C	DELPHI	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 24V VW/MB C	DELPHI	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE C/CARCACA	DELPHI	8,000	UNIDADE	588,000	4704,00
1E+06	BOIA 148080A1 PÁ CARREGADEIRA	VANNUCI	13,000	UNIDADE	260,000	3380,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA 7252598 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	4,000	UNIDADE	6000,000	24000,00
1E+06	BOMBA MANUAL D-6M XL.	MIRADOR	3,000	UNIDADE	800,000	2400,00
1E+06	BOMBA MANUAL D-6N XL	MIRADOR	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	BUCHA 12Y3011130 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	PANAGOSSI	10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
1E+06	BUCHA 219000042 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 219000043 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060038 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060039 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
1E+06	BUCHA 717706530 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
1E+06	BUCHA DE AÇO 219000784 RETROESCAVADEIRA 406	PANAGOSSI	8,000	UNIDADE	65,000	520,00
1E+06	CABECOTE HIDRAULICO DELPHI	DELPHI	3,000	UNIDADE	300,000	900,00
1E+06	CABO 2X1	FLEX CABO	150,000	METRO	60,000	9000,00
1E+06	CABO 3X1	FLEX CABO	150,000	METRO	50,000	7500,00
1E+06	CABO 4X1	FLEX CABO	150,000	METRO	80,000	12000,00
1E+06	CABO 6X1	FLEX CABO	150,000	METRO	150,000	22500,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
 E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	CABO ACELERADOR E155965 PÁ CARREGADEIRA	TUBA	12,000	UNIDADE	255,000	3060,00
1E+06	CABO BATERIA 25MM	UNIFORT	150,000	METRO	65,000	9750,00
1E+06	CABO BATERIA 50MM	UNIFORT	150,000	METRO	130,000	19500,00
1E+06	CABO BATERIA 70MM	UNIFORT	100,000	METRO	150,000	15000,00
1E+06	CABO E158832 PÁ CARREGADEIRA	UNIFORT	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
1E+06	CABO E158833 PÁ CARREGADEIRA	UNIFORT	10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
1E+06	CAIXA SATELITE TRATOR TL-100/TT-3840/TT40-30	METISA	10,000	UNIDADE	2200,000	22000,00
1E+06	CALÇO 3071960 MOTONIVELADORA 120K	METISA	160,000	UNIDADE	50,000	8000,00
1E+06	CALÇO 5T8366 TRIPLÔ DE BRONZE (PEQUENO)	METISA	440,000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO 6G4524 DA LAMINA PARA 120K	METISA	440,000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO DA GUIA DA ESTEIRA D6N XL	METISA	80,000	UNIDADE	170,000	13600,00
1E+06	CALÇO GIRO CURVO 6G4525 120K	METISA	420,000	UNIDADE	100,000	42000,00
1E+06	CALÇO TRILHO CENTRAL 1781685 MOTONIVELADORA 120K	METISA	40,000	UNIDADE	880,000	35200,00
1E+06	CAMARA 16.5	PANAGOSSI	20,000	UNIDADE	614,000	12280,00
1E+06	CAMARA 24	PANAGOSSI	70,000	UNIDADE	540,000	37800,00
1E+06	CAMARA 25	PANAGOSSI	24,000	UNIDADE	635,000	15240,00
1E+06	CAMARA DE FREIO 75213444 PÁ CARREGADEIRA	PANAGOSSI	10,000	UNIDADE	820,000	8200,00
1E+06	CAMARAS 1000X20	PANAGOSSI	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	CAMARAS 22.5	PANAGOSSI	45,000	UNIDADE	300,000	13500,00
1E+06	CAME DE COMANDO	PANAGOSSI	2,000	UNIDADE	800,000	1600,00
1E+06	CANTO 12Y7211210 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
1E+06	CANTO 3/4" 5F CURVO 8E5529 MOTONIVELADORA 120K	METISA	30,000	UNIDADE	630,000	18900,00
1E+06	CANTO 5/8" 6F CURVO 75241478 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	20,000	UNIDADE	630,000	12600,00
1E+06	CANTO DE LAMINA D6M XL	METISA	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	CARDAN 148399A1 PÁ CARREGADEIRA	MTD	6,000	UNIDADE	1780,000	10680,00
1E+06	CARDAN DIANTEIRO 219000057 RETROESCAVADEIRA 406	MTD	6,000	UNIDADE	600,000	3600,00
1E+06	CHAPA 75248807 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	180,000	UNIDADE	500,000	90000,00
1E+06	CHAPA 75248809 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	180,000	UNIDADE	1580,000	280800,00
1E+06	COLA SILICONE 598	LOCTITE	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
1E+06	COMPRESSOR DE AR 3357107 PÁ CARREGADEIRA	DELPHI	2,000	UNIDADE	3000,000	6000,00
1E+06	CONECTOR DUAS VIAS	METISA	15,000	UNIDADE	40,000	600,00
1E+06	CONECTOR TRES VIAS	METISA	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
1E+06	COPINHO DE FILTRO 3435527 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	4,000	UNIDADE	300,000	1200,00
1E+06	COROA 3238874 MOTONIVELADORA 120K	MTD	20,000	UNIDADE	1670,000	33400,00
1E+06	CORPO DISTRIBUIDOR	DELPHI	3,000	UNIDADE	1200,000	3600,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 14.00B	GATES	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 120K	GATES	12,000	UNIDADE	160,000	1920,00
1E+06	CORRENTE 5T0735 MOTONIVELADORA 120K	TRATORBEL	40,000	UNIDADE	5000,000	200000,00
1E+06	CORRENTE 87667592 MOTONIVELADORA RG140B	TRATORBEL	10,000	UNIDADE	3000,000	30000,00
1E+06	CORRENTE ESTEIRA D6N XL	TRATORBEL	4,000	UNIDADE	1500,000	6000,00
1E+06	COXIM 155013230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	MTD	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
1E+06	CRUZETA RETRO ESCAVADEIRA	ASH	6,000	UNIDADE	300,000	1800,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 13.180	ASH	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 1722	ASH	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 2629.	ASH	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 26.280	ASH	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
1E+06	DENTE CENTRAL 219000309 RETROESCAVADEIRA 406	METISA	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	DENTE DP ESCARIFICADOR D6N XL	METISA	8,000	JOGO	320,000	2560,00
1E+06	DENTE FONGGES TK 350FD JD	METISA	200,000	UNIDADE	500,000	100000,00
1E+06	DENTE LATERAL 219000310 RETROESCAVADEIRA 406	METISA	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	DENTE LATERAL 219000311 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METISA	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	DESCARBONIZANTE	CAR80	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	DIAFRAGMA 6.	LNG	40,000	UNIDADE	60,000	2400,00
1E+06	DIAFRAGMA 7.	LNG	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" C/ANEL	LNG	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" S/ANEL	LNG	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
1E+06	DISCO 87625345 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
1E+06	DISCO 87625346 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	40,000	UNIDADE	280,000	11200,00
1E+06	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	METISA	40,000	UNIDADE	800,000	32000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000718 RETROESCAVADEIRA 406	METISA	40,000	UNIDADE	350,000	14000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000721 RETROESCAVADEIRA 406	METISA	40,000	UNIDADE	380,000	15200,00
1E+06	DISCO FREIO SINTETIZADO 219000480 RETROESCAVADEIRA 406	METISA	40,000	UNIDADE	500,000	20000,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	EIXO 3071958 MOTONIVELADORA 120K	METISA	12,000	UNIDADE	2900,000	34800,00
1E+06	EIXO DE ACIONAMENTO	METISA	3,000	UNIDADE	580,000	1740,00
1E+06	EIXO REGULADOR	METISA	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	EIXO SOLAR TRATOR VALTRA BM 110	METISA	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA TRAZEIRA DENTE RETRO	METISA	20,000	JOGO	470,000	9400,00
1E+06	ESPAÇADOR 75248808 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	80,000	UNIDADE	1000,000	80000,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA DIANTEIRA RETRO.	METISA	80,000	JOGO	470,000	37600,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 45AMP /VW	METISA	16,000	UNIDADE	300,000	4800,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 65AMP VW	GAUSS	9,000	UNIDADE	220,000	1980,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 100AMP MB AXOR	GAUSS	9,000	UNIDADE	275,000	2475,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 35AMP MB CAM.	GAUSS	9,000	UNIDADE	400,000	3600,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP	GAUSS	9,000	UNIDADE	420,000	3780,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP VOLVO/SCAN CUMMI	GAUSS	9,000	UNIDADE	420,000	3780,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1620/1938	GAUSS	9,000	UNIDADE	300,000	2700,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1938/2638	GAUSS	9,000	UNIDADE	341,000	3069,00
1E+06	ESTEIRA SEM SAPATA 12Y3200011 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	GAUSS	9,000	UNIDADE	400,000	3600,00
1E+06	ESTOPA DE LIMPEZA,	METISA	8,000	UNIDADE	269,000	2421,00
1E+06	FAROL 2196487 MOTONIVELADORA 120K	WURTH	400,000	UNIDADE	12000,000	96000,00
1E+06	FILTRO 1R0739 MOTONIVELADORA 120K	DFB	40,000	UNIDADE	2,000	800,00
1E+06	FILTRO 1R0762 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO 1R0774 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	40,000	UNIDADE	790,000	31600,00
1E+06	FILTRO 2314486 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	40,000	UNIDADE	600,000	24000,00
1E+06	FILTRO 2321732 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	400,000	24000,00
1E+06	FILTRO 2456375 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	480,000	28800,00
1E+06	FILTRO 2456376 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	280,000	16800,00
1E+06	FILTRO 3261644 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	170,000	10200,00
1E+06	FILTRO 3283655 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	180,000	10800,00
1E+06	FILTRO 7T7358 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	350,000	21000,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR EXTERNO AT300487 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR INTERNO AT 314583 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	310,000	12400,00
1E+06	FILTRO CABINE EXTERNA 4500686R JD	WEGA	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541922 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541925 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR AT 365870 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO DE AR F-4000	WEGA	60,000	UNIDADE	120,000	7200,00
1E+06	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	WEGA	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1E+06	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	WEGA	60,000	UNIDADE	90,000	5400,00
1E+06	FILTRO GABINE INTERNA FYA000014 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1E+06	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR RE 539279 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
1E+06	FILTRO OLEO HIDRAULICO PILOTO 4630525 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO RACOR F-4000	WEGA	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FIO 1.50MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS.	UNIFORT	200,000	METRO	210,000	42000,00
1E+06	FIO 4.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	UNIFORT	200,000	UNIDADE	318,000	63600,00
1E+06	FIO 8.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	UNIFORT	200,000	METRO	320,000	64000,00
1E+06	FITA AIRBAG	POLO	14,000	UNIDADE	150,000	2100,00
1E+06	FITÃO 1000X20	UNIFORT	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
1E+06	FLANGE 219000949 RETROESCAVADEIRA 406	MTD	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	GAXETA 937000060 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	MTD	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	GUIA 715500615 TRATOR DE ESTEIRA D6N	MTD	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	HÉLICE 12Y0311310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	MODEFER	12,000	UNIDADE	800,000	9600,00
1E+06	HÉLICE 73164370 MOTONIVELADORA RG140B	MODEFER	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	HÉLICE 84180843 PÁ CARREGADEIRA	MODEFER	12,000	UNIDADE	680,000	8160,00
1E+06	IMPULSOR E105057 PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	8,000	UNIDADE	550,000	4400,00
1E+06	INDUZIDO MP 12V FORD/VW MWM E CUMMINS	ZM	20,000	UNIDADE	379,000	7580,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 12V 29MT MB/VW	ZM	12,000	UNIDADE	278,000	3336,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 28MT MB	ZM	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 29MT MB/VW	ZM	12,000	UNIDADE	1123,000	13476,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 37MT MB/VW	ZM	12,000	UNIDADE	800,000	9600,00
1E+06	INDUZIDO MP JF 12V	ZM	12,000	UNIDADE	850,000	10200,00
1E+06	INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	ZM	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+06	INDUZIDO MP VW CUMMINS PRESTOLITE 12V	ZM	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00

Travessa Pedro Gomes N° 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	JG DE CALÇO 120K	APC	80,000	JOGO	700,000	56000,00
1E+06	JG DE PARAFUSO DA ESTEIRA D6N XL	APC	180,000	JOGO	180,000	32400,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA (PINO E BUCHA PARA AS 2 CORRENTES) D6N XL.	APC	15,000	JOGO	11000,000	165000,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA C/ ARRUELAS D6N XL	APC	15,000	JOGO	10000,000	150000,00
1E+06	JG DE PORCA DA ESTEIRA D6N XL	APC	40,000	JOGO	6,000	240,00
1E+06	JG DE REPARO DA RODA GUIA D6N XL	APC	43,000	JOGO	250,000	10750,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	VANNUCI	43,000	JOGO	1100,000	47300,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	VANNUCI	43,000	JOGO	1100,000	47300,00
1E+06	JOGO DE JUNTA COMPLETA W-20	ELRING	45,000	JOGO	1300,000	58500,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 13.180	THERMOID	40,000	JOGO	300,000	12000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 1722	THERMOID	30,000	JOGO	320,000	9600,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 26.280	THERMOID	20,000	JOGO	320,000	6400,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 2629	THERMOID	20,000	JOGO	320,000	6400,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	THERMOID	25,000	JOGO	320,000	8000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	THERMOID	20,000	JOGO	300,000	6000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	THERMOID	20,000	JOGO	300,000	6000,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 1722	THERMOID	40,000	JOGO	320,000	12800,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 1722	THERMOID	30,000	JOGO	320,000	9600,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRAZEIRA PARA NEW CAÇAMBA 2629	VANNUCI	5,000	UNIDADE	280,000	1400,00
1E+06	JOGO DE REPARO VE	VANNUCI	3,000	UNIDADE	600,000	1800,00
1E+06	JOGO DE ROLETES VE	VANNUCI	70,000	UNIDADE	420,000	29400,00
1E+06	JOGO DE SAPATA 12Y321110 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	70,000	UNIDADE	420,000	29400,00
1E+06	JUNTA AVANÇO	ELRING	5,000	UNIDADE	40,000	200,00
1E+06	KIT AUTO AJUSTE 219000671 RETROESCAVADEIRA 40 6	VANNUCI	8,000	KIT	290,000	2320,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 13.180	EATON	10,000	KIT	2500,000	25000,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 1722	EATON	10,000	KIT	2500,000	25000,00
1E+06	KIT DO MOTOR CUMMES SERIE B CASE W-20	MAHLE	6,000	KIT	450,000	2700,00
1E+06	KIT PALHETA ACO DELPHI	MICRO	5,000	UNIDADE	500,000	2500,00
1E+06	KIT PALHETA DELPHI	MICRO	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
1E+06	KIT REPARO FREIO 219000672 RETROESCAVADEIRA 406	APC	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	KIT SAPATA ROLETES DELPHI	METISA	4,000	UNIDADE	1000,000	4000,00
1E+06	LAMINA 12Y 7211230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	60,000	UNIDADE	1700,000	102000,00
1E+06	LAMINA 12Y7211220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	60,000	UNIDADE	900,000	54000,00
1E+06	LAMINA 3/13F CURVA 5D9558 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	120,000	UNIDADE	1600,000	180000,00
1E+06	LAMINA 3/13F CURVA MOTONIVELADORA RG 140B	METISA	160,000	UNIDADE	1500,000	240000,00
1E+06	LAMINA 3/15F CURVA MOTONIVELADORA RG 140B	METISA	80,000	UNIDADE	1500,000	120000,00
1E+06	LAMINA 3/4"13F CURVA 7D1576 MOTONIVELADORA 120K	METISA	80,000	UNIDADE	1600,000	128000,00
1E+06	LAMINA 5/8"13F CURVA MOTONIVELADORA RG140B	METISA	80,000	UNIDADE	1600,000	38400,00
1E+06	LAMINA D6N XL.	METISA	24,000	UNIDADE	1600,000	38400,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141	GAUSS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141 AMARELA	GAUSS	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLO 1141	GAUSS	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO DESENCENT	GAUSS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO ENCONTRADO	GAUSS	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
1E+06	LAMPADA 12V 67	GAUSS	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
1E+06	LAMPADA 12V 69	GAUSS	40,000	UNIDADE	4,000	160,00
1E+06	LAMPADA 12V H1	GAUSS	40,000	UNIDADE	31,000	1240,00
1E+06	LAMPADA 12V H11	GAUSS	40,000	UNIDADE	185,000	7400,00
1E+06	LAMPADA 12V H11	GAUSS	40,000	UNIDADE	230,000	9200,00
1E+06	LAMPADA 12V H16	GAUSS	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
1E+06	LAMPADA 12V H3	GAUSS	40,000	UNIDADE	28,000	1120,00
1E+06	LAMPADA 12V H4	GAUSS	40,000	UNIDADE	46,000	1840,00
1E+06	LAMPADA 12V H7	GAUSS	40,000	UNIDADE	110,000	4400,00
1E+06	LAMPADA 12V HB3	GAUSS	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	LAMPADA 12V HB4	GAUSS	40,000	UNIDADE	14,000	560,00
1E+06	LAMPADA 12V PAINEL C/SOQ PRETO	GAUSS	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA MEDIA	GAUSS	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA PEQUENA	GAUSS	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
1E+06	LAMPADA 12V TORPEDO GRANDE	GAUSS	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141	GAUSS	40,000	UNIDADE	14,000	560,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141 AMARELA	GAUSS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO DESENCENT	GAUSS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO ENCONTRADO	GAUSS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V 67	GAUSS	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
1E+06	LAMPADA 24V 69	GAUSS	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
1E+06	LAMPADA 24V H1	GAUSS	40,000	UNIDADE	34,000	1360,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	LAMPADA 24V H3	GAUSS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 24V H4	GAUSS	40,000	UNIDADE	46,000	1840,00
1E+06	LAMPADA 24V H7	GAUSS	40,000	UNIDADE	83,000	3320,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA MEDIA	GAUSS	40,000	UNIDADE	9,000	360,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PAINEL	GAUSS	40,000	UNIDADE	11,000	440,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PEQUENA	GAUSS	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO GRANDE	GAUSS	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO MEDIA	GAUSS	30,000	UNIDADE	104,000	3120,00
1E+06	LANTERNA TRAS VW CAM C/VIGIA	ORBI	120,000	UNIDADE	34,000	4080,00
1E+06	LIMPA CONTATO	CINAP	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	MANCAL ALT	CINAP	40,000	UNIDADE	340,000	13600,00
1E+06	MANCAL ALT CASE/MASS FERG	CINAP	50,000	UNIDADE	350,000	17500,00
1E+06	MANCAL ALT CAT/MWM/PERKINS	CINAP	40,000	UNIDADE	460,000	18400,00
1E+06	MANCAL ALT CATERPILA	CINAP	20,000	UNIDADE	540,000	10800,00
1E+06	MANCAL ALT D6	CINAP	9,000	UNIDADE	440,000	3960,00
1E+06	MANCAL ALT FORD/MASSY FERG/VW	CINAP	9,000	UNIDADE	430,000	3870,00
1E+06	MANCAL ALT MB 709/712/912	CINAP	9,000	UNIDADE	290,000	2610,00
1E+06	MANCAL ALT MB/CASE	CINAP	9,000	UNIDADE	390,000	3510,00
1E+06	MANCAL ALT VW	CINAP	8,000	UNIDADE	150,000	1200,00
1E+06	MANCAL COM ROLAMENTO E64165 PÁ CARREGADEIRA	CINAP	12,000	UNIDADE	110,000	1320,00
1E+06	MANCAL INFERIOR 219000045 RETROESCAVADEIRA 40 6	CINAP	9,000	UNIDADE	650,000	5850,00
1E+06	MANCAL MP JF FUCIM	CINAP	9,000	UNIDADE	600,000	5400,00
1E+06	MANCAL MP JD	CINAP	9,000	UNIDADE	190,000	1710,00
1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO	CINAP	9,000	UNIDADE	180,000	1620,00
1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO BANHADA OLEO	CINAP	9,000	UNIDADE	100,000	900,00
1E+06	MANCAL MP JF TAMPÁ	CINAP	9,000	UNIDADE	1200,000	10800,00
1E+06	MANCAL MP KB CAVEIRA	CINAP	9,000	UNIDADE	340,000	3060,00
1E+06	MANCAL MP KB INTERMEDIARIO	CINAP	9,000	UNIDADE	450,000	4050,00
1E+06	MANCAL MP WAPSA	CINAP	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	MANCAL SUPERIOR 219000795 RETROESCAVADEIRA 40 6	JAHU	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
1E+06	MANGUEIRA 2288510 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	180,000	UNIDADE	130,000	23400,00
1E+06	MANGUEIRA 2466036 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
1E+06	MANGUEIRA 2478602 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	100,000	UNIDADE	300,000	30000,00
1E+06	MANGUEIRA 2546802 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	100,000	UNIDADE	220,000	22000,00
1E+06	MANGUEIRA 3114907 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	100,000	UNIDADE	230,000	23000,00
1E+06	MANGUEIRA 3421654 MOTONIVELADORA 120K	JAHU	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
1E+06	MANGUEIRA L104445 PÁ CARREGADEIRA	METISA	100,000	PAR	632,000	63200,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO DA LAMINA) 5 FUIROS 120K	METISA	100,000	UNIDADE	628,000	62800,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO LAMINA) 14,00B	FAMAS	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMAS	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMAS	15,000	UNIDADE	1200,000	18000,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMAS	15,000	UNIDADE	1200,000	18000,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMAS	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMAS	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 1º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMAS	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMAS	15,000	UNIDADE	800,000	12000,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMAS	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMAS	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMAS	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 2629	FAMAS	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMAS	20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMAS	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMAS	10,000	UNIDADE	600,000	6000,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMAS	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMAS	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMAS	6,000	UNIDADE	800,000	3600,00
1E+06	MOTOR PARTIDA DELCO 24V 29MT	DELPHI	9,000	UNIDADE	2500,000	15000,00
1E+06	MOTOR PARTIDA JF 12V PEQUENO	DELPHI	6,000	UNIDADE	2800,000	16800,00
1E+06	MOTOR PARTIDA JF 24V.	DELPHI	6,000	UNIDADE	4900,000	29400,00
1E+06	MOTOR PARTIDA KB 24V.	UNIFORT	12,000	UNIDADE	30,000	360,00
1E+06	OLHAL P/ MANGUEIRA	METISA	620,000	UNIDADE	20,000	12400,00
1E+06	PARAFUSO 20532511221 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL					

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
 E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	PARAFUSO 3/4 PARA LAMINA CURVADA 120K	METISA	1200,000	UNIDADE	19,000	22800,00
1E+06	PARAFUSO 3/4*X2.1/4 209011270 MOTONIVELADORA 120K	METISA	1300,000	UNIDADE	19,000	24700,00
1E+06	PARAFUSO 3/4X2.3/4 209011270 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	140,000	UNIDADE	19,000	2660,00
1E+06	PARAFUSO 5/8*X2.1/4 73132919 MOTONIVELADORA RG 140B	METISA	1200,000	UNIDADE	19,000	22800,00
1E+06	PARAFUSO 73126330 MOTONIVELADORA RG 140B	METISA	600,000	UNIDADE	19,000	11400,00
1E+06	PARAFUSO OCO	UNIFORT	20,000	UNIDADE	1800,000	36000,00
1E+06	PINHÃO 2618553 MOTONIVELADORA 120K	VANNUCI	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
1E+06	PINO 370060052 RETROESCAVADEIRA 406	VANNUCI	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
1E+06	PINO 370060010 RETROESCAVADEIRA 406	VANNUCI	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
1E+06	PINO 370060009 RETROESCAVADEIRA 406	VANNUCI	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	PINO 370060053 RETROESCAVADEIRA RONDON 406.	VANNUCI	10,000	UNIDADE	70,000	700,00
1E+06	PINO 370060054 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	VANNUCI	10,000	UNIDADE	380,000	3800,00
1E+06	PINO ESFERICO 75326511 MOTONIVELADORA RG 140B	VANNUCI	80,000	UNIDADE	80,000	6400,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 13.180	VANNUCI	80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 1722	VANNUCI	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 26.280	VANNUCI	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 2629	VANNUCI	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 13.180	VANNUCI	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 1722	VANNUCI	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 26.280	VANNUCI	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 2629	VANNUCI	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
1E+06	PISTÃO 219000744 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PAYONI	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	PISTÃO DO AVANÇO	PAYONI	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+06	PISTÃO DO EMBOLO	PAYONI	6,000	UNIDADE	230,000	1380,00
1E+06	PLACA 12Y3011380 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	PLACA 219000479 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METISA	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
1E+06	PLACA 73125482 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	400,000	UNIDADE	220,000	88000,00
1E+06	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	300,000	UNIDADE	100,000	30000,00
1E+06	PLACA 75248811 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	320,000	UNIDADE	150,000	48000,00
1E+06	PLACA 8W1749 MOTONIVELADORA 120K	METISA	200,000	UNIDADE	140,000	28000,00
1E+06	PNEU 12-16.5 N.H.S	DUNLOP	10,000	UNIDADE	1900,000	19000,00
1E+06	PNEU 14.00 -14.	DUNLOP	40,000	UNIDADE	5000,000	200000,00
1E+06	PNEU 17.5-25	DUNLOP	24,000	UNIDADE	5000,000	120000,00
1E+06	PNEU 19.5 24	DUNLOP	20,000	UNIDADE	2900,000	58000,00
1E+06	PNEU BORRACHUDO 1000R20.	DUNLOP	35,000	UNIDADE	2800,000	101500,00
1E+06	PNEU BORRACHUDO 275/80R22.5	DUNLOP	65,000	UNIDADE	2800,000	182000,00
1E+06	PNEU LISO 1000R20.	DUNLOP	40,000	UNIDADE	2800,000	112000,00
1E+06	PNEU LISO 275/80R22.6.	DUNLOP	35,000	UNIDADE	2800,000	98000,00
1E+06	PORCA 2033261220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	250,000	UNIDADE	25,000	6250,00
1E+06	PORCA SEXTAVA 1*2J3507 PÁ CARREGADEIRA	METISA	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4*229011219 MOTONIVELADORA 120K	METISA	1200,000	UNIDADE	45,000	54000,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4*229011219 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	137,000	UNIDADE	50,000	6850,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 5/8*12164321 MOTONIVELADORA RG140B	ORBI	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.201/2 MB CAM/CASE/KOMA	METISA	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.202/2	METISA	12,000	UNIDADE	75,000	900,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.205/2 DELCO	METISA	12,000	UNIDADE	60,000	720,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.206/2 WAPSA	METISA	12,000	UNIDADE	60,000	720,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.101/4 VW/GM	METISA	12,000	UNIDADE	80,000	960,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.105/4 JF	METISA	12,000	UNIDADE	140,000	1680,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.106/4 JE 12V VW CAM	METISA	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.114/4 JE 24V	METISA	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.121/4 DELCO 37MT/41MT 2	METISA	12,000	UNIDADE	260,000	3120,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.122/4 DELCO 42MT 12V	METISA	12,000	UNIDADE	400,000	4800,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.123/4 DELCO 24V	METISA	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.153/4 PRESTOLIE/CUMMINS	METISA	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.161/4 PRESTOLITE 24V	METISA	12,000	UNIDADE	240,000	2880,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.170/4 NIPDENSO 24V	METISA	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.191/4 DELCO 29MT 12V	METISA	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.192/4 DELCO 29MT 24V	METISA	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.195/4 PRESTOLITE 24V	METISA	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.196/4 PRESTOLITE 12V	METISA	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	PORTA ROLETES VE	METISA	3,000	UNIDADE	110,000	330,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

		NOTUS	11,000	UNIDADE	5000,000	55000,00
1E+06	RADIADOR 75219495 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	GAUSS	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+06	REGULADOR VOLT	GAUSS	15,000	UNIDADE	165,000	2475,00
1E+06	REGULADOR VOLT 018 24V	GAUSS	15,000	UNIDADE	200,000	3000,00
1E+06	REGULADOR VOLT 034 12V	GAUSS	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V FORD VW MB	GAUSS	15,000	UNIDADE	580,000	8700,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V MB	GAUSS	15,000	UNIDADE	390,000	5850,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT	GAUSS	15,000	UNIDADE	390,000	5850,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT FORD	GAUSS	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT DELCO ANTIGO	GAUSS	15,000	UNIDADE	440,000	6600,00
1E+06	REGULADOR VOLT FORD CAM ELET 24V	GAUSS	15,000	UNIDADE	750,000	11250,00
1E+06	REGULADOR VOLT JCB DELCO REMY 24V	GAUSS	15,000	UNIDADE	250,000	3750,00
1E+06	REGULADOR VOLT MB	GAUSS	15,000	UNIDADE	600,000	9000,00
1E+06	REGULADOR VOLT PRESTOLITE	GAUSS	10,000	UNIDADE	395,000	3950,00
1E+06	REGULADOR VOLT VW/MB/VOLVO 24V	GAUSS	3,000	UNIDADE	190,000	570,00
1E+06	RELE ELET	VANNUCI	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
1E+06	REPARO 020	VANNUCI	4,000	UNIDADE	249,000	996,00
1E+06	REPARO 041A DELPHI	VANNUCI	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
1E+06	REPARO 131	VANNUCI	4,000	UNIDADE	100,000	400,00
1E+06	REPARO 400	VANNUCI	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
1E+06	REPARO 7079925730 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	VANNUCI	13,000	UNIDADE	200,000	2600,00
1E+06	REPARO 7079934300 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	VANNUCI	12,000	UNIDADE	180,000	2160,00
1E+06	REPARO 7079935720 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	LNG	2,000	UNIDADE	180,000	380,00
1E+06	REPARO BBA CAT	LNG	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
1E+06	REPARO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 13.180	LNG	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
1E+06	REPARO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 1722	LNG	20,000	UNIDADE	330,000	6600,00
	<i>Especificação :</i>					
1E+06	REPARO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 26.280	LNG	20,000	UNIDADE	330,000	6600,00
1E+06	REPARO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 2629	LNG	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 13.180	LNG	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 1722	LNG	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 26.280	LNG	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUÍCA PARA CAÇAMBA 2629	LNG	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 13.180	LNG	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 26.280	LNG	15,000	UNIDADE	280,000	4200,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 2629	LNG	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA PARA 1722	LNG	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00
1E+06	REPARO MP PRESTOLITE M93 12	VANNUCI	4,000	UNIDADE	200,000	800,00
1E+06	REPARO UNIDADE MBB	LNG	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	RESERVATORIO 84227067 MOTONIVELADORA RG140B	VANNUCI	8,000	UNIDADE	200,000	1600,00
1E+06	RESPIRO 1640210 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
1E+06	RETENTOR 12G3064340 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ARCA	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
1E+06	RETENTOR 12Y3011510 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ARCA	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
1E+06	RETENTOR 1543261170 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ARCA	14,000	UNIDADE	100,000	1400,00
1E+06	RETENTOR 219000472 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	ARCA	16,000	UNIDADE	80,000	1280,00
1E+06	RETENTOR 219000477 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	ARCA	17,000	UNIDADE	150,000	2550,00
1E+06	RETENTOR 219000497 RETROESCAVADEIRA 406	ARCA	19,000	UNIDADE	120,000	2280,00
1E+06	RETENTOR 5K5288 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	15,000	UNIDADE	240,000	3600,00
1E+06	RETENTOR 79047473 PÁ CARREGADEIRA	ARCA	12,000	UNIDADE	180,000	2160,00
1E+06	RETENTOR 87625367 MOTONIVELADORA RG140B	ARCA	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00
1E+06	RETENTOR 9T8053 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
1E+06	RETENTOR 9T8058 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1E+06	RETENTOR 9T8059 MOTONIVELADORA 120K	ARCA	12,000	UNIDADE	110,000	1320,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	ARCA	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	ARCA	11,000	UNIDADE	110,000	1210,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	ARCA	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	ARCA	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	ARCA	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	ARCA	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	ARCA	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 2629	ARCA	8,000	UNIDADE	180,000	1440,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 13.180	ARCA	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 1722	ARCA	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
 Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 26.280	ARCA	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 2629	ARCA	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 13.180	ARCA	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 1722	ARCA	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	RETIF ALT	BOSCH	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	RETIF ALT /KOMATSU/MB	BOSCH	11,000	UNIDADE	290,000	3190,00
1E+06	RETIF ALT CARTEPILAR/MWM/VALMET/MB	BOSCH	11,000	UNIDADE	250,000	2750,00
1E+06	RETIF ALT MB	BOSCH	15,000	UNIDADE	220,000	3300,00
1E+06	RETIF ALT MB/CBT/KOMATSU	BOSCH	11,000	UNIDADE	249,000	2739,00
1E+06	RETIF ALT MB/KOMATSU/MASSEY FERGSON	BOSCH	11,000	UNIDADE	310,000	4650,00
1E+06	RETIF ALT TRATORES/ W20 24V	BOSCH	11,000	UNIDADE	342,000	3762,00
1E+06	RETIF ALT VW 13170 A 31320 CONST/ MB	BOSCH	11,000	UNIDADE	319,000	4785,00
1E+06	RETIF ALT VW CAMINHÕES 120 AMP	BOSCH	11,000	UNIDADE	450,000	4950,00
1E+06	RETIF ALT WAPSA F4000	BOSCH	11,000	UNIDADE	229,000	2519,00
1E+06	ROLAMENTO 87625365 MOTONIVELADORA RG140B	FAG	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
1E+06	ROLAMENTO 87625366 MOTONIVELADORA RG 140B	FAG	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
1E+06	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CARREGADEIRA W20	FAG	20,000	UNIDADE	1167,000	23340,00
1E+06	ROLAMENTO DE RODA 120K	FAG	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
1E+06	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PARA CAAMBA 1722.	FAG	10,000	UNIDADE	320,000	3200,00
1E+06	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR BM 110	FAG	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
1E+06	ROLAMENTO DO MUNHÃO TRATOR BM 110	FAG	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO ARA CAAMBA 13.180	FAG	20,000	UNIDADE	575,000	11500,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	FAG	30,000	UNIDADE	575,000	17250,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	FAG	30,000	UNIDADE	620,000	18600,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 2629	FAG	40,000	UNIDADE	575,000	23000,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	IMA	30,000	UNIDADE	320,000	9600,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	IMA	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 2629	IMA	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
1E+06	ROLETE DUPLDO DO TRATOR	METISA	80,000	UNIDADE	1500,000	120000,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 35AMP MB CAM/CASE	ZM	10,000	UNIDADE	980,000	9800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB ALT	ZM	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB CAM/TRATOR MAXI	ZM	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 90AMP VW/FORD/MB/NEW HOL	ZM	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 35AMP CAT D6	ZM	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 45AMP FORD/CASE	ZM	7,000	UNIDADE	600,000	4200,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 55AMP	ZM	12,000	UNIDADE	650,000	7800,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 80AMP VW/MB/FORD/MWM/CUM	ZM	12,000	UNIDADE	700,000	8400,00
1E+06	SEGMENTO	POLO	12,000	UNIDADE	1000,000	12000,00
1E+06	SENSOR DE FASE	POLO	3,000	UNIDADE	220,000	660,00
1E+06	SENSOR DE PRESSAO DE COMBUSTIVEL	POLO	10,000	UNIDADE	335,000	3350,00
1E+06	SENSOR DE ROTAÇÃO	POLO	3,000	UNIDADE	340,000	1020,00
1E+06	SENSOR MAF	POLO	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
1E+06	SENSOR MAP	POLO	3,000	UNIDADE	360,000	1080,00
1E+06	TAMPA DO CUBO TRATOR BM 110	LNG	16,000	UNIDADE	130,000	2080,00
1E+06	TAMPA DO RADIADOR	UNICK	16,000	UNIDADE	110,000	1760,00
1E+06	TANQUE 2774837 MOTONIVELADORA 120K	LNG	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
1E+06	TARISCA 73125480 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	300,000	UNIDADE	90,000	27000,00
1E+06	TARISCA 73125481 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	300,000	UNIDADE	80,000	24000,00
1E+06	TERMINAL 112509A1 RETROESCAVADEIRA 406	LONTRA	12,000	UNIDADE	240,000	2880,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 75221276 MOTONIVELADORA RG1 40B.	LONTRA	20,000	UNIDADE	289,000	5980,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 9D6523 MOTONIVELADORA 120K	LONTRA	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 75221277 MOTONIVELADORA RG 140B.	LONTRA	30,000	UNIDADE	130,000	3900,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 9D6524 MOTONIVELADORA 120K	LONTRA	30,000	UNIDADE	448,000	13440,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR VALTRA BM 110	LONTRA	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA GRANDE	UNIFORT	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO	UNIFORT	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
1E+06	TERMINAL FURO GRANDE	UNIFORT	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
1E+06	TERMINAL FURO MEDIO	UNIFORT	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	TERMINAL FURO PEQUENO.	UNIFORT	40,000	UNIDADE	38,000	1520,00
1E+06	TIP TOP N°2.	MTD	200,000	UNIDADE	100,000	20000,00
1E+06	TIP TOP N°5.	MTD	200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
1E+06	TIP TOP N°6.	MTD	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00

Travessa Pedro Gomes N° 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
 E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

		MTD	350,000	UNIDADE	230,000	80500,00
1E+06	TRAVA DO BUDOSE 8W1739 120K	MTD	2,000	UNIDADE	1900,000	3800,00
1E+06	TURBO COMPRESSOR	BIG VIDROS	30,000	UNIDADE	1702,000	51060,00
1E+06	VIDRO 12Y9781310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	BIG VIDROS	10,000	UNIDADE	1452,000	14520,00
1E+06	VIDRO 12Y9781331 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	BIG VIDROS	10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
1E+06	VIDRO 12Y9781362 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	BIG VIDROS	10,000	UNIDADE	1201,000	12010,00
1E+06	VIDRO 12Y9781372 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	BIG VIDROS	10,000	UNIDADE	1250,000	12500,00
1E+06	VIDRO 12Y9781450 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	BIG VIDROS	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
1E+06	VIDRO 12Y9781560 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ASH	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAN GRANDE PARA CAÇAMBA 26.280	MTD	5,000	UNIDADE	730,000	3650,00
1504	ACUMULADOR 120K	METISA	20,000	UNIDADE	7,000	140,00
1505	ANEL ELASTICO E-35	METISA	30,000	UNIDADE	12,000	360,00
1506	ANEL ELASTICO E-45	MTD	6,000	UNIDADE	10,000	60,00
1523	CUPILHA 1/8X1.1"	METISA	6,000	UNIDADE	1800,000	10800,00
1E+06	CREMALHEIRA	METISA	100,000	UNIDADE	351,000	35100,00
1524	DENTE LATERAL DIR. JOHN DEERE	METISA	100,000	UNIDADE	351,000	35100,00
1525	DENTE LATERAL ESQUERDO JOHN DEERE	WURTH	100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
1526	COLA SILICONE (SUPER BLACK) 85G	ORBI	200,000	UNIDADE	30,000	6000,00
1527	COLA TRAVA ROSCA COM ALTA RESISTÊNCIA	METISA	100,000	UNIDADE	3,000	300,00
1528	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	METISA	200,000	UNIDADE	4,000	800,00
1529	ARRUELA DE PRESSÃO 12MM	ELRING	40,000	UNIDADE	465,000	18600,00
1530	JUNTA ESFERICA 120K	METISA	80,000	UNIDADE	2580,000	206400,00
1531	ROLETE SUPERIOR D6N XL	METISA	80,000	UNIDADE	2850,000	228000,00
1532	ROLETE INFERIOR D6N XL	PAVONI	6,000	UNIDADE	2200,000	13200,00
1E+06	COROA E PINHÃO 79065940 PÁ CARREGADEIRA	ASH	10,000	UNIDADE	359,000	3590,00
1E+06	CRUZETINHAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 2629	LONTRA	15,000	UNIDADE	631,000	9465,00
1574	BARRA DE DIREÇÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	MIRADOR	6,000	UNIDADE	500,000	3000,00
1576	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA RANDON	MIRADOR	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
1577	BOMBA D'ÁGUA P/ CARREGADEIRA CASE	PAVONI	1,000	UNIDADE	5500,000	5500,00
1578	COROA E PINHÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	MTD	30,000	UNIDADE	500,000	15000,00
1573	BARRA 144457A1 P/ RETROESCAVADEIRA 406	MIRADOR	15,000	UNIDADE	800,000	12000,00
1585	BOMBA D'ÁGUA PARA RETROESCAVADEIRA CASE	MIRADOR	15,000	UNIDADE	700,000	10500,00
1596	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA RETROESCAVADEIRA	MIRADOR	3,000	UNIDADE	3200,000	9600,00
1597	BOMBA DE ENGENRAGEM JOHN DEERE	MIRADOR	4,000	UNIDADE	2350,000	9400,00
1E+06	BOMBA DE TRANSMISSÃO P/ ESCAVADEIRA	MIRADOR	3,000	UNIDADE	1736,000	5208,00
1598	BOMBA ELÉTRICA P/ JOHN DEERE	MIRADOR	12,000	UNIDADE	3100,000	37200,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA P/ ESCAVADEIRA	METISA	23,000	UNIDADE	120,000	2760,00
1599	BUCHA DO SEMI-EIXO P/ RETROESCAVADEIRA	MTD	6,000	UNIDADE	350,000	2100,00
1600	CHAPEU PARA TRATOR D6N	MIRADOR	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
1601	CILINDRO MESTRE P/ RETROESCAVADEIRA	DELPHI	2,000	UNIDADE	5800,000	11600,00
1602	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO 26280	METISA	40,000	UNIDADE	400,000	16000,00
1603	COXIM A019066 MOTOR RETROESCAVADEIRA CASE	ZM	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
1604	CRUZETA DIFERENCIAL	ZM	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1605	CRUZETA DO SEMI-EIXO	ZM	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1606	CRUZETA E68763 ESCAVADEIRA RANDON	METISA	20,000	UNIDADE	2200,000	44000,00
1607	CUBO REDUTOR RETROESCAVADEIRA RANDON	METISA	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
1608	DENTE 1" E157559 RANDON	METISA	20,000	UNIDADE	550,000	11000,00
1609	DENTE 75224766 CASE	MTD	8,000	UNIDADE	1200,000	9600,00
1610	ENGENRAGEM DE RÉ P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	MTD	15,000	UNIDADE	450,000	6750,00
1611	ENGENRAGEM SATÉLITE P/ RETROESCAVADEIRA	WEGA	60,000	UNIDADE	190,000	11400,00
1612	FILTRO DE AR EXTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	WEGA	60,000	UNIDADE	80,000	4800,00
1613	FITRO DE AR INTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	ELRING	20,000	JOGO	120,000	2400,00
1614	JUNTA DO MOTOR P/ RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	METISA	24,000	UNIDADE	1450,000	34800,00
1615	LÂMINA DA CONCHA RETROESCAVADEIRA	PAVONI	20,000	UNIDADE	591,000	11820,00
1616	LUVA DO CARDAN P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	JAHU	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
1617	MANGOTE P/ ESCAVADEIRA JOHN DEERE	JAHU	100,000	UNIDADE	230,000	23000,00
1618	MANGUEIRA PARA JOHN DEERE	JAHU	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
1619	MANGUEIRA SANFONADA 146266A1	BOSCH	6,000	UNIDADE	2500,000	15000,00
1620	MOTOR DE PARTIDA J5884213 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	MTD	400,000	UNIDADE	20,000	8000,00
1621	PARAFUSO 1X3.3/4 1J4948	PAVONI	12,000	UNIDADE	8000,000	96000,00
1622	RADIADOR 147356A1 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	APC	14,000	UNIDADE	200,000	2800,00
1623	REPARO 75207931 P/ ESCAVADEIRA RANDON	APC	46,000	UNIDADE	190,000	8740,00
1624	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO G108452 ESCAVADEIRA CASE					

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1625	RETENTOR 148833A1 ESCAVADEIRA CASE	ARCA	15,000	UNIDADE	312,000	4580,00
1626	RETENTOR 148940A ESCAVADEIRA CASE	ARCA	18,000	UNIDADE	200,000	3600,00
1627	ROLAMENTO DE RODA ESCAVADEIRA CASE	MTD	10,000	UNIDADE	1900,000	19000,00
1628	TAMPA 147444A1 DO TANQUE RETROESCAVADEIRA CASE	PAVONI	12,000	UNIDADE	169,000	2388,00
1629	TAMPA 75219495 RETROESCAVADEIRA RANDON	PAVONI	16,000	UNIDADE	210,000	3360,00
1630	UNHAS DE ESCAVADEIRA JOHN DEERE	METISA	200,000	UNIDADE	750,000	150000,00
1631	VALVULA DE ADMISSÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	MIRADOR	8,000	UNIDADE	180,000	1440,00
1632	BOMBA DE ENGENHAGEM CONCHA RETROESCAVADEIRA RANDON	MIRADOR	5,000	UNIDADE	2100,000	10500,00
1633	EIXO PINHÃO DE GIRO, 120H, FORJADO PADRÃO AL	MTD	10,000	UNIDADE	3425,000	34250,00
1634	ENGENHAGEM 120H/G/135H	MTD	10,000	UNIDADE	3000,000	33000,00
1635	PINO ESFERICO GIRATORIO CIRCULAR FG 13/4	MTD	10,000	UNIDADE	2783,000	27830,00
1636	PORCA CASTELO POC - INF	MTD	30,000	UNIDADE	21,000	630,00
1637	PINO ESFERICO RG - 140/170/200	MTD	40,000	UNIDADE	850,000	34000,00
1638	ELO DA EMENDA ASA 140	MTD	20,000	UNIDADE	530,000	10600,00
1639	CORRENTE 53 ELOS CAT	MTD	40,000	UNIDADE	5000,000	200000,00
1640	PONTA JOHN DEERE 210NRM	MTD	100,000	UNIDADE	600,000	60000,00
1641	PINO E TRAVA 140G	MTD	20,000	UNIDADE	225,000	4500,00
1642	VIDRO ESQUERDO 416F	MTD	6,000	UNIDADE	2610,000	15660,00
1643	VIDRO FRONTAL 580N	MTD	6,000	UNIDADE	3432,000	20592,00
1644	RESERVATÓRIO DO RADIADOR DA CASE	MTD	2,000	UNIDADE	1800,000	3600,00
1645	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 938F	MTD	6,000	UNIDADE	3500,000	21000,00
1646	DENTE DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA 416E	MTD	40,000	UNIDADE	210,000	8400,00
1647	PARABRISA LATERAL DA CATERPILLAR	MTD	6,000	UNIDADE	3000,000	18000,00
1648	GUIA DE BRONZE AJUSTE LÂMINA GR180	MTD	100,000	UNIDADE	1150,000	115000,00
1649	PLACA DE DESGASTE 120G/120H	MTD	100,000	UNIDADE	170,000	17000,00
1650	ENGENHAGEM GIRO DA LÂMINA 35Z LIGA ORIGINAL	METISA	20,000	UNIDADE	2160,000	43200,00
1651	PRÉ FILTRO DE AR MOTOR AT372458 JD210	WEGA	20,000	UNIDADE	160,000	3800,00
1652	JOGO DE BORRACHA DA PORTA P/ CATERPILLAR	JAHU	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
1653	ENGENHAGEM AUXILIAR DO EIXO PRINCIPAL CAT	APC	20,000	UNIDADE	3460,000	69200,00
1654	CALÇO DE LÂMINA XCMG	APC	200,000	UNIDADE	920,000	184000,00
1655	CABECOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL D20	PAVONI	40,000	UNIDADE	650,000	26000,00
1656	LÂMINA JOHN DEERE REV 8X3/4	METISA	10,000	UNIDADE	3614,000	36140,00
1657	PORTA SATÉLITE DO EIXO DIANTEIRO C/ 03 PINOS	APC	10,000	UNIDADE	6000,000	60000,00
1658	PONTA DE EIXO TRASEIRO 120B/G/H	APC	20,000	UNIDADE	5580,000	111600,00
1659	EIXO S TRAZ VW FORD VOLVO 420X365X28	APC	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
1660	MOTOR DE GIRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE	METISA	2,000	UNIDADE	15000,000	30000,00
1661	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAÇAMBA 2628	MERITOR	4,000	UNIDADE	7000,000	28000,00
1663	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 2629	MERITOR	4,000	UNIDADE	7000,000	28000,00
1662	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 1722	MERITOR	4,000	UNIDADE	9000,000	36000,00
1664	RODA 10 FUROS	LNG	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
1665	RETROVISOR FORD 2629	VANNUCI	6,000	UNIDADE	340,000	2040,00
1666	RETROVISOR VW 2628	VANNUCI	6,000	UNIDADE	340,000	2040,00
1667	PARABRISA VW 2628	BIG VIDROS	4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
1668	BOMBA DE ABASTECIMENTO COMBUSTIVEL AUTOMÁTICO	YAMAGUCHI	60,000	UNIDADE	770,000	46200,00
1669	FECHADURA P/ PORTA CAT	UNIVERSAL	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	SERVIÇO DO MOTOR DE PARTIDA	HR	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO VIDRO DA PORTA	HR	18,000	UNIDADE	300,000	5400,00
1E+06	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	HR	23,000	UNIDADE	500,000	11500,00
Especificação . -						
1E+06	SERVIÇO DO POLO DE BATERIA	HR	30,000	UNIDADE	100,000	3000,00
1E+06	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	HR	25,000	UNIDADE	250,000	6250,00
1E+06	SERVIÇO DE ALTERNADOR	HR	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO DE VENTILADOR	HR	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00
1E+06	SERVIÇO DE TROCA DE VELA	HR	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA	HR	24,000	UNIDADE	500,000	12000,00
1E+06	SERVIÇO DO TENSOR DA CORREIA	HR	25,000	UNIDADE	300,000	7500,00
1707	PNEU TRASEIRO 18.4-34	DUNLOP	4,000	UNIDADE	2997,000	11988,00
1714	PNEU DIANTEIRO 14.9-24	DUNLOP	4,000	UNIDADE	8600,000	35600,00
1715	FILTRO DE AR 18-360/2	WEGA	8,000	UNIDADE	6500,000	52000,00
1716	MANCHÃO A FRIO Nº06	UNIFORT	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1717	MANCAL PARA GRADE DE 14 DISCOS	METISA	21,000	UNIDADE	60,000	1260,00
1718	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-34	UNIFORT	8,000	UNIDADE	790,000	6320,00

Travessa Pedro Gomes Nº 825 Centro - Altamira/Pará Fone:(93) 3515-3443/ 99210-4058
E-mail: finan_castanheira@hotmail.com

Castanheira

AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

1719	CÂMARA DE ART DIANTEIRA 14.9-24	UNIFORT	8,000	UNIDADE	800,000	7200,00
1720	PNEU TRASEIRO 18.4-30	DUNLOP	8,000	UNIDADE	615,000	4920,00
1721	PNEU DIANTEIRO 12.4-4	DUNLOP	8,000	UNIDADE	2900,000	23200,00
1722	FILTRO DE AR 21.51-20	WEGA	20,000	UNIDADE	149,000	2980,00
1723	MANCHÃO A FRIO Nº8	UNIFORT	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
1724	MANCHÃO A FRIO Nº9	UNIFORT	10,000	UNIDADE	382,000	3820,00
1725	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-30	UNIFORT	16,000	UNIDADE	450,000	7200,00
1726	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 12.4-24	UNIFORT	16,000	UNIDADE	220,000	3520,00
1727	DISCO DE EMBREAGEM PARA TRATOR VALTRA A750	METISA	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
					Total :	10630308,00

Condições de pagamento :	À vista
Prazo de entrega :	À combinar
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dez Milhões Seiscentos e Trinta Mil Trezentos e Oito Reais

Data : 15/06/2023

CLAUDIA ELIZANGELA COUTINHO
DA LUZ:39494454200

Assinado de forma digital por CLAUDIA
ELIZANGELA COUTINHO DA LUZ:39494454200
Dados: 2023.06.15 15:55:59 -03'00'

carimbo e assinatura



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU/PA

1 mensagem

2 de junho de 2023 às 08:51

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: sena.financeiro01@hotmail.com

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação neste município.

Segue anexo a planilha para cotação de preços.


Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 991189621

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 **pa07a_Anapu_20230530001_141829_ANTUNES_AUTO_PECAS_LTDA.xlt**
117K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO ASSINADA

1 mensagem

sena financeiro <sena.financeiro01@hotmail.com>
Para: "cotarpma@gmail.com" <cotarpma@gmail.com>



21 de junho de 2023 às 10:06

BOM DIA!!

SEGUE ANEXO COTAÇÃO EM PDF ASSINADA

SENA AUTO PEÇAS

2 anexos

-  pa07a_Anapu_20230530001_141829_ANTUNES_AUTO_PECAS_LTDA2 (Salvo automaticamente) (1).xls
145K
-  pa07a_Anapu_20230530001_141829_ANTUNES_AUTO_PECAS_LTDA2 (Salvo automaticamente) (1)
(2).pdf
317K

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230530001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: ANTUNES AUTO PECAS LTDA
ENDEREÇO : AVENIDA PERIMENTAL NORTE Nº 754
BAIRRO : VILA BRASIL CIDADE : Uruará - PA
CNPJ : 14.373.333/0001-70

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 30 de Maio de 2023

DE PAULA SANTOS
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALARME 2139100 MOTONIVELADORA 120K.	CATERPILLAR	6,000	UNIDADE	1500,000	9000,00
1E+06	ANEL 210000960 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RONDON	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
1E+06	ANEL 219000500 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RONDON	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
1E+06	ANEL 219000510 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RONDON	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
1E+06	ANEL 2M9780 MOTONIVELADORA 120K	MAHLE	280,000	UNIDADE	50,000	14000,00

Planilha

	MAHLE	290,000	UNIDADE	50,000	14500,00
1E+06 ANEL 3J1907 MOTONIVELADORA	MAHLE	200,000 <td>UNIDADE</td> <td>60,000</td> <td>12000,00</td>	UNIDADE	60,000	12000,00
1E+06 ANEL 406403515 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	MAHLE	200,000 <td>UNIDADE</td> <td>250,000</td> <td>50000,00</td>	UNIDADE	250,000	50000,00
1E+06 ANEL DE EXCENTRICO	CATERPILLAR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>700,000</td> <td>70000,00</td>	UNIDADE	700,000	70000,00
1E+06 ANEL DE RESSALTO DELPHI	DELPHI	200,000 <td>UNIDADE</td> <td>20,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	20,000	4000,00
1E+06 ANTI-FERRUGEM	ORBI QUIMICA	40,000 <td>UNIDADE</td> <td>10000,000</td> <td>400000,00</td>	UNIDADE	10000,000	400000,00
1E+06 ARO DA RODA FINA PATROL 120K	CATERPILLAR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>1000,000</td> <td>100000,00</td>	UNIDADE	1000,000	100000,00
1E+06 ARRASTADOR	CATERPILLAR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>30,000</td> <td>3000,00</td>	UNIDADE	30,000	3000,00
1E+06 ARRUELA 219000044 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>30,000</td> <td>3000,00</td>	UNIDADE	30,000	3000,00
1E+06 ARRUELA 370060063 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>30,000</td> <td>3000,00</td>	UNIDADE	30,000	3000,00
1E+06 ARRUELA 370060075 RETROESVADEIRA 406	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>30,000</td> <td>3000,00</td>	UNIDADE	30,000	3000,00
1E+06 ARRUELA 3700600878 RETROESCAVADEIRA 406	MERITOR	150,000 <td>UNIDADE</td> <td>30,000</td> <td>4500,00</td>	UNIDADE	30,000	4500,00
1E+06 ARRUELA 3700600880 RETROESCAVADEIRA	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>40,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06 ARRUELA 79057891 PÁ CARREGADEIRA	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>40,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06 ARRUELA 79057892 PÁ CARREGADEIRA	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>20,000</td> <td>2000,00</td>	UNIDADE	20,000	2000,00
1E+06 ARRUELA DE BRONZE 8D7425 MOTONIVELADORA 120K	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>40,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06 ARRUELA DE ENCOSTO 210007071 RETROESCAVADEIRA 406	MERITOR	100,000 <td>UNIDADE</td> <td>40,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06 ARRUELA DE ENCOSTO 21900040 RETROESCAVADEIRA 406	MERITOR	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>350,000</td> <td>3500,00</td>	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06 AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 12V 29MT	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>500,000</td> <td>5000,00</td>	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06 AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 29MT 24V	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>450,000</td> <td>4500,00</td>	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06 AUTOMATICO MP 12V 37MT DELCO C/PISTAO	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>500,000</td> <td>5000,00</td>	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06 AUTOMATICO MP 24V 29MT DELCO/ MB	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>550,000</td> <td>5500,00</td>	UNIDADE	550,000	5500,00
1E+06 AUTOMATICO MP 24V VVW 13180 A 31260	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>550,000</td> <td>5500,00</td>	UNIDADE	550,000	5500,00
1E+06 AUTOMATICO MP 24V 39MT DELCO/CASE	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>400,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06 AUTOMATICO MP CAM/MAQ PART MITSUBIS 24	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>450,000</td> <td>4500,00</td>	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06 AUTOMATICO MP DELCO 24V 28MT MB A TEGO	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>400,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06 AUTOMATICO MP JF 12V MB CAM.	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>400,000</td> <td>4000,00</td>	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06 AUTOMATICO MP JF 24V	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>450,000</td> <td>4500,00</td>	UNIDADE	450,000	4500,00
1E+06 AUTOMATICO MP KB 24V	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>500,000</td> <td>5000,00</td>	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06 AUTOMATICO MP KB 24V 2	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>380,000</td> <td>3800,00</td>	UNIDADE	380,000	3800,00
1E+06 AUTOMATICO MP PRESTOLITE 12V M93R/M100	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>420,000</td> <td>4200,00</td>	UNIDADE	420,000	4200,00
1E+06 AUTOMATICO MP PRESTOLITE 24V M100R VVW	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>420,000</td> <td>4200,00</td>	UNIDADE	420,000	4200,00
1E+06 AUTOMATICO MP WAPSA/PERKINS/MMW	BOSCH	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>420,000</td> <td>4200,00</td>	UNIDADE	420,000	4200,00
1E+06 BATERIA 100 AMPERES.	HELLAR	10,000 <td>UNIDADE</td> <td>1200,000</td> <td>12000,00</td>	UNIDADE	1200,000	12000,00

Planilha

1E+06	BATERIA 150 AMPERES.	HELJAR	15.000	UNIDADE	1800,000	27000,00
1E+06	BENDIX MP 41MT DELCO 12DENTES	BOSCH	12.000	UNIDADE	1500,000	18000,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT 10DENTES	BOSCH	12.000	UNIDADE	1100,000	13200,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT MB AXOR/A/TEGO/ACE	BOSCH	12.000	UNIDADE	1400,000	16800,00
1E+06	BENDIX MP DELCO 28MT W20/CUMMINS/ALLIS	BOSCH	12.000	UNIDADE	1400,000	16800,00
1E+06	BENDIX MP JF VV/MB/FORD/F4000	BOSCH	12.000	UNIDADE	1500,000	18000,00
1E+06	BENDIX MP KB SCANIA/VOLVO/CASE/	BOSCH	12.000	UNIDADE	1800,000	21600,00
1E+06	BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES	BOSCH	12.000	UNIDADE	1800,000	21600,00
1E+06	BENDIX MP VV 8150/9150/17210/	BOSCH	12.000	UNIDADE	1200,000	14400,00
1E+06	BENDIX MP VV CAM/F4000 CUMMINS PRESTOL	BOSCH	12.000	UNIDADE	1000,000	12000,00
1E+06	BENDIX MP VV CAM/VOLVO PRESTOLI	BOSCH	12.000	UNIDADE	1300,000	15600,00
1E+06	BENDIX MP VV CONST/ FORD PRESTOLITE M1	BOSCH	12.000	UNIDADE	1350,000	16200,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/ CAMARA PÉ GROSSO.	MAC LUB	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06	BICO DE AR PARA PNEU S/CAMARA PÉ LISO.	MAC LUB	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 37MT	BOSCH	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 38MT	BOSCH	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 42MT	BOSCH	10,000	UNIDADE	850,000	8500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 28MT	BOSCH	8,000	UNIDADE	600,000	4800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 29MT C/CARCA	BOSCH	10,000	UNIDADE	650,000	6500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 37MT	BOSCH	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 41MT	BOSCH	8,000	UNIDADE	1100,000	8800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 28MT 24V	BOSCH	10,000	UNIDADE	600,000	6000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP DELCO 29MT 12V C/CARCA	BOSCH	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JD 12V	BOSCH	10,000	UNIDADE	680,000	6800,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JE 24V	BOSCH	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V	BOSCH	10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 12V CURTA P/ TRATOR	BOSCH	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP JF 24V	BOSCH	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP KB 24V	BOSCH	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V F250/VV	BOSCH	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V VV/MB C	BOSCH	10,000	UNIDADE	950,000	9500,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 24V VV/MB C	BOSCH	10,000	UNIDADE	1100,000	11000,00
1E+06	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE C/CARACA	BOSCH	8,000	UNIDADE	1000,000	8000,00
1E+06	BOJA 14800A1 PÁ CARREGADEIRA	BEPO	13,000	UNIDADE	550,000	7150,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA 7252598 MOTONIVELADORA RG140B	AMPRI	4,000	UNIDADE	4500,000	18000,00

Planilha

1E+06	BOMBA MANUAL D-6M XL.	BOSCH	3.000	UNIDADE	1200,000	3600,00
1E+06	BOMBA MANUAL D-6N XL	BOSCH	3.000	UNIDADE	1150,000	3450,00
1E+06	BUCHA 12Y3011130 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ZF	10.000	UNIDADE	50,000	500,00
1E+06	BUCHA 219000042 RETROESCAVADEIRA 406	ZF	8.000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 219000043 RETROESCAVADEIRA 406	ZF	8.000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060038 RETROESCAVADEIRA 406	ZF	8.000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060039 RETROESCAVADEIRA 406	ZF	8.000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	ZF	8.000	UNIDADE	70,000	560,00
1E+06	BUCHA 717706530 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	ZF	8.000	UNIDADE	80,000	640,00
1E+06	BUCHA DE AÇO 219000784 RETROESCAVADEIRA 406	DELPHI	3.000	UNIDADE	80,000	240,00
1E+06	CABECOTE HIDRAULICO DELPHI	CABOVEL	150.000	METRO	20,000	3000,00
1E+06	CABO 2X1	CAVOVELL	150.000	METRO	30,000	4500,00
1E+06	CABO 3X1	CABOVEL	150.000	METRO	50,000	7500,00
1E+06	CABO 4X1	CABOVEL	150.000	METRO	60,000	9000,00
1E+06	CABO 6X1	CABOVEL	12.000	UNIDADE	550,000	6600,00
1E+06	CABO ACELERADOR E155965 PÁ CARREGADEIRA	CABOVEL	150.000	METRO	20,000	3000,00
1E+06	CABO BATERIA 25MM	CABOVEL	150.000	METRO	30,000	4500,00
1E+06	CABO BATERIA 50MM	CABOVEL	100.000	METRO	50,000	5000,00
1E+06	CABO BATERIA 70MM	CABOVEL	10.000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	CABO E156832 PÁ CARREGADEIRA	CABOVEL	10.000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	CABO E156833 PÁ CARREGADEIRA	CABOVEL	10.000	UNIDADE	8800,000	88000,00
1E+06	CAIXA SATELITE TRATOR TL-100/TT-3840/TT40-30	SPICER	10.000	UNIDADE	200,000	32000,00
1E+06	CALÇO 3071960 MOTONIVELADORA 120K	MERITOR	160.000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO 578366 TRIPLO DE BRONZE (PEQUENO)	MERITOR	440.000	UNIDADE	150,000	66000,00
1E+06	CALÇO 6G4524 DA LAMINA PARA 120K	MERITOR	80.000	UNIDADE	180,000	14400,00
1E+06	CALÇO DA GUIA DA ESTEIRA D6N XL	MERITOR	420.000	UNIDADE	220,000	92400,00
1E+06	CALÇO GIRO CURVO 6G4525 120K	MERITOR	40.000	UNIDADE	220,000	8800,00
1E+06	CALÇO TRILHO CENTRAL 1781685 MOTONIVELADORA 120K	RS CAMARA	20.000	UNIDADE	220,000	4400,00
1E+06	CAMARA 16.5	RS CAMARA	70.000	UNIDADE	300,000	21000,00
1E+06	CAMARA 24	RS CAMARA	24.000	UNIDADE	700,000	16800,00
1E+06	CAMARA 25	BZ	10.000	UNIDADE	800,000	8000,00
1E+06	CAMARA DE FREIO 75213444 PÁ CARREGADEIRA	AUTOMOTIVE	20.000	UNIDADE	300,000	6000,00
1E+06	CAMARAS 1000X20	RS CAMARA	45.000	UNIDADE	300,000	13500,00
1E+06	CAMARAS 22.5	RS CAMARA	2.000	UNIDADE	4000,000	8000,00
1E+06	CAME DE COMANDO	BOSCH				

Planilha

1E+06	CANTO 12V7211210 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	2500,000	50000,00
1E+06	CANTO 3/4" 5F CURVO 8E5529 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	30,000	UNIDADE	3000,000	90000,00
1E+06	CANTO 5/8" 6F CURVO 75241478 MOTONIVELADORA RG140B	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	3500,000	70000,00
1E+06	CANTO DE LAMINA D6M XL	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	CARDAN 146399A1 PÁ CARREGADEIRA	MERITOR	6,000	UNIDADE	10000,000	60000,00
1E+06	CARDAN DIANTEIRO 219000057 RETROESCAVADEIRA 406	MERITOR	6,000	UNIDADE	8000,000	48000,00
1E+06	CHAPA 75248807 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	180,000	UNIDADE	300,000	54000,00
1E+06	CHAPA 75248809 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	180,000	UNIDADE	300,000	54000,00
1E+06	COLA SILICONE 598	LOCTITE	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
1E+06	COMPRESSOR DE AR 3357107 PÁ CARREGADEIRA	WABCO	2,000	UNIDADE	5000,000	10000,00
1E+06	CONECTOR DUAS VIAS	BOSCH	15,000	UNIDADE	100,000	1500,00
1E+06	CONECTOR TRES VIAS	BOSCH	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
1E+06	COPINHO DE FILTRO 3435527 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	4,000	UNIDADE	120,000	480,00
1E+06	COROA 3238674 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	12000,000	240000,00
1E+06	CORPO DISTRIBUIDOR	BOSCH	3,000	UNIDADE	4000,000	12000,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 14.00B	CONTINENTAL	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
1E+06	CORREIA VENTOLINA 120K	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	350,000	4200,00
1E+06	CORRENTE 5T0735 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	40,000	UNIDADE	8000,000	320000,00
1E+06	CORRENTE 87667592 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	10,000	UNIDADE	7500,000	75000,00
1E+06	CORRENTE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	4,000	UNIDADE	24000,000	96000,00
1E+06	COXIM 155013230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	30,000	UNIDADE	800,000	24000,00
1E+06	CRUZETA RETRO ESCAVADEIRA	MERITOR	6,000	UNIDADE	800,000	4800,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 13.180	MERITOR	10,000	UNIDADE	550,000	5500,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 1722	MERITOR	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAN GRANDE PARA CAÇAMBA 2629.	MERITOR	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	DENTE CENTRAL 2190000309 RETROESCAVADEIRA 406	RANDON	20,000	UNIDADE	1500,000	30000,00
1E+06	DENTE DP ESCARIFICADOR D6N XL	CATERPILLAR	8,000	UNIDADE	2500,000	20000,00

Planilha

1E+06	DENTE FONGGES TK 350FD JD	JOHN DEERE	200,000	UNIDADE	550,000	110000,00
1E+06	DENTE LATERAL 2190000310 RETROESCAVADEIRA 406	RANDON	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	DENTE LATERAL 2190000311 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	CAR80	10,000	UNIDADE	400,000	4000,00
1E+06	DESCARBONIZANTE	SABO	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	DIAFRAGMA 6.	SABO	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
1E+06	DIAFRAGMA 7.	SABO	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" C/ANEL	SABO	30,000	UNIDADE	90,000	2700,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" S/ANEL	NEW HOLLAND	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
1E+06	DIAFRAGMA 8" S/ANEL	NEW HOLLAND	40,000	UNIDADE	1500,000	60000,00
1E+06	DISCO 87625345 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
1E+06	DISCO 87625346 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	40,000	UNIDADE	3500,000	140000,00
1E+06	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	LUK	40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000718 RETROESCAVADEIRA 406	SACHS	40,000	UNIDADE	1100,000	44000,00
1E+06	DISCO DE FREIO 219000721 RETROESCAVADEIRA 406	SACHS	40,000	UNIDADE	300,000	12000,00
1E+06	DISCO FREIO SINTETIZADO 219000480 RETROESCAVADEIRA 406	SACHS	40,000	UNIDADE	3500,000	42000,00
1E+06	EIXO 3071958 MOTONIVELADORA 120K	ZF	12,000	UNIDADE	1500,000	4500,00
1E+06	EIXO DE ACIONAMENTO	ZF	3,000	UNIDADE	1800,000	5400,00
1E+06	EIXO REGULADOR	ZF	3,000	UNIDADE	5000,000	50000,00
1E+06	EIXO SOLAR TRATOR VALTRA BM 110	ZF	10,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA TRAZEIRA DENTE RETRO	NEW HOLLAND	20,000	JOGO	150,000	12000,00
1E+06	ESPAÇADOR 75248808 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	80,000	UNIDADE	350,000	28000,00
1E+06	ESCARIFICADO DA CONCHA DIANTEIRA RETRO.	NEW HOLLAND	16,000	UNIDADE	880,000	14080,00
1E+06	ESPIGA DO CARDAM PARA RETRO	MERITOR	9,000	UNIDADE	1800,000	16200,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 45AMP /VW	BOSCH	9,000	UNIDADE	2200,000	19800,00
1E+06	ESTATOR ALT 12V 65AMP VW	BOSCH	9,000	UNIDADE	2500,000	22500,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 100AMP MB AXOR	BOSCH	9,000	UNIDADE	1500,000	13500,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 35AMP MB CAM.	BOSCH	9,000	UNIDADE	2800,000	25200,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP	BOSCH	9,000	UNIDADE	3000,000	27000,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 45AMP VOLVO/SCAN CUMMI	BOSCH	9,000	UNIDADE	2000,000	18000,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1620/1938	BOSCH	9,000	UNIDADE	2000,000	18000,00
1E+06	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1938/2638	BOSCH	9,000	UNIDADE	25000,000	200000,00
1E+06	ESTEIRA SEM SAPATA 12V3200011 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	8,000	UNIDADE	20,000	8000,00
1E+06	ESTOPA DE LIMPEZA.	SO FILTROS	400,000	UNIDADE		

Planilha I

1E+06	FAROL 2196487 MCTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	40,000	UNIDADE	800,000	32000,00
1E+06	FILTRO 1R0739 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	40,000	UNIDADE	600,000	24000,00
1E+06	FILTRO 1R0762 MCTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	40,000	UNIDADE	400,000	16000,00
1E+06	FILTRO 1R0774 MCTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	800,000	48000,00
1E+06	FILTRO 2314486 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	550,000	33000,00
1E+06	FILTRO 2321732 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
1E+06	FILTRO 2456375 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	550,000	33000,00
1E+06	FILTRO 2456376 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	500,000	30000,00
1E+06	FILTRO 3261644 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	350,000	21000,00
1E+06	FILTRO 3283655 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	500,000	30000,00
1E+06	FILTRO 777358 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR EXTERNO AT300487 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	480,000	19200,00
1E+06	FILTRO AR MOTOR INTERNO AT 314583 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	500,000	20000,00
1E+06	FILTRO CABINE EXTERNA 4S00686R JD	WEGA	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541922 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	280,000	11200,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541925 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR AT 365870 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
1E+06	FILTRO DE AR F-4000	TECFIL	60,000	UNIDADE	200,000	12000,00
1E+06	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	WEGA	60,000	UNIDADE	380,000	22800,00
1E+06	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	WEGA	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
1E+06	FILTRO GABINE INTERNA FYA00014 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00
1E+06	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR RE 539279 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	280,000	16800,00
1E+06	FILTRO OLEO HIDRAULICO PILOTO 4630525 JD	DONALDSON	60,000	UNIDADE	350,000	21000,00
1E+06	FILTRO RACOR F-4000	TECFIL	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
1E+06	FIO 1.50MM BR/PRV/AM/AZ/V/D/CZ/IR/RS	NEW FLEX	200,000	METRO	20,000	4000,00
1E+06	FIO 4.00MM BR/PRV/AM/AZ/V/D/CZ/IR/RS	NEW FLEX	200,000	UNIDADE	25,000	5000,00
1E+06	FIO 8.00MM BR/PRV/AM/AZ/V/D/CZ/IR/RS	NEW FLEX	200,000	METRO	40,000	8000,00
1E+06	FITA AIRBAG	YIMING PARTS	14,000	UNIDADE	400,000	5600,00
1E+06	FITÃO 1000X20	ABR	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
1E+06	FLANGE 219000949 RETROESCAVADEIRA 406	BORRACHA	20,000	UNIDADE	900,000	18000,00

Planilha I

	SABO	40,000	UNIDADE	80,000	3200,00
1E+06	GAXETA 937000060 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL				
1E+06	GUIA 715500615 TRATOR DE ESTEIRA D6N	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
1E+06	HÉLICE 1270311310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	12,000	UNIDADE	2500,000	30000,00
1E+06	HÉLICE 73164370 MOTONIVELADORA RG140B	12,000	UNIDADE	3500,000	42000,00
1E+06	HELICE 84180843 PÁ CARREGADEIRA	12,000	UNIDADE	2000,000	24000,00
1E+06	IMPULSOR E105057 PÁ CARREGADEIRA	8,000	UNIDADE	3000,000	24000,00
1E+06	INDUZIDO MP 12V FORD/VW MWM E CUMMINS	20,000	UNIDADE	2600,000	52000,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 12V 29MT MB/VW	12,000	UNIDADE	2555,000	30660,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 28MT MB	12,000	UNIDADE	2896,000	34752,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 29MT MB/VW	12,000	UNIDADE	2922,000	35064,00
1E+06	INDUZIDO MP DELCO 24V 37MT MB/VW	12,000	UNIDADE	2612,000	31344,00
1E+06	INDUZIDO MP JF 12V	12,000	UNIDADE	1790,000	21480,00
1E+06	INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	12,000	UNIDADE	1912,000	22944,00
1E+06	INDUZIDO MP VW CUMMINS PRESTOLITE 12V	12,000	UNIDADE	1600,000	19200,00
1E+06	JG DE CALÇO 120K	80,000	JOGO	530,000	42400,00
1E+06	JG DE PARAFUSO DA ESTEIRA D6N XL	180,000	JOGO	210,000	37800,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA (PINO E BUCHA PARA AS 2 CORRENTES) D6N XL.	15,000	JOGO	620,000	9300,00
1E+06	JG DE PINO E BUCHA C/ ARRUELAS D6N XL	15,000	JOGO	550,000	8250,00
1E+06	JG DE PORCA DA ESTEIRA D6N XL	40,000	JOGO	201,000	8040,00
1E+06	JG DE REPARO DA RODA GUIA D6N XL	43,000	JOGO	233,000	10019,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	43,000	JOGO	990,000	42570,00
1E+06	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	43,000	JOGO	920,000	39560,00
1E+06	JOGO DE JUNTA COMPLETA W-20	45,000	JOGO	4100,000	184500,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 13.180	40,000	JOGO	385,000	15400,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 1722	30,000	JOGO	388,000	11640,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 26.280	20,000	JOGO	395,000	7900,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 2629	20,000	JOGO	388,000	7760,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	25,000	JOGO	390,000	9750,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	20,000	JOGO	385,000	7700,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 1722	40,000	JOGO	388,000	15520,00
1E+06	JOGO DE LONA DE FREIO TRAZEIRO PARA NEW CAÇAMBA 2629	30,000	JOGO	410,000	12300,00
1E+06	JOGO DE REPARO VE	5,000	UNIDADE	315,000	1575,00

Planilha

1E+06	JOGO DE ROLETES VE	ZF	3,000	UNIDADE	460,000	1380,00
1E+06	JOGO DE SAPATA 12V321110 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	MOMAG	70,000	UNIDADE	695,000	48650,00
1E+06	JUNTA AVANCO	SPAAL	5,000	UNIDADE	236,000	1180,00
1E+06	KIT AUTO AJUSTE 219000671 RETROESCAVADEIRA 40 6	ZF	8,000	KIT	1540,000	12320,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 13.180	SACHS	10,000	KIT	6100,000	61000,00
1E+06	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 1722	SACHS	10,000	KIT	6330,000	63300,00
1E+06	KIT DO MOTOR CUMMES SERIE B CASE W-20	METAL LEVE	6,000	KIT	8100,000	48600,00
1E+06	KIT PALHETA ACO DELPHI	BOSCH	5,000	UNIDADE	390,000	1950,00
1E+06	KIT PALHETA DELPHI	BOSCH	20,000	UNIDADE	390,000	7800,00
1E+06	KIT REPARO FREIO 219000672 RETROESCAVADEIRA 406	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	KIT SAPATA ROLETES DELPHI	DELPHI	4,000	UNIDADE	620,000	2480,00
1E+06	LAMINA 12Y 7211230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	2150,000	129000,00
1E+06	LAMINA 12Y7211220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	60,000	UNIDADE	2100,000	126000,00
1E+06	LAMINA 3/113F CURVA 5D9558 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	120,000	UNIDADE	1800,000	216000,00
1E+06	LAMINA 3/115F CURVA MOTONIVELADORA RG 140B	NEW HOLLAND	160,000	UNIDADE	1750,000	280000,00
1E+06	LAMINA 3/4"13F CURVA 7D1576 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	80,000	UNIDADE	2500,000	200000,00
1E+06	LAMINA 5/8"13F CURVA MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	80,000	UNIDADE	2600,000	208000,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141	CATERPILLAR	24,000	UNIDADE	1300,000	31200,00
1E+06	LAMPADA 12V 1POLO 1141 AMARELA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	29,000	1160,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLO 1141	PHILIPS	40,000	UNIDADE	26,000	1040,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO DESENCONT	PHILIPS	40,000	UNIDADE	26,000	1040,00
1E+06	LAMPADA 12V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILIPS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 12V 67	PHILIPS	40,000	UNIDADE	23,000	920,00
1E+06	LAMPADA 12V 69	PHILIPS	40,000	UNIDADE	22,000	880,00
1E+06	LAMPADA 12V H1	PHILIPS	40,000	UNIDADE	22,000	880,00
1E+06	LAMPADA 12V H11	PHILIPS	40,000	UNIDADE	42,000	1680,00
1E+06	LAMPADA 12V H16	PHILIPS	40,000	UNIDADE	65,000	2600,00
1E+06	LAMPADA 12V H3	PHILIPS	40,000	UNIDADE	66,000	2640,00
1E+06	LAMPADA 12V H4	PHILIPS	40,000	UNIDADE	48,000	1920,00
1E+06	LAMPADA 12V H7	PHILIPS	40,000	UNIDADE	66,000	2640,00
1E+06	LAMPADA 12V HB3	PHILIPS	40,000	UNIDADE	76,000	3040,00
1E+06	LAMPADA 12V HB3	PHILIPS	40,000	UNIDADE	88,000	3520,00

Planilha

1E+06	LAMPADA 12V HB4	PHILIPS	40,000	UNIDADE	90,000	3600,00
1E+06	LAMPADA 12V PAINEL C/SOQ PRETO	PHILIPS	40,000	UNIDADE	132,000	5280,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA MEDIA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 12V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
1E+06	LAMPADA 12V TORPEDO GRANDE	PHILIPS	40,000	UNIDADE	42,000	1680,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141	PHILIPS	40,000	UNIDADE	42,000	1680,00
1E+06	LAMPADA 24V 1POLO 1141 AMARELA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO DESENCONTO	PHILIPS	40,000	UNIDADE	55,000	2200,00
1E+06	LAMPADA 24V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILIPS	40,000	UNIDADE	58,000	2320,00
1E+06	LAMPADA 24V 67	PHILIPS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 24V 69	PHILIPS	40,000	UNIDADE	24,000	960,00
1E+06	LAMPADA 24V H1	PHILIPS	40,000	UNIDADE	70,000	2800,00
1E+06	LAMPADA 24V H3	PHILIPS	40,000	UNIDADE	70,000	2800,00
1E+06	LAMPADA 24V H4	PHILIPS	40,000	UNIDADE	65,000	2600,00
1E+06	LAMPADA 24V H7	PHILIPS	40,000	UNIDADE	80,000	3200,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA MEDIA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PAINEL	PHILIPS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO GRANDE	PHILIPS	40,000	UNIDADE	18,000	720,00
1E+06	LAMPADA 24V TORPEDO MEDIA	ZEENE	30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
1E+06	LANTERNA TRAS VW CAM CVIGIA	ORBI QUIMICA	120,000	UNIDADE	35,000	4200,00
1E+06	LIMPA CONTATO	ZEN	20,000	UNIDADE	395,000	7900,00
1E+06	MANCAL ALT	ZEN	40,000	UNIDADE	650,000	26000,00
1E+06	MANCAL ALT CASE/MASS FERG	ZEN	50,000	UNIDADE	690,000	34500,00
1E+06	MANCAL ALT CAT/MWM/PERKINS	ZEN	40,000	UNIDADE	700,000	28000,00
1E+06	MANCAL ALT CATERPILA	ZEN	20,000	UNIDADE	810,000	16200,00
1E+06	MANCAL ALT D6	ZEN	9,000	UNIDADE	700,000	6300,00
1E+06	MANCAL ALT FORD/MASSY FERG/VW	ZEN	9,000	UNIDADE	425,000	3825,00
1E+06	MANCAL ALT MB 709/712/912	ZEN	9,000	UNIDADE	785,000	7065,00
1E+06	MANCAL ALT MB/CASE	ZEN	9,000	UNIDADE	650,000	5850,00
1E+06	MANCAL ALT VW	MZK	8,000	UNIDADE	495,000	3960,00
1E+06	MANCAL COM ROLAMENTO E64165 PÁ CARREGADEIRA	MZK	12,000	UNIDADE	480,000	5760,00
1E+06	MANCAL INFERIOR 219000045 RETROESCAVADEIRA 40 6	ZEN	9,000	UNIDADE	620,000	5580,00
1E+06	MANCAL MP JF FUCIM	ZEN	9,000	UNIDADE	720,000	6480,00
1E+06	MANCAL MP JD	ZEN	9,000	UNIDADE	720,000	6480,00

Planilha

1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO	ZEN	9,000	UNIDADE	199,000	1791,00
1E+06	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO BANHADA OLEO	ZEN	9,000	UNIDADE	215,000	1935,00
1E+06	MANCAL MP JF TAMPA	ZEN	9,000	UNIDADE	390,000	3510,00
1E+06	MANCAL MP KB CAVEIRA	ZEN	9,000	UNIDADE	596,000	5364,00
1E+06	MANCAL MP KB INTERMEDIARIO	ZEN	9,000	UNIDADE	220,000	1980,00
1E+06	MANCAL MP WAPSA	MZK	40,000	UNIDADE	477,000	4293,00
1E+06	MANCAL SUPERIOR 219000795 RETROESCAVADEIRA 40 6	JAMAICA	100,000	UNIDADE	590,000	23600,00
1E+06	MANGUEIRA 2288510 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	180,000	UNIDADE	320,000	32000,00
1E+06	MANGUEIRA 2466036 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	310,000	55800,00
1E+06	MANGUEIRA 2478602 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	344,000	34400,00
1E+06	MANGUEIRA 2546802 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	318,000	31800,00
1E+06	MANGUEIRA 3114907 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	305,000	30500,00
1E+06	MANGUEIRA 3421554 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	340,000	34000,00
1E+06	MANGUEIRA L104445 PÁ CARREGADEIRA	JAMAICA	100,000	UNIDADE	322,000	32200,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO DA LAMINA) 5 FUIROS 120K	ROCHESTER	100,000	PAR	105,000	10500,00
1E+06	MEIA LUA (CANTO LAMINA) 14,00B	ROCHESTER	100,000	UNIDADE	99,000	9900,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMA	20,000	UNIDADE	1540,000	30800,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMA	20,000	UNIDADE	1350,000	27000,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMA	15,000	UNIDADE	1540,000	23100,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMA	15,000	UNIDADE	1560,000	23400,00
1E+06	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMA	20,000	UNIDADE	1566,000	31320,00
1E+06	MOLA 1º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMA	20,000	UNIDADE	1399,000	27980,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMA	20,000	UNIDADE	1360,000	27200,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMA	15,000	UNIDADE	1320,000	19800,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMA	20,000	UNIDADE	1520,000	30400,00
1E+06	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMA	20,000	UNIDADE	1520,000	30400,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 13.180	FAMA	20,000	UNIDADE	1499,000	29980,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 1722	FAMA	20,000	UNIDADE	1390,000	27800,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 26.280	FAMA	20,000	UNIDADE	1450,000	29000,00
1E+06	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 2629	FAMA	30,000	UNIDADE	1465,000	43950,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	FAMA	10,000	UNIDADE	1465,000	14650,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	FAMA	10,000	UNIDADE	1468,000	14680,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	FAMA	10,000	UNIDADE	1535,000	15350,00
1E+06	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	FAMA	6,000	UNIDADE	5950,000	35700,00
1E+06	MOTOR PARTIDA DELCO 24V 29MT	BOSCH	6,000	UNIDADE	2266,000	13596,00
1E+06	MOTOR PARTIDA JF 12V PEQUENO	VALEO	6,000	UNIDADE		

Planilha 1

1E+06	MOTOR PARTIDA JF 24V.	ZF	6,000	UNIDADE	2600,000	15600,00
1E+06	MOTOR PARTIDA KB 24V.	ZF	6,000	UNIDADE	7100,000	42600,00
1E+06	OLHAL P/ MANGUEIRA	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	16,600	199,20
1E+06	PARAFUSO 20532511221 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	620,000	UNIDADE	20,220	12536,40
1E+06	PARAFUSO 3/4 PARA LAMINA CURVADA 120K	ROCHESTER	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
1E+06	PARAFUSO 3/4"X2 1/4 209011270 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	1300,000	UNIDADE	16,000	20800,00
1E+06	PARAFUSO 3/4"X2 3/4 209011270 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	140,000	UNIDADE	16,000	2240,00
1E+06	PARAFUSO 5/8"X2 1/4 73132919 MOTONIVELADORA RG 140B	ROCHESTER	1200,000	UNIDADE	14,000	16800,00
1E+06	PARAFUSO 73126330 MOTONIVELADORA RG 140B	ROCHESTER	600,000	UNIDADE	15,000	9000,00
1E+06	PARAFUSO OCO	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
1E+06	PINHÃO 2618553 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	10,000	UNIDADE	510,000	5100,00
1E+06	PINO 370060052 RETROESCAVADEIRA 406	BUTUEM	10,000	UNIDADE	66,000	660,00
1E+06	PINO 370060010 RETROESCAVADEIRA 406	BUTUEM	10,000	UNIDADE	75,000	750,00
1E+06	PINO 370060009 RETROESCAVADEIRA 406	BUTUEM	10,000	UNIDADE	85,000	850,00
1E+06	PINO 370060053 RETROESCAVADEIRA RONDON 406.	BUTUEM	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	PINO 370060054 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	BUTUEM	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+06	PINO ESFERICO 75226511 MOTONIVELADORA RG 140B	NEW HOLLAND	80,000	UNIDADE	66,000	5280,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 13.180	IABV	80,000	UNIDADE	333,000	26640,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 1722	IABV	20,000	UNIDADE	342,000	6840,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 26.280	IABV	20,000	UNIDADE	355,000	7100,00
1E+06	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 2629	IABV	20,000	UNIDADE	358,000	7160,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 13.180	IABV	20,000	UNIDADE	335,000	6700,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 1722	IABV	20,000	UNIDADE	330,000	6600,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 26.280	IABV	20,000	UNIDADE	345,000	6900,00
1E+06	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 2629	IABV	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
1E+06	PISTÃO 219000744 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	1400,000	14000,00
1E+06	PISTAO DO AVANCO	ROCHESTER	15,000	UNIDADE	468,000	7020,00
1E+06	PISTAO EMBOLO	ROCHESTER	6,000	UNIDADE	620,000	3720,00
1E+06	PLACA 12Y3011380 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	CATERPILLAR	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	PLACA 219000479 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RONDON	20,000	UNIDADE	345,000	6900,00
1E+06	PLACA 73125482 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	400,000	UNIDADE	148,000	59600,00
1E+06	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	300,000	UNIDADE	153,000	45900,00
1E+06	PLACA 75248811 MOTONIVELADORA RG140B	NEW HOLLAND	320,000	UNIDADE	125,000	40000,00

Planilha

1E+06	PLACA 8W1749 MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	200,000	UNIDADE	125,000	25000,00
1E+06	PNEU 12-16.5 N.H.S	TUBELEES	10,000	UNIDADE	2990,000	29900,00
1E+06	PNEU 14.00 -14.	DURABLE	40,000	UNIDADE	5120,000	204800,00
1E+06	PNEU 17.5-25	DURABLE	24,000	UNIDADE	7200,000	172800,00
1E+06	PNEU 19.5 24	DURABLE	20,000	UNIDADE	8120,000	162400,00
1E+06	PNEU BARRACHUDO 1000R20.	DURABLE	35,000	UNIDADE	3800,000	133000,00
1E+06	PNEU BARRACHUDO 275/60R22.5	DURABLE	65,000	UNIDADE	4100,000	266500,00
1E+06	PNEU LISO 1000R20.	GOODYEAR	40,000	UNIDADE	3100,000	124000,00
1E+06	PNEU LISO 275/60R22.6.	GOODYEAR	35,000	UNIDADE	3200,000	112000,00
1E+06	PORCA 2033261220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	250,000	UNIDADE	3350,000	837500,00
1E+06	PORCA SEXTAVA 1"2J3507 PÁ CARREGADEIRA	ROCHESTER	120,000	UNIDADE	14,000	1680,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	1200,000	UNIDADE	15,300	18360,00
1E+06	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	137,000	UNIDADE	15,300	2096,10
1E+06	PORCA SEXTAVADA 5/8"12164321 MOTONIVELADORA RG140B	ROCHESTER	1200,000	UNIDADE	15,320	18384,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.201/2 MB CAMICASE/KOMA	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	395,000	4740,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.202/2	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	322,000	3864,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.205/2 DELCO	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	255,000	3060,00
1E+06	PORTA ESC ALT 2.206/2 WAPSA	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	250,000	3000,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.101/4 VW/GM	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	266,000	3192,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.105/4 JF	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.106/4 JE 12V VW CAM	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	260,000	3120,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.114/4 JE 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	269,000	3228,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.121/4 DELCO 37MT/41MT 2	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	310,000	3720,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.122/4 DELCO 42MT 12V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	322,000	3864,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.123/4 DELCO 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.153/4 PRESTOLIE/CUMMINS	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	360,000	4320,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.161/4 PRESTOLITE 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	366,000	4392,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.170/4 NIPODENSO 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	390,000	4680,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.191/4 DELCO 29MT 12V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.192/4 DELCO 29MT 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	382,000	4584,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.195/4 PRESTOLITE 24V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	385,000	4620,00
1E+06	PORTA ESC MP 1.196/4 PRESTOLITE 12V	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	330,000	3960,00
1E+06	PORTA ROLETES VE	ROCHESTER	3,000	UNIDADE	340,000	1020,00
1E+06	RADIADOR 75219495 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	VALEO	11,000	UNIDADE	6590,000	72490,00
1E+06	REGULADOR VOLT	BOSCH	15,000	UNIDADE	180,000	2700,00

Planilha

1E+06	REGULADOR VOLT 018 24V	BOSCH	15,000	UNIDADE	210,000	3150,00
1E+06	REGULADOR VOLT 034 12V	BOSCH	15,000	UNIDADE	210,000	3150,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V FORD VW MB	BOSCH	15,000	UNIDADE	192,000	2880,00
1E+06	REGULADOR VOLT 24V MB	BOSCH	15,000	UNIDADE	200,000	3000,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT	BOSCH	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT FORD	BOSCH	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
1E+06	REGULADOR VOLT ALT DELCO ANTIGO	BOSCH	15,000	UNIDADE	355,000	5325,00
1E+06	REGULADOR VOLT FORD CAM ELET 24V	BOSCH	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
1E+06	REGULADOR VOLT JCB DELCO REMY 24V	BOSCH	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
1E+06	REGULADOR VOLT MB	BOSCH	15,000	UNIDADE	220,000	3300,00
1E+06	REGULADOR VOLT PRESTOLITE	BOSCH	10,000	UNIDADE	425,000	6375,00
1E+06	REGULADOR VOLT VW/MB/VOLVO 24V	BOSCH	3,000	UNIDADE	228,000	2280,00
1E+06	RELE ELET	BOSCH	4,000	UNIDADE	110,000	330,00
1E+06	REPARO 020	BOSCH	4,000	UNIDADE	160,000	640,00
1E+06	REPARO 041A DELPHI	BOSCH	4,000	UNIDADE	170,000	680,00
1E+06	REPARO 131	BOSCH	4,000	UNIDADE	177,000	708,00
1E+06	REPARO 400	BOSCH	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
1E+06	REPARO 7079925730 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
1E+06	REPARO 7079934300 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	13,000	UNIDADE	120,000	1560,00
1E+06	REPARO 7079935720 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
1E+06	REPARO BBA CAT	ROCHESTER	2,000	UNIDADE	278,000	556,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	166,000	3320,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
Especificação : J						
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	142,000	2840,00
1E+06	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	135,000	2700,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	144,000	2880,00
1E+06	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	135,000	2700,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 13.180	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 26.280	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 2629	ROCHESTER	15,000	UNIDADE	322,000	4830,00
1E+06	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA PARA 1722	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	REPARO MP PRESTOLITE M93 12	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	320,000	3840,00

Planilha

1E+06	REPARO UNIDADE MBB	ROCHESTER	4,000	UNIDADE	122,000	488,00
1E+06	RESERVATORIO 84227067 MOTONIVELADORA RG140B	ROCHESTER	10,000	UNIDADE	888,000	8880,00
1E+06	RESPIRO 1640210 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	8,000	UNIDADE	225,000	1800,00
1E+06	RETENTOR 12G3064340 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	SABO	10,000	UNIDADE	290,000	2900,00
1E+06	RETENTOR 12Y3011510 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	SABO	12,000	UNIDADE	325,000	3900,00
1E+06	RETENTOR 1543261170 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	SABO	10,000	UNIDADE	310,000	3100,00
1E+06	RETENTOR 219000472 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	SABO	14,000	UNIDADE	400,000	5600,00
1E+06	RETENTOR 219000477 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	SABO	16,000	UNIDADE	402,000	6432,00
1E+06	RETENTOR 219000497 RETROESCAVADEIRA 406	SABO	17,000	UNIDADE	390,000	6630,00
1E+06	RETENTOR 5K5288 MOTONIVELADORA 120K	SABO	19,000	UNIDADE	400,000	7600,00
1E+06	RETENTOR 79047473 PÁ CARREGADEIRA	SABO	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+06	RETENTOR 87625367 MOTONIVELADORA RG140B	SABO	12,000	UNIDADE	280,000	3360,00
1E+06	RETENTOR 9T8053 MOTONIVELADORA 120K	SABO	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	RETENTOR 9T8058 MOTONIVELADORA 120K	SABO	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
1E+06	RETENTOR 9T8059 MOTONIVELADORA 120K	SABO	10,000	UNIDADE	315,000	3150,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBAS 26.280	SABO	12,000	UNIDADE	113,000	1356,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBAS 1722	SABO	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBAS 2629	SABO	11,000	UNIDADE	110,000	1210,00
1E+06	RETENTOR DE RODA DIANTEIRO PARA CAÇAMBAS 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	112,000	1120,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBAS 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBAS 1722	SABO	15,000	UNIDADE	98,000	1470,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBAS 26.280	SABO	12,000	UNIDADE	105,000	1260,00
1E+06	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBAS 2629	SABO	15,000	UNIDADE	109,000	1635,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBAS 13.180	SABO	8,000	UNIDADE	315,000	2520,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBAS 1722	SABO	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBAS 26.280	SABO	10,000	UNIDADE	226,000	2260,00
1E+06	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBAS 2629	SABO	10,000	UNIDADE	240,000	2400,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBAS 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
1E+06	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBAS 1722	SABO	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
1E+06	RETIF ALT	ROCHESTER	10,000	UNIDADE	125,000	1250,00
1E+06	RETIF ALT /KOMATSU/MB	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	360,000	4180,00
1E+06	RETIF ALT CARTEPILAR/MWM/VALMET/MB	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	382,000	4202,00
1E+06	RETIF ALT MB/CBT/KOMATSU	ROCHESTER	15,000	UNIDADE	370,000	5550,00
1E+06	RETIF ALT MB/KOMATSU/MASSEY FERGGSON	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	388,000	4268,00
1E+06		ROCHESTER	15,000	UNIDADE	395,000	5925,00

Planilha

1E+06	RETIF ALT TRATORES/ W20 24V	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	402,000	4422,00
1E+06	RETIF ALT VW 13170 A 31320 CONST/ MB	ROCHESTER	15,000	UNIDADE	325,000	4875,00
1E+06	RETIF ALT VW CAMINHOS 120 AMP	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	399,000	4389,00
1E+06	RETIF ALT VWAPSA F4000	ROCHESTER	11,000	UNIDADE	310,000	3410,00
1E+06	ROLAMENTO 87625365 MOTONIVELADORA RG140B	MERITOR	20,000	UNIDADE	520,000	10400,00
1E+06	ROLAMENTO 87625366 MOTONIVELADORA RG 140B	MERITOR	20,000	UNIDADE	520,000	10400,00
1E+06	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CARREGADEIRA W20	MERITOR	20,000	UNIDADE	530,000	10600,00
1E+06	ROLAMENTO DE RODA 120K	MERITOR	20,000	UNIDADE	398,000	7960,00
1E+06	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PARA CAAMBA 1722.	MERITOR	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
1E+06	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR BM 110	MERITOR	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
1E+06	ROLAMENTO DO MUNHÃO TRATOR BM 110	MERITOR	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO ARA CAAMBA 13.180	MERITOR	20,000	UNIDADE	265,000	5300,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	MERITOR	30,000	UNIDADE	265,000	7950,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	30,000	UNIDADE	265,000	7950,00
1E+06	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 2629	MERITOR	40,000	UNIDADE	260,000	10400,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	MERITOR	30,000	UNIDADE	260,000	7800,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	30,000	UNIDADE	265,000	7950,00
1E+06	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 2629	MERITOR	30,000	UNIDADE	277,000	8310,00
1E+06	ROLETE DUPL0 DO TRATOR	ROCHESTER	80,000	UNIDADE	68,000	5440,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 35AMP MB CAM/CASE	ZM	10,000	UNIDADE	448,000	4480,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB ALT	ZM	10,000	UNIDADE	440,000	4400,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 55AMP MB CAM/TRATOR MAXI	ZM	10,000	UNIDADE	466,000	4660,00
1E+06	ROTOR ALT 12V 90AMP VW/FORD/MB/NEW HOL	ZM	10,000	UNIDADE	520,000	5200,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 35AMP CAT D6	ZM	10,000	UNIDADE	698,000	6980,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 45AMP FORD/CASE	ZM	7,000	UNIDADE	690,000	4830,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 55AMP	ZM	12,000	UNIDADE	990,000	11880,00
1E+06	ROTOR ALT 24V 80AMP VW/MB/FORD/MB/MB/CUM	ZM	12,000	UNIDADE	625,000	7500,00
1E+06	SEGMENTO	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	230,000	2760,00
1E+06	SENSOR DE FASE	BOSCH	3,000	UNIDADE	299,000	897,00
1E+06	SENSOR DE PRESSAO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	10,000	UNIDADE	390,000	3900,00
1E+06	SENSOR DE ROTACAO	BOSCH	3,000	UNIDADE	550,000	1650,00
1E+06	SENSOR MAF	BOSCH	3,000	UNIDADE	620,000	1860,00
1E+06	SENSOR MAP	BOSCH	3,000	UNIDADE	580,000	1740,00
1E+06	TAMPA DO CUBO TRATOR BM 110	ROCHESTER	16,000	UNIDADE	255,000	4080,00
1E+06	TAMPA DO RADIADOR	ROCHESTER	16,000	UNIDADE	88,000	1408,00

Planilha

1E+06	TANQUE 2774837 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	3,000	UNIDADE	1480,000	4440,00
1E+06	TARISCA 73125480 MOTONIVELADORA RG140B	ROCHESTER	300,000	UNIDADE	220,000	66000,00
1E+06	TARISCA 73125481 MOTONIVELADORA RG140B	ROCHESTER	300,000	UNIDADE	220,000	66000,00
1E+06	TERMINAL 112509A1 RETROESCAVADEIRA 406	ROCHESTER	12,000	UNIDADE	398,000	4776,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 75221276 MOTONIVELADORA RG1 40B.	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	520,000	10400,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 75221277 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	30,000	UNIDADE	420,000	12600,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 75221277 MOTONIVELADORA RG 140B.	ROCHESTER	30,000	UNIDADE	480,000	14400,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 9D6524 MOTONIVELADORA 120K	ROCHESTER	30,000	UNIDADE	488,000	14640,00
1E+06	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR VALTRA BM 110	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	600,000	12000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA GRANDE	ROCHESTER	40,000	UNIDADE	550,000	22000,00
1E+06	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO	ROCHESTER	40,000	UNIDADE	500,000	20000,00
1E+06	TERMINAL FURO GRANDE	ROCHESTER	40,000	UNIDADE	498,000	19920,00
1E+06	TERMINAL FURO MEDIO	ROCHESTER	40,000	UNIDADE	490,000	19600,00
1E+06	TERMINAL FURO PEQUENO.	ROCHESTER	40,000	UNIDADE	488,000	19520,00
1E+06	TIP TOP Nº2.	ABC	200,000	UNIDADE	66,000	13200,00
1E+06	TIP TOP Nº5.	BORRACHA	200,000	UNIDADE	88,000	17600,00
1E+06	TIP TOP Nº6.	ABC	200,000	UNIDADE	102,000	20400,00
1E+06	TRAVA DO BUDOSE 8W1739 120K	BORRACHA	350,000	UNIDADE	85,000	29750,00
1E+06	TURBO COMPRESSOR	ROCHESTER	2,000	UNIDADE	6800,000	13600,00
1E+06	VIDRO 12Y9781310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ROCHESTER	30,000	UNIDADE	2100,000	63000,00
1E+06	VIDRO 12Y9781331 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	AUTOGLAS	10,000	UNIDADE	2100,000	21000,00
1E+06	VIDRO 12Y9781362 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	AUTOGLAS	10,000	UNIDADE	2150,000	21500,00
1E+06	VIDRO 12Y9781372 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	AUTOGLAS	10,000	UNIDADE	2050,000	20500,00
1E+06	VIDRO 12Y9781450 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	AUTOGLAS	10,000	UNIDADE	2080,000	20800,00
1E+06	VIDRO 12Y9781560 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	AUTOGLAS	10,000	UNIDADE	2100,000	21000,00
1E+06	CRUZETAS DO CARDAN GRANDE PARA CAÇAMBA 26.280	MERITOR	10,000	UNIDADE	390,000	3900,00
1504	ACUMULADOR 120K	ROCHESTER	5,000	UNIDADE	880,000	4400,00
1505	ANEL ELASTICO E-35	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
1506	ANEL ELASTICO E-45	ROCHESTER	30,000	UNIDADE	35,000	1050,00
1523	CUPILHA 1/8X1.1"	ROCHESTER	6,000	UNIDADE	22,000	132,00
1E+06	CREMALHEIRA	ROCHESTER	6,000	UNIDADE	888,000	5328,00
1524	DENTE LATERAL DIR. JOHN DEERE	JOHN DEERE	100,000	UNIDADE	490,000	49000,00
1525	DENTE LATERAL ESQUERDO JOHN DEERE	JOHN DEERE	100,000	UNIDADE	490,000	49000,00
1526	COLA SILICONE (SUPER BLACK) 85G	LOCTITE	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00

Planilha

	LOCTITE	200,000 UNIDADE	28,000	5600,00
1527	COLA TRAVA ROSCA COM ALTA RESISTÊNCIA	100,000 UNIDADE	5,000	500,00
1528	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	200,000 UNIDADE	5,660	1132,00
1529	ARRUELA DE PRESSÃO 12MM	40,000 UNIDADE	96,000	3840,00
1530	JUNTA ESFERICA 120K	80,000 UNIDADE	1995,000	159600,00
1531	ROLETE SUPERIOR D6N XL	80,000 UNIDADE	2100,000	168000,00
1532	ROLETE INFERIOR D6N XL	6,000 UNIDADE	6900,000	41400,00
1E+06	COROA E PINHÃO 79065940 PÁ CARREGADEIRA	10,000 UNIDADE	322,000	3220,00
1E+06	CRUZETINHAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 2629	15,000 UNIDADE	1600,000	24000,00
1574	BARRA DE DIREÇÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	6,000 UNIDADE	699,000	4194,00
1576	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA RANDON	2,000 UNIDADE	980,000	1960,00
1577	BOMBA D'AGUA P/ CARREGADEIRA CASE	1,000 UNIDADE	6800,000	6800,00
1578	COROA E PINHÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	30,000 UNIDADE	1100,000	33000,00
1573	BARRA 144457A1 P/ RETROESCAVADEIRA 406	15,000 UNIDADE	660,000	9900,00
1595	BOMBA DÁGUA PARA RETROESCAVADEIRA CASE	15,000 UNIDADE	990,000	14850,00
1596	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA RETROESCAVADEIRA	3,000 UNIDADE	8850,000	26550,00
1597	BOMBA DE ENGENHAGEM JOHN DEERE	4,000 UNIDADE	5100,000	20400,00
1E+06	BOMBA DE TRANSMISSÃO P/ ESCAVADEIRA	3,000 UNIDADE	1900,000	5700,00
1598	BOMBA ELÉTRICA P/ JOHN DEERE	12,000 UNIDADE	8800,000	105600,00
1E+06	BOMBA HIDRAULICA P/ ESCAVADEIRA	23,000 UNIDADE	88,000	2024,00
1599	BUCHA DO SEMEIXO P/ RETROESCAVADEIRA	6,000 UNIDADE	255,000	1530,00
1600	CHAPEU PARA TRATOR D6N	8,000 UNIDADE	620,000	4960,00
1601	CILINDRO MESTRE P/ RETROESCAVADEIRA	2,000 UNIDADE	6200,000	12400,00
1602	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO 26280	40,000 UNIDADE	290,000	11600,00
1603	COXIM A019066 MOTOR RETROESCAVADEIRA CASE	20,000 UNIDADE	390,000	7800,00
1604	CRUZETA DIFERENCIAL	20,000 UNIDADE	350,000	7000,00
1605	CRUZETA DO SEMI-EIXO	10,000 UNIDADE	496,000	4960,00
1606	CRUZETA E68763 ESCAVADEIRA RANDON	20,000 UNIDADE	2200,000	44000,00
1607	CUBO REDUTOR RETROESCAVADEIRA RANDON	30,000 UNIDADE	550,000	16500,00
1608	DENTE 1" E157559 RANDON	20,000 UNIDADE	550,000	11000,00
1609	DENTE 75224768 CASE	8,000 UNIDADE	880,000	7040,00
1610	ENGENHAGEM DE RÉ P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	15,000 UNIDADE	990,000	14850,00
1611	ENGENHAGEM SATÉLITE P/ RETROESCAVADEIRA	60,000 UNIDADE	388,000	23280,00
1612	FILTRO DE AR EXTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	60,000 UNIDADE	300,000	18000,00
1613	FILTRO DE AR INTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON			

Planilha I

1614	JUNTA DO MOTOR P/ RETROSCAVADEIRA JOHN DEERE	ROCHESTER	20.000	JOGO	690.000	13800,00
1615	LÂMINA DA CONCHA RETROSCAVADEIRA	CASE	24.000	UNIDADE	2960.000	71040,00
1616	LUVIA DO CARDAN P/ RETROSCAVADEIRA RANDON	MERITOR	20.000	UNIDADE	995.000	19900,00
1617	MANGOTE P/ ESCAVADEIRA JOHN DEERE	ROCHESTER	40.000	UNIDADE	480.000	19200,00
1618	MANGUEIRA PARA JOHN DEERE	ROCHESTER	100.000	UNIDADE	320.000	32000,00
1619	MANGUEIRA SANFONADA 146266A1	ROCHESTER	100.000	UNIDADE	550.000	55000,00
1620	MOTOR DE PARTIDA J5884213 RETROSCAVADEIRA JOHN DEERE	VALEO	6.000	UNIDADE	5100.000	30600,00
1621	PARAFUSO 1X3.3/4 1J4948	ROCHESTER	400.000	UNIDADE	12.500	5000,00
1622	RADIADOR 147356A1 RETROSCAVADEIRA JOHN DEERE	VALEO	12.000	UNIDADE	6100.000	73200,00
1623	REPARO 75207931 P/ ESCAVADEIRA RANDON	ROCHESTER	14.000	UNIDADE	290.000	4060,00
1624	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO G109452 ESCAVADEIRA CASE	ROCHESTER	46.000	UNIDADE	320.000	14720,00
1625	RETENTOR 148933A1 ESCAVADEIRA CASE	SABO	15.000	UNIDADE	160.000	2400,00
1626	RETENTOR 148940A ESCAVADEIRA CASE	SABO	18.000	UNIDADE	160.000	2880,00
1627	ROLAMENTO DE RODA ESCAVADEIRA CASE	MERITOR	10.000	UNIDADE	440.000	4400,00
1628	TAMPA 147444A1 DO TANQUE RETROSCAVADEIRA CASE	ROCHESTER	12.000	UNIDADE	320.000	3840,00
1629	TAMPA 75219495 RETROSCAVADEIRA RANDON	ROCHESTER	16.000	UNIDADE	325.000	5200,00
1630	UNHAS DE ESCAVADEIRA JOHN DEERE	JOHN DEERE	200.000	UNIDADE	377.000	75400,00
1631	VALVULA DE ADMISSÃO P/ RETROSCAVADEIRA CASE	CASE	8.000	UNIDADE	347.000	2776,00
1632	BOMBA DE ENGENHAGEM CONCHA RETROSCAVADEIRA RANDON	RANDON	5.000	UNIDADE	6450.000	32250,00
1633	EIXO PINHÃO DE GIRO, 120H, FORJADO PADRÃO AL	CATERPILLAR	10.000	UNIDADE	2500.000	25000,00
1634	ENGENHAGEM 120H/G/135H	CATERPILLAR	10.000	UNIDADE	622.000	6220,00
1635	PINO ESFERICO GIRATORIO CIRCULAR FG 13/4	ROCHESTER	10.000	UNIDADE	1800.000	18000,00
1636	PORCA CASTELO POC - INF	ROCHESTER	30.000	UNIDADE	188.000	5640,00
1637	PINO ESFÉRICO RG - 140/170/200	ROCHESTER	40.000	UNIDADE	520.000	20800,00
1638	ELO DA EMENDA ASA 140	ROCHESTER	20.000	UNIDADE	166.000	3320,00
1639	CORRENTE 53 ELOS CAT	CATERPILLAR	40.000	UNIDADE	4100.000	164000,00
1640	PONTA JOHN DEERE 210NRM	ROCHESTER	100.000	UNIDADE	560.000	56000,00
1641	PINO E TRAVA 140G	ROCHESTER	20.000	UNIDADE	180.000	3600,00
1642	VIDRO ESQUERDO 416F	AUTOGLAS	6.000	UNIDADE	2100.000	12600,00
1643	VIDRO FRONTAL 580N	AUTOGLAS	6.000	UNIDADE	2800.000	16800,00
1644	RESERVATÓRIO DO RADIADOR DA CASE	ROCHESTER	2.000	UNIDADE	1100.000	2200,00
1645	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 938F	WABCO	6.000	UNIDADE	3155.000	18930,00
1646	DENTE DIANTEIRO DA RETROSCAVADEIRA 416E	CATERPILLAR	40.000	UNIDADE	520.000	20800,00

Planilha

1647	PARABRISA LATERAL DA CATERPILLAR	AUTOGLAS	6,000	UNIDADE	2100,000	12600,00
1648	GUIA DE BRONZE AJUSTE LÁMINA GR180	ROCHESTER	100,000	UNIDADE	195,000	19500,00
1649	PLACA DE DESGASTE 120G/120H	ROCHESTER	100,000	UNIDADE	624,000	62400,00
1650	ENGRENAGEM GIRO DA LÁMINA 35Z LIGA ORIGINAL	EURORICAMBI	20,000	UNIDADE	1780,000	35600,00
1651	PRÉ FILTRO DE AR MOTOR AT372458 JD210	WEGA	20,000	UNIDADE	990,000	19800,00
1652	JOGO DE BORRACHA DA PORTA P/ CATERPILLAR	ROCHESTER	10,000	UNIDADE	568,000	5680,00
1653	ENGRENAGEM AUXILIAR DO EIXO PRINCIPAL CAT	EURORICAMBI	20,000	UNIDADE	3100,000	62000,00
1654	CALÇO DE LÁMINA XCMG	ROCHESTER	200,000	UNIDADE	186,000	37200,00
1655	CABECOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL D20	MIRADOR	40,000	UNIDADE	245,000	9800,00
1656	LÁMINA JOHN DEERE REV 8X3/4	JOHN DEERE	10,000	UNIDADE	3500,000	35000,00
1657	PORTA SATÉLITE DO EIXO DIANTEIRO C/03 PINOS	EURORICAMBI	10,000	UNIDADE	4100,000	41000,00
1658	PONTA DE EIXO TRASEIRO 120B/G/H	MERITOR	20,000	UNIDADE	4500,000	90000,00
1659	EIXO S TRAZ VW FORD VOLVO 420X365X28	MERITOR	10,000	UNIDADE	798,000	7980,00
1660	MOTOR DE GIRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE	JOHN DEERE	2,000	UNIDADE	38900,000	77800,00
1661	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAÇAMBA 2628	MERITOR	4,000	UNIDADE	8300,000	33200,00
1662	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 2629	MERITOR	4,000	UNIDADE	8800,000	35200,00
1663	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 1722	MERITOR	4,000	UNIDADE	8100,000	32400,00
1664	RODA 10 FUIROS	BZ	20,000	UNIDADE	920,000	18400,00
1665	RETROVISOR FORD 2629	BEPO	6,000	UNIDADE	720,000	4320,00
1666	RETROVISOR VW 2628	BEPO	6,000	UNIDADE	730,000	4380,00
1667	PARABRISA VW 2628	AUTOGLAS	4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
1668	BOMBA DE ABASTECIMENTO COMBUSTÍVEL AUTOMÁTICO	YAMAGUCHI	60,000	UNIDADE	780,000	46800,00
1669	FECHADURA P/ PORTA CAT	JAHU	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
1E+06	SERVIÇO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	23,000	UNIDADE	890,000	20470,00
1E+06	SERVIÇO VIDRO DA PORTA	SERVIÇO	18,000	UNIDADE	600,000	10800,00
1E+06	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	23,000	UNIDADE	2600,000	59800,00
Especificação :-						
1E+06	SERVIÇO DO POLO DE BATERIA	SERVIÇO	30,000	UNIDADE	260,000	7800,00
1E+06	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	25,000	UNIDADE	2200,000	55000,00
1E+06	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	23,000	UNIDADE	2000,000	46000,00
1E+06	SERVIÇO DE VENTILADOR	SERVIÇO	23,000	UNIDADE	1200,000	27600,00
1E+06	SERVIÇO DE TROCA DE VELA	SERVIÇO	20,000	UNIDADE	160,000	3200,00
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA	SERVIÇO	24,000	UNIDADE	650,000	15600,00

Planilha

SERVIÇO	25.000	UNIDADE	520.000	13000,00
1E+06 SERVIÇO DO TENSOR DA CORREIA				
1707 PNEU TRASEIRO 18.4-34	4.000	UNIDADE	8100.000	32400,00
1714 PNEU DIANTEIRO 14.9-24	4.000	UNIDADE	3500.000	14000,00
1715 FILTRO DE AR 18-360/2	8.000	UNIDADE	370.000	2960,00
1716 MANCHÃO A FRIO Nº06	10.000	UNIDADE	88.000	880,00
1717 MANCAL PARA GRADE DE 14 DISCOS	21.000	UNIDADE	2560.000	53760,00
1718 CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-34	8.000	UNIDADE	750.000	6000,00
1719 CÂMARA DE ART DIANTEIRA 14.9-24	8.000	UNIDADE	670.000	5360,00
1720 PNEU TRASEIRO 18.4-30	8.000	UNIDADE	7600.000	60800,00
1721 PNEU DIANTEIRO 12.4-4	8.000	UNIDADE	3200.000	25600,00
1722 FILTRO DE AR 21.51-20	20.000	UNIDADE	370.000	7400,00
1723 MANCHÃO A FRIO Nº8	10.000	UNIDADE	88.000	880,00
1724 MANCHÃO A FRIO Nº9	10.000	UNIDADE	88.000	880,00
1725 CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-30	16.000	UNIDADE	620.000	9920,00
1726 CÂMARA DE AR DIANTEIRA 12.4-24	16.000	UNIDADE	520.000	8320,00
1727 DISCO DE EMBREAGEM PARA TRATOR VALTRA A750	2.000	UNIDADE	890.000	1780,00
Total :			14581929,70	

Condições de pagamento :	30 Dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	45 dias.
Valor por extenso :	quatorze milhões quinhentos e oitenta e um mil novecentos e vinte e nove reais e setenta centavos

Assinado de forma digital por
ANTUNES AUTO PECAS
 LTDA:14373333000170
 Dados: 2023.06.20 11:40:13 -03'00'

Data : 20/06/2023

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 14.373.333/0001-70 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 26/09/2011
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL ANTUNES AUTO PECAS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SENA AUTO PECAS	PORTE EPP
---	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.14-7-11 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para agricultura e pecuária 33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas 33.14-7-16 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas 33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e construção, exceto tratores 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores 45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 45.41-2-07 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para motocicletas e motonetas 45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas 45.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 45.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 45.51-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PERIMETRAL NORTE	NÚMERO 583	COMPLEMENTO CENTRO COMERCIAL
-----------------------------------	---------------	---------------------------------

CEP 68.140-000	BAIRRO/DISTRITO VILA BRASIL	MUNICÍPIO URUARA	UF PA
-------------------	--------------------------------	---------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO SENA_AUTOPECAS@HOTMAIL.COM	TELEFONE (93) 3515-1100
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 26/09/2011
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/06/2023 às 08:52:55 (data e hora de Brasília).

Página: 1/3



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 14.373.333/0001-70 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 26/09/2011
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL
ANTUNES AUTO PECAS LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças

46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças

46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças

46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários

47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

49.23-0-02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista

77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor

77.19-5-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
AV PERIMETRAL NORTE

NÚMERO
583

COMPLEMENTO
CENTRO COMERCIAL

CEP
68.140-000

BAIRRO/DISTRITO
VILA BRASIL

MUNICÍPIO
URUARA

UF
PA

ENDEREÇO ELETRÔNICO
SENA_AUTOPECAS@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(93) 3515-1100

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/09/2011

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/06/2023 às 08:52:55 (data e hora de Brasília).

Página: 2/3



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 14.373.333/0001-70 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 26/09/2011
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL ANTUNES AUTO PECAS LTDA
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PERIMETRAL NORTE	NÚMERO 583	COMPLEMENTO CENTRO COMERCIAL
-----------------------------------	---------------	---------------------------------

CEP 68.140-000	BAIRRO/DISTRITO VILA BRASIL	MUNICÍPIO URUARA	UF PA
-------------------	--------------------------------	---------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO SENA_AUTOPECAS@HOTMAIL.COM	TELEFONE (93) 3515-1100
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 26/09/2011
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/06/2023 às 08:52:55 (data e hora de Brasília).

Página: 3/3

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:	14.373.333/0001-70
NOME EMPRESARIAL:	ANTUNES AUTO PECAS LTDA
CAPITAL SOCIAL:	R\$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	LEANDRO JOSE ANTUNES
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 02/06/2023 às 08:53 (data e hora de Brasília).

**COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU/PA**

1 mensagem

2 de junho de 2023 às 08:19

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Para: IPE AUTO CENTER ANAPU <ipeautocenter2@hotmail.com>

Prezado, bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação. Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NUMERO 091993129621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.



pa07a_Anapu_20230530001_152006_BANDEIRA_E_CHAVES_COMERCIO_DE_PECAS_AUTO_E_SERV_
LTDA-ÉPP.xlt
117K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

IPÊ AUTO CENTER

1 mensagem

IPÊ AUTO CENTER ANAPU <ipeautocenter2@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

26 de julho de 2023 às 13:05

Segue em anexo a cotação de preços.

Atenciosamente João!

 **COTAÇÃO PMA.xlsx**
56K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

IPÊ AUTO CENTER


1 mensagem

IPE AUTO CENTER ANAPU <ipeautocenter2@hotmail.com>
Para: "cotarpma@gmail.com" <cotarpma@gmail.com>

20 de julho de 2023 às 11:49

Segue em Anexo a cotação referente a Prefeitura Municipal de Anapu.

Atenciosamente João!

 **COTAÇÃO 20.07.2023.pdf**
218K

IPE AUTO CENTER
BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
 e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
 Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230530001	
Prefeitura Municipal de Anapu RESPONSÁVEL : NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS	
PROPONENTE : NOME: BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTO. E SERV.LTDA-EPP ENDEREÇO : AV GETULIO VARGAS Nº150 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA CNPJ : 29.422.673/0001-11	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 30 de Maio de 2023

 MELANIA DE PAULA SANTOS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
990454	ALARME 2139100 MOTONIVELADORA 120K.	TTN	6,000	UNIDADE	829,400	4976,40
988770	ANEL 210000960 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PIM	300,000	UNIDADE	48,000	14400,00
988771	ANEL 219000500 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RTB	300,000	UNIDADE	80,000	24000,00
988772	ANEL 219000510 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	RTB	300,000	UNIDADE	78,000	23400,00
988773	ANEL 2M9780 MOTONIVELADORA 120K	RTB	280,000	UNIDADE	22,000	6160,00
988774	ANEL 3J1907 MOTONIVELADORA	RTB	290,000	UNIDADE	12,000	3480,00
988776	ANEL 406403515 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	RTB	200,000	UNIDADE	40,000	8000,00
994047	ANEL DE EXCENTRICO	EBR	200,000	UNIDADE	108,440	21688,00
994048	ANEL DE RESSALTO DELPHI	DELPHI	100,000	UNIDADE	573,000	57300,00
994049	ANTI-FERRUGEM	LUB FAST	200,000	UNIDADE	15,540	3108,00
988242	ARO DA RODA FINA PATROL 120K	CARTEPILLAR	40,000	UNIDADE	4860,000	194400,00
994050	ARRASTADOR	ROCHESTER	100,000	UNIDADE	39,710	3971,00
988779	ARRUELA 219000044 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PIM	100,000	UNIDADE	44,000	4400,00
988780	ARRUELA 370060063 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PIM	100,000	UNIDADE	33,000	3300,00
994051	ARRUELA 370060875 RETROESVADEIRA 406	PIM	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
994052	ARRUELA 370060878 RETROESCAVADEIRA 406	PIM	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
994053	ARRUELA 370060880 RETROESCAVADEIRA	PIM	150,000	UNIDADE	17,000	2550,00
988784	ARRUELA 79057891 PÁ CARREGADEIRA	PARALELO	100,000	UNIDADE	67,450	6745,00
988785	ARRUELA 79057892 PÁ CARREGADEIRA	PARALELO	100,000	UNIDADE	68,600	6860,00
988786	ARRUELA DE BRONZE 8D7425 MOTONIVELADORA 120K	BIZA	100,000	UNIDADE	98,900	9890,00
994054	ARRUELA DE ENCOSTO 210007071 RETROESCAVADEIRA 406	PIM	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
994055	ARRUELA DE ENCOSTO 21900040 RETROESCAVADEIRA 406	PIM	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
994056	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 12V 29MT	ZM	10,000	UNIDADE	263	2630,00
994057	AUTOMATICO AUXILIAR DELCO 29MT 24V	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	216,56	2165,60
994058	AUTOMATICO MP 12V 37MT DELCO C/PISTAO	ZM	10,000	UNIDADE	554	5540,00
994060	AUTOMATICO MP 24V 29MT DELCO/ MB	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	508,22	5082,20
994061	AUTOMATICO MP 24V VW 13180 A 31260	SEG	10,000	UNIDADE	491,6	4916,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

994062	AUTOMATICO MP 24V 39MT DELCO/CASE	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	475,33	4753,30
994063	AUTOMATICO MP CAM/MAQ PART MITSUBIS 24	ZM	10,000	UNIDADE	575	5750,00
994064	AUTOMATICO MP DELCO 24V 28MT MB ATEGO	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	578	5780,00
994065	AUTOMATICO MP JF 12V MB CAM.	ZM	10,000	UNIDADE	165,52	1655,20
994066	AUTOMATICO MP JF 24V	ZM	10,000	UNIDADE	196	1960,00
994067	AUTOMATICO MP KB 24V	ZM	10,000	UNIDADE	213	2130,00
994068	AUTOMATICO MP KB 24V 2	ZM	10,000	UNIDADE	212,33	2123,30
994069	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 12V M93R/M100	ZM	10,000	UNIDADE	216,44	2164,40
994070	AUTOMATICO MP PRESTOLITE 24V M100R VW	ZM	10,000	UNIDADE	229,78	2297,80
994071	AUTOMATICO MP WAPSA/PERKINS/MWM	ZM	10,000	UNIDADE	330	3300,00
990477	BATERIA 100 AMPERES.	ELETRAN	10,000	UNIDADE	780	7800,00
990478	BATERIA 150 AMPERES.	ELETRAN	15,000	UNIDADE	952	14280,00
994073	BENDIX MP 41MT DELCO 12DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	563	6756,00
994074	BENDIX MP DELCO 28MT 10DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	458	5496,00
994075	BENDIX MP DELCO 28MT MB AXOR/ATEGO/ACE	ZEN	12,000	UNIDADE	573	6876,00
994076	BENDIX MP DELCO 28MT W20/CUMMINS/ALLIS	ZEN	12,000	UNIDADE	211	2532,00
994077	BENDIX MP JF VW/MB/FORD/F4000	ZEN	12,000	UNIDADE	155	1860,00
994078	BENDIX MP KB SCANIA/VOLVO/CASE/	ZEN	12,000	UNIDADE	384	4608,00
994079	BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES	ZEN	12,000	UNIDADE	289	3468,00
994082	BENDIX MP VW 8150/9150/17210/	ZEN	12,000	UNIDADE	371	4452,00
994083	BENDIX MP VW CAM/F4000 CUMMINS PRESTOL	ZEN	12,000	UNIDADE	348	4176,00
994084	BENDIX MP VW CAM/VOLVO PRESTOLI	ZEN	12,000	UNIDADE	378	4536,00
994085	BENDIX MP VW CONST/ FORD PRESTOLITE M1	ZEN	12,000	UNIDADE	296	3552,00
990479	BICO DE AR PARA PNEU S/ CAMARA PÉ GROSSO.	UNIFORT	100,000	UNIDADE	6	600,00
990480	BICO DE AR PARA PNEU S/CAMARA PÉ LISO.	UNIFORT	100,000	UNIDADE	6,8	680,00
994106	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 37MT	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	458,88	4588,80
994107	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 38MT	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	769,68	7696,80
994108	BOBINA CAMPO MP DELCO 12V 42MT	UEDA	10,000	UNIDADE	991,83	9918,30
994109	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 28MT	UEDA	8,000	UNIDADE	395,41	3163,28
994110	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 29MT C/CARCA	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	912,75	9127,50
994111	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 37MT	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	913,36	9133,60
994112	BOBINA CAMPO MP DELCO 24V 41MT	DELCO REMY	8,000	UNIDADE	989	7912,00
994113	BOBINA CAMPO MP DELCO 28MT 24V	DELCO REMY	10,000	UNIDADE	946	9460,00
994114	BOBINA CAMPO MP DELCO 29MT 12V C/CARCA	DELCO REMY	8,000	UNIDADE	689	5512,00
994115	BOBINA CAMPO MP JD 12V	UEDA	10,000	UNIDADE	301	3010,00
994116	BOBINA CAMPO MP JE 24V	UEDA	10,000	UNIDADE	424,33	4243,30
994117	BOBINA CAMPO MP JF 12V	MCM	10,000	UNIDADE	243	2430,00
994118	BOBINA CAMPO MP JF 12V CURTA P/ TRATOR	MCM	8,000	UNIDADE	219	1752,00
994119	BOBINA CAMPO MP JF 24V	MCM	10,000	UNIDADE	687,53	6875,30
994120	BOBINA CAMPO MP KB 24V	GRANDE VIALE	10,000	UNIDADE	778,3	7783,00
994121	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V F250/VW	MCM	10,000	UNIDADE	372	3720,00
994122	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 12V VW/MB C	UEDA	10,000	UNIDADE	636	6360,00
994123	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE 24V VW/MB C	UEDA	10,000	UNIDADE	532,18	5321,80
994124	BOBINA CAMPO MP PRESTOLITE C/CARCACA	DELCO REMY	8,000	UNIDADE	779	6232,00
988791	BOIA 148080A1 PÁ CARREGADEIRA	ORIGINAL	13,000	UNIDADE	319,000	4147,00
988796	BOMBA HIDRAULICA 7252598 MOTONIVELADORA RG140B	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	5986,330	23945,32
994131	BOMBA MANUAL D-6M XL.	INDISA	3,000	UNIDADE	486,200	1458,60
994132	BOMBA MANUAL D-6N XL	INDISA	3,000	UNIDADE	486,200	1458,60
988798	BUCHA 12Y3011130 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	PAVONT	10,000	UNIDADE	129,000	1290,00
994134	BUCHA 219000042 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONT	8,000	UNIDADE	110,000	880,00
994135	BUCHA 219000043 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONT	8,000	UNIDADE	110,000	880,00
994136	BUCHA 370060038 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONT	8,000	UNIDADE	110,000	880,00
994137	BUCHA 370060039 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONT	8,000	UNIDADE	120,000	960,00
994138	BUCHA 370060040 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONT	8,000	UNIDADE	122,200	977,60
988804	BUCHA 717706530 TRATOR DE ESTERIA D6N XL	PAVONT	8,000	UNIDADE	123,300	986,40
994139	BUCHA DE AÇO 219000784 RETROESCAVADEIRA 406	ARIGNAL	8,000	UNIDADE	29,000	232,00
994140	CABECOTE HIDRAULICO DELPHI	DELPHI	3,000	UNIDADE	1278,000	3834,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

994141	CABO 2X1	CORFIO	150,000	METRO	10,000	1500,00
994142	CABO 3X1	CORFIO	150,000	METRO	15,000	2250,00
994143	CABO 4X1	CORFIO	150,000	METRO	18,000	2700,00
994144	CABO 6X1	CORFIO	150,000	METRO	25,000	3750,00
988807	CABO ACELERADOR E155965 PÁ CARREGADEIRA	SUPERFLEX	12,000	UNIDADE	258,000	3096,00
994145	CABO BATERIA 25MM	CORFIO	150,000	METRO	56,000	8400,00
994146	CABO BATERIA 50MM	CORFIO	150,000	METRO	110,000	16500,00
994147	CABO BATERIA 70MM	CORFIO	100,000	METRO	145,000	14500,00
988808	CABO E158832 PÁ CARREGADEIRA	SUPERFLEX	10,000	UNIDADE	240,000	2400,00
988809	CABO E158833 PÁ CARREGADEIRA	SUPERFLEX	10,000	UNIDADE	255,000	2550,00
988810	CAIXA SATELITE TRATOR TL-100/TT-3840/TT40-30	MAXGEAR	10,000	UNIDADE	5110,000	51100,00
988812	CALÇO 3071960 MOTONIVELADORA 120K	BIZA	160,000	UNIDADE	14,500	2320,00
994148	CALÇO 5T8366 TRIPLA DE BRONZE (PEQUENO)	BIZA	440,000	UNIDADE	144,000	63360,00
994149	CALÇO 6G4524 DA LAMINA PARA 120K	BIZA	440,000	UNIDADE	118,000	51920,00
988247	CALÇO DA GUIA DA ESTEIRA D6N XL	BIZA	80,000	UNIDADE	180,000	14400,00
994150	CALÇO GIRO CURVO 6G4525 120K	BIZA	420,000	UNIDADE	127,000	53340,00
994151	CALÇO TRILHO CENTRAL 1781685 MOTONIVELADORA 120K	BIZA	40,000	UNIDADE	371,000	14840,00
990174	CAMARA 16.5	RS	20,000	UNIDADE	550,000	11000,00
990169	CAMARA 24	RS	70,000	UNIDADE	650,000	38500,00
990171	CAMARA 25	RS	24,000	UNIDADE	617,000	14808,00
988813	CAMARA DE FREIO 75213444 PÁ CARREGADEIRA	ORLI	10,000	UNIDADE	875,000	8750,00
990167	CAMARAS 1000X20	RS	20,000	UNIDADE	230,000	4600,00
990164	CAMARAS 22.5	RS	45,000	UNIDADE	290,000	13050,00
994152	CAME DE COMANDO	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	620,000	1240,00
988814	CANTO 12Y7211210 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	METISA	20,000	UNIDADE	580,000	11600,00
988815	CANTO 3/4" 5F CURVO 8E5529 MOTONIVELADORA 120K	METISA	30,000	UNIDADE	385,000	11550,00
988816	CANTO 5/8" 6F CURVO 75241478 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	20,000	UNIDADE	398,000	7960,00
988262	CANTO DE LAMINA D6M XL	METISA	20,000	UNIDADE	352,000	7040,00
988817	CARDAN 146399A1 PÁ CARREGADEIRA	TX	6,000	UNIDADE	1255,000	7530,00
994155	CARDAN DIANTEIRO 219000057 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	6,000	UNIDADE	817,000	4902,00
988819	CHAPA 75248807 MOTONIVELADORA RG140B	MET PARTS	180,000	UNIDADE	255,000	45900,00
988820	CHAPA 75248809 MOTONIVELADORA RG140B	MET PARTS	180,000	UNIDADE	26,000	4680,00
994156	COLA SILICONE 598	LOGITE	100,000	UNIDADE	114,000	11400,00
988824	COMPRESSOR DE AR 3357107 PÁ CARREGADEIRA	EURO	2,000	UNIDADE	3060,000	6120,00
994157	CONECTOR DUAS VIAS	ETE	15,000	UNIDADE	28,230	423,45
994158	CONECTOR TRES VIAS	ETE	20,000	UNIDADE	34,220	684,40
988825	COPINHO DE FILTRO 3435527 MOTONIVELADORA 120K	MTD	4,000	UNIDADE	275,000	1100,00
988826	COROIA 3238674 MOTONIVELADORA 120K	LUFTER	20,000	UNIDADE	2450,000	49000,00
994159	CORPO DISTRIBUIDOR	BOSCH	3,000	UNIDADE	520,000	1560,00
994160	CORREIA VENTOLINA 14,00B	CNT	10,000	UNIDADE	127,000	1270,00
988264	CORREIA VENTOLINA 120K	CNT	12,000	UNIDADE	132,000	1584,00
988831	CORRENTE 5T0735 MOTONIVELADORA 120K	KMC	40,000	UNIDADE	3990,000	159600,00
988832	CORRENTE 87667592 MOTONIVELADORA RG140B	ITM	10,000	UNIDADE	2957,000	29570,00
994161	CORRENTE ESTEIRA D6N XL	ITM	4,000	UNIDADE	5880,000	23520,00
994162	COXIM 155013230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	IMPORTADA	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
994163	CRUZETA RETRO ESCAFADEIRA	AGCO	6,000	UNIDADE	201,000	1206,00
983716	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 13.180	AGCO	10,000	UNIDADE	266,000	2660,00
983742	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 1722	AGCO	10,000	UNIDADE	286,000	2860,00
990556	CRUZETAS DO CARDAM GRANDE PARA CAÇAMBA 2629.	AGCO	10,000	UNIDADE	236,000	2360,00
983679	CRUZETAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 26.280	AGCO	20,000	UNIDADE	249,000	4980,00
994164	DENTE CENTRAL 219000309 RETROESCAFADEIRA 406	METISA	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
988274	DENTE DP ESCARIFICADOR D6N XL	METISA	8,000	JOGO	180,000	1440,00
994165	DENTE FONGGES TK 350FD JD	METISA	200,000	UNIDADE	248,000	49600,00
994166	DENTE LATERAL 219000310 RETROESCAFADEIRA 406	METISA	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
988844	DENTE LATERAL 219000311 RETROESCAFADEIRA RONDON 406	METISA	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
994167	DESCARBONIZANTE	CAR80	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
990566	DIAFRAGMA 6.	UNIFORT	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

990567	DIAFRAGMA 7.	UNIFORT	20,000	UNIDADE	48,000	960,00
988848	DIAFRAGMA 8" C/ANEL	UNIFORT	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
988849	DIAFRAGMA 8" S/ANEL	UNIFORT	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
988850	DISCO 87625345 MOTONIVELADORA RG140B	ARIGINAL	40,000	UNIDADE	275,000	11000,00
988851	DISCO 87625346 MOTONIVELADORA RG140B	ARIGINAL	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
988852	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	INGEAUTO	40,000	UNIDADE	923,000	36920,00
994168	DISCO DE FREIO 219000718 RETROESCAVADEIRA 406	ORIGINAL	40,000	UNIDADE	230,000	9200,00
994169	DISCO DE FREIO 219000721 RETROESCAVADEIRA 406	ORIGINAL	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
994170	DISCO FREIO SINTETIZADO 219000480 RETROESCAVADEIRA 406	ORIGINAL	40,000	UNIDADE	230,000	9200,00
988856	EIXO 3071958 MOTONIVELADORA 120K	ENAR	12,000	UNIDADE	1901,000	22812,00
994171	EIXO DE ACIONAMENTO	ZF	3,000	UNIDADE	670,000	2010,00
994172	EIXO REGULADOR	ZF	3,000	UNIDADE	500,000	1500,00
988857	EIXO SOLAR TRATOR VALTRA BM 110	ZF	10,000	UNIDADE	358,000	3580,00
994178	ESCARIFICADO DA CONCHA TRAZEIRA DENTE RETRO	METISA	20,000	JOGO	245,000	4900,00
994179	ESPAÇADOR 75248808 MOTONIVELADORA RG140B	METISA	80,000	UNIDADE	186,000	14880,00
994180	ESCARIFICADO DA CONCHA DIANTEIRA RETRO.	METISA	80,000	JOGO	216,000	17280,00
994181	ESPIGA DO CARDAM PARA RETRO	REI	16,000	UNIDADE	450,000	7200,00
994183	ESTATOR ALT 12V 45AMP /WW	ARIELO	9,000	UNIDADE	444,000	3996,00
994184	ESTATOR ALT 12V 65AMP VW	ARIELO	9,000	UNIDADE	537,000	4833,00
994185	ESTATOR ALT 24V 100AMP MB AXOR	ARIELO	9,000	UNIDADE	648,000	5832,00
994186	ESTATOR ALT 24V 35AMP MB CAM.	ARIELO	9,000	UNIDADE	553,000	4977,00
994187	ESTATOR ALT 24V 45AMP	ARIELO	9,000	UNIDADE	460,000	4140,00
994188	ESTATOR ALT 24V 45AMP VOLVO/SCAN CUMMI	ARIELO	9,000	UNIDADE	833,000	7497,00
994189	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1620/1938	ARIELO	9,000	UNIDADE	928,000	8352,00
994190	ESTATOR ALT 24V 80AMP MB 1938/2638	ARIELO	9,000	UNIDADE	933,000	8397,00
988861	ESTEIRA SEM SAPATA 12Y3200011 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	PANEGOSI	8,000	UNIDADE	8505,000	68040,00
994191	ESTOPA DE LIMPEZA.	UNIFORT	400,000	UNIDADE	3,000	1200,00
988862	FAROL 2196487 MOTONIVELADORA 120K	FORTLUZ	40,000	UNIDADE	343,000	13720,00
988863	FILTRO 1R0739 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	40,000	UNIDADE	270,000	10800,00
988864	FILTRO 1R0762 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
988865	FILTRO 1R0774 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	284,000	17040,00
988866	FILTRO 2314486 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	245,000	14700,00
988867	FILTRO 2321732 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	204,000	12240,00
988868	FILTRO 2456375 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	203,000	12180,00
988869	FILTRO 2456376 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	376,000	22560,00
988870	FILTRO 3261644 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	248,000	14880,00
988871	FILTRO 3283655 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	348,000	20880,00
988872	FILTRO 7T7358 MOTONIVELADORA 120K	WEGA	60,000	UNIDADE	420,000	25200,00
994192	FILTRO AR MOTOR EXTERNO AT300487 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	223,000	8920,00
994193	FILTRO AR MOTOR INTERNO AT 314583 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	189,000	7560,00
994194	FILTRO CABINE EXTERNA 4S00686R JD	WEGA	40,000	UNIDADE	56,000	2240,00
994195	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541922 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	180,000	7200,00
994196	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO RE 541925 JD	WEGA	40,000	UNIDADE	320,000	12800,00
994197	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR AT 365870 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	352,000	21120,00
994198	FILTRO DE AR F-4000	WEGA	60,000	UNIDADE	137,000	8220,00
988874	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR TL-100/TT-3870/TT40-30	WEGA	60,000	UNIDADE	183,000	10980,00
994200	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	WEGA	60,000	UNIDADE	382,000	22920,00
994202	FILTRO GABINE INTERNA FYA000014 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	68,000	4080,00
994203	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR RE 539279 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	67,000	4020,00
994204	FILTRO OLEO HIDRAULICO PILOTO 4630525 JD	WEGA	60,000	UNIDADE	434,000	26040,00
994205	FILTRO RACOR F-4000	WEGA	60,000	UNIDADE	256,000	15360,00
994206	FIO 1.50MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS.	CORFIO	200,000	METRO	6,800	1360,00
994207	FIO 4.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	CORFIO	200,000	UNIDADE	5,400	1080,00
994208	FIO 8.00MM BR/PR/VM/AM/AZ/VD/CZ/MR/RS	CORFIO	200,000	METRO	9,600	1920,00
994209	FITA AIRBAG	EURO	14,000	UNIDADE	220,000	3080,00
994210	FITÃO 1000X20	RUBBER	20,000	UNIDADE	98,000	1960,00
994211	FLANGE 219000949 RETROESCAVADEIRA 406	PAVONI	20,000	UNIDADE	475,000	9500,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

988876	GAXETA 937000060 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
988877	GUIA 715500615 TRATOR DE ESTEIRA D6N	GTL	20,000	UNIDADE	375,000	7500,00
988878	HÉLICE 12Y0311310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	GTL	12,000	UNIDADE	989,000	11868,00
988879	HÉLICE 73164370 MOTONIVELADORA RG140B	GTL	12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
988880	HELICE 84180843 PÁ CARREGADEIRA	GTL	12,000	UNIDADE	900,000	10800,00
988881	IMPULSOR E105057 PÁ CARREGADEIRA	GTL	8,000	UNIDADE	826,000	6608,00
994212	INDUZIDO MP 12V FORD/VW MVM E CUMMINS	ARIELO	20,000	UNIDADE	364,000	7280,00
994213	INDUZIDO MP DELCO 12V 29MT MB/VW	ARIELO	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
994214	INDUZIDO MP DELCO 24V 28MT MB	ARIELO	12,000	UNIDADE	346,000	4152,00
994215	INDUZIDO MP DELCO 24V 29MT MB/VW	ARIELO	12,000	UNIDADE	486,000	5832,00
994216	INDUZIDO MP DELCO 24V 37MT MB/VW	ARIELO	12,000	UNIDADE	636,000	7632,00
994217	INDUZIDO MP JF 12V	ARIELO	12,000	UNIDADE	524,000	6288,00
994218	INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	ARIELO	12,000	UNIDADE	636,000	7632,00
994219	INDUZIDO MP VW CUMMINS PRESTOLITE 12V	ARIELO	12,000	UNIDADE	546,000	6552,00
988311	JG DE CALÇO 120K	APC	80,000	JOGO	960,000	76800,00
988313	JG DE PARAFUSO DA ESTEIRA D6N XL	FEY	180,000	JOGO	786,000	141480,00
990611	JG DE PINO E BUCHA (PINO E BUCHA PARA AS 2 CORRENTES) D6N XL.	MINUSA	15,000	JOGO	1180,000	17700,00
988315	JG DE PINO E BUCHA C/ ARRUELAS D6N XL	MINUSA	15,000	JOGO	1689,000	25335,00
988316	JG DE PORCA DA ESTEIRA D6N XL	MINUSA	40,000	JOGO	623,000	24920,00
988318	JG DE REPARO DA RODA GUIA D6N XL	APC	43,000	JOGO	949,000	40807,00
983704	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	ZL	43,000	JOGO	310,000	13330,00
983731	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	ZL	43,000	JOGO	305,000	13115,00
994220	JOGO DE JUNTA COMPLETA W-20	SABO	45,000	JOGO	989,000	44505,00
983720	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 13.180	LONA FLEX	40,000	JOGO	360,000	14400,00
983746	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 1722	LONA FLEX	30,000	JOGO	380,000	11400,00
983675	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 26.280	LONA FLEX	20,000	JOGO	340,000	6800,00
983648	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAÇAMBA 2629	LONA FLEX	20,000	JOGO	460,000	9200,00
983678	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	LONA FLEX	25,000	JOGO	460,000	11500,00
983717	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	LONA FLEX	20,000	JOGO	360,000	7200,00
983743	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 1722	LONA FLEX	40,000	JOGO	430,000	17200,00
983650	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA NEW CAÇAMBA 2629	LONA FLEX	30,000	JOGO	460,000	13800,00
994221	JOGO DE REPARO VE	BOSCH	5,000	UNIDADE	172,000	860,00
994222	JOGO DE ROLETES VE	ORIGINAL	3,000	UNIDADE	152,300	456,90
988882	JOGO DE SAPATA 12Y321110 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	70,000	UNIDADE	720,000	50400,00
994223	JUNTA AVANCO	DELPHI	5,000	UNIDADE	48,000	240,00
994224	KIT AUTO AJUSTE 219000671 RETROESCAVADEIRA 40 6	APC	8,000	KIT	689,000	5512,00
983705	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 13.180	EATON	10,000	KIT	3876,000	38760,00
983732	KIT DE EMBREAGEM PARA CAÇAMBA 1722	EATON	10,000	KIT	4684,000	46840,00
988322	KIT DO MOTOR CUMMINS SERIE B CASE W-20	MAHLE	6,000	KIT	4986,000	29916,00
994225	KIT PALHETA ACO DELPHI	DYNA	5,000	UNIDADE	186,000	930,00
994226	KIT PALHETA DELPHI	DYNA	20,000	UNIDADE	176,400	3528,00
994227	KIT REPARO FREIO 219000672 RETROESCAVADEIRA 406	TX	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
994228	KIT SAPATA ROLETES DELPHI	DELPHI	4,000	UNIDADE	1090,000	4360,00
988887	LAMINA 12Y 7211230 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	60,000	UNIDADE	1972,000	118320,00
988886	LAMINA 12Y7211220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	60,000	UNIDADE	985,000	59100,00
988888	LAMINA 3"/13F CURVA 5D9558 MOTONIVELADORA RG140B	TX	120,000	UNIDADE	1736,000	208320,00
994229	LAMINA 3"/15F CURVA MOTONIVELADORA RG 140B	TX	160,000	UNIDADE	1806,000	288960,00
988889	LAMINA 3/4"13F CURVA 7D1576 MOTONIVELADORA 120K	TX	80,000	UNIDADE	1850,000	148000,00
988890	LAMINA 5/8"13F CURVA MOTONIVELADORA RG140B	TX	80,000	UNIDADE	1860,000	148800,00
994230	LAMINA D6M XL.	TX	24,000	UNIDADE	1800,000	43200,00
994231	LAMPADA 12V 1POLO 1141	PHILIPS	40,000	UNIDADE	4,390	175,60
994232	LAMPADA 12V 1POLO 1141 AMARELA	PHILIPS	40,000	UNIDADE	5,850	234,00
994233	LAMPADA 12V 2POLO 1141	PHILIPS	40,000	UNIDADE	6,200	248,00
994234	LAMPADA 12V 2POLOS PINO DESENCONT	PHILIPS	40,000	UNIDADE	7,690	307,60
994235	LAMPADA 12V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILIPS	40,000	UNIDADE	7,850	314,00
994236	LAMPADA 12V 67	PHILIPS	40,000	UNIDADE	4,490	179,60
994237	LAMPADA 12V 69	PHILIPS	40,000	UNIDADE	3,320	132,80

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

994238	LAMPADA 12V H1	PHILPS	40,000	UNIDADE	28,600	1144,00
994239	LAMPADA 12V H11	PHILPS	40,000	UNIDADE	142,000	5680,00
994240	LAMPADA 12V H16	PHILPS	40,000	UNIDADE	125,000	5000,00
994241	LAMPADA 12V H3	PHILPS	40,000	UNIDADE	29,310	1172,40
994242	LAMPADA 12V H4	PHILPS	40,000	UNIDADE	36,500	1460,00
994243	LAMPADA 12V H7	HALOWAY	40,000	UNIDADE	32,790	1311,60
994244	LAMPADA 12V HB3	PHILPS	40,000	UNIDADE	69,400	2776,00
994245	LAMPADA 12V HB4	PHILPS	40,000	UNIDADE	83,600	3344,00
994246	LAMPADA 12V PAINEL C/SOQ PRETO	PHILPS	40,000	UNIDADE	11,300	452,00
994247	LAMPADA 12V PINGO DAGUA MEDIA	PHILPS	40,000	UNIDADE	4,200	168,00
994248	LAMPADA 12V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILPS	40,000	UNIDADE	4,850	194,00
994249	LAMPADA 12V TORPEDO GRANDE	PHILPS	40,000	UNIDADE	11,200	448,00
994250	LAMPADA 24V 1POLO 1141	PHILPS	40,000	UNIDADE	8,600	344,00
994251	LAMPADA 24V 1POLO 1141 AMARELA	PHILPS	40,000	UNIDADE	8,650	346,00
994252	LAMPADA 24V 2POLOS PINO DESENCONTO	PHILPS	40,000	UNIDADE	12,300	492,00
994253	LAMPADA 24V 2POLOS PINO ENCONTRADO	PHILPS	40,000	UNIDADE	14,850	594,00
994254	LAMPADA 24V 67	PHILPS	40,000	UNIDADE	11,200	448,00
994255	LAMPADA 24V 69	PHILPS	40,000	UNIDADE	18,850	754,00
994256	LAMPADA 24V H1	PHILPS	40,000	UNIDADE	30,630	1225,20
994257	LAMPADA 24V H3	HALOWAY	40,000	UNIDADE	25,300	1012,00
994258	LAMPADA 24V H4	PHILPS	40,000	UNIDADE	48,700	1948,00
994259	LAMPADA 24V H7	PHILPS	40,000	UNIDADE	89,000	3520,00
994260	LAMPADA 24V PINGO DAGUA MEDIA	PHILPS	40,000	UNIDADE	6,400	256,00
994261	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PAINEL	PHILPS	40,000	UNIDADE	9,600	384,00
994262	LAMPADA 24V PINGO DAGUA PEQUENA	PHILPS	40,000	UNIDADE	7,850	314,00
994263	LAMPADA 24V TORPEDO GRANDE	PHILPS	40,000	UNIDADE	22,300	892,00
994264	LAMPADA 24V TORPEDO MEDIA	PHILPS	40,000	UNIDADE	23,450	938,00
994265	LANTERNA TRAS VW CAM C/VIGIA	OPT	30,000	UNIDADE	286,000	8580,00
994266	LIMPA CONTATO	CAR80	120,000	UNIDADE	26,350	3162,00
994267	MANCAL ALT	ZEN	20,000	UNIDADE	68,000	1360,00
994268	MANCAL ALT CASE/MASS FERG	ZEN	40,000	UNIDADE	220,000	8800,00
994269	MANCAL ALT CAT/MWM/PERKINS	ZEN	50,000	UNIDADE	218,000	10900,00
994270	MANCAL ALT CATERPILA	ZEN	40,000	UNIDADE	256,000	10240,00
994271	MANCAL ALT D6	ZEN	20,000	UNIDADE	220,000	4400,00
994272	MANCAL ALT FORD/MASSY FERG/VW	ZEN	9,000	UNIDADE	220,000	1980,00
994273	MANCAL ALT MB 709/712/912	ZEN	9,000	UNIDADE	178,000	1602,00
994274	MANCAL ALT MB/CASE	ZEN	9,000	UNIDADE	250,000	2250,00
994275	MANCAL ALT VW	ZEN	9,000	UNIDADE	168,230	1514,07
988894	MANCAL COM ROLAMENTO E64165 PÁ CARREGADEIRA	ZEN	8,000	UNIDADE	148,520	1188,16
994276	MANCAL INFERIOR 219000045 RETROESCAVADEIRA 40 6	ZEN	12,000	UNIDADE	228,650	2743,80
994277	MANCAL MP JF FUCIM	ZEN	9,000	UNIDADE	178,420	1605,78
994278	MANCAL MP JD	ZEN	9,000	UNIDADE	186,600	1679,40
994279	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO	ZEN	9,000	UNIDADE	136,000	1224,00
994280	MANCAL MP JF INTERMEDIARIO BANHADA OLEO	ZEN	9,000	UNIDADE	161,000	1449,00
994281	MANCAL MP JF TAMPÁ	ZEN	9,000	UNIDADE	122,650	1103,85
994282	MANCAL MP KB CAVEIRA	ZEN	9,000	UNIDADE	248,560	2237,04
994283	MANCAL MP KB INTERMEDIARIO	ZEN	9,000	UNIDADE	134,590	1211,31
994284	MANCAL MP WAPSA	ZEN	9,000	UNIDADE	188,650	1697,85
994285	MANCAL SUPERIOR 219000795 RETROESCAVADEIRA 40 6	ZEN	40,000	UNIDADE	228,450	9138,00
988899	MANGUEIRA 2288510 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	768,450	76845,00
988900	MANGUEIRA 2466036 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	180,000	UNIDADE	598,000	107640,00
988901	MANGUEIRA 2478602 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	689,000	68900,00
988902	MANGUEIRA 2546802 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	677,000	67700,00
988903	MANGUEIRA 3114907 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	443,000	44300,00
988904	MANGUEIRA 3421654 MOTONIVELADORA 120K	JAMAICA	100,000	UNIDADE	563,000	56300,00
988906	MANGUEIRA L104445 PÁ CARREGADEIRA	JAMAICA	100,000	UNIDADE	650,000	65000,00
988329	MEIA LUA (CANTO DA LAMINA) 5 FUIROS 120K	TX	100,000	PAR	645,000	64500,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

994286	MEIA LUA (CANTO LAMINA) 14.00B	TX	100,000	UNIDADE	428,000	42800,00
983721	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETT	20,000	UNIDADE	965,000	19300,00
983748	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETT	20,000	UNIDADE	960,000	19200,00
983694	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETT	15,000	UNIDADE	1162,000	17430,00
983667	MOLA 1º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETT	15,000	UNIDADE	980,000	14700,00
983725	MOLA 1º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETT	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
983752	MOLA 1º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETT	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
983722	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETT	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
983749	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETT	15,000	UNIDADE	750,000	11250,00
983695	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETT	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
983668	MOLA 2º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETT	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
983672	MOLA 2º TRASEIRA A PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETT	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
983726	MOLA 2º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETT	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
983753	MOLA 2º TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETT	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
983723	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	MARCHETT	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
983750	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	MARCHETT	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
983696	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	MARCHETT	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
983669	MOLA 3º DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	MARCHETT	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
994290	MOTOR PARTIDA DELCO 24V 29MT	KELLER	6,000	UNIDADE	1280,000	7680,00
994291	MOTOR PARTIDA JF 12V PEQUENO	KELLER	6,000	UNIDADE	2690,000	16140,00
994292	MOTOR PARTIDA JF 24V.	KELLER	6,000	UNIDADE	2961,000	17766,00
994293	MOTOR PARTIDA KB 24V.	KELLER	6,000	UNIDADE	2869,000	17214,00
994294	OLHAL P/ MANGUEIRA	UNIFORT	12,000	UNIDADE	20,000	240,00
988910	PARAFUSO 20532511221 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	620,000	UNIDADE	20,000	12400,00
994295	PARAFUSO 3/4 PARA LAMINA CURVADA 120K	TX	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
988911	PARAFUSO 3/4"X2.1/4 209011270 MOTONIVELADORA 120K	TX	1300,000	UNIDADE	20,000	26000,00
990679	PARAFUSO 3/4X2.3/4 209011270 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	140,000	UNIDADE	20,000	2800,00
988913	PARAFUSO 5/8"X2.1/4 73132919 MOTONIVELADORA RG 140B	TX	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
988914	PARAFUSO 73126330 MOTONIVELADORA RG 140B	TX	600,000	UNIDADE	20,000	12000,00
994296	PARAFUSO OCO	TX	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
988915	PINHÃO 2618553 MOTONIVELADORA 120K	TX	10,000	UNIDADE	2391,000	23910,00
994297	PINO 370060052 RETROESCAVADEIRA 406	FEY	10,000	UNIDADE	520,000	5200,00
994298	PINO 370060010 RETROESCAVADEIRA 406	FEY	10,000	UNIDADE	580,000	5800,00
994299	PINO 370060009 RETROESCAVADEIRA 406	FEY	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
990688	PINO 370060053 RETROESCAVADEIRA RONDON 406.	FEY	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
988920	PINO 370060054 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	FEY	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
988921	PINO ESFERICO 75326511 MOTONIVELADORA RG 140B	FEY	80,000	UNIDADE	494,000	39520,00
988336	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 13.180	FEY	80,000	UNIDADE	100,000	8000,00
988337	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 1722	FEY	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
988338	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 26.280	FEY	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
988339	PINOS DO ESTIRANTE PARA CAÇAMBA 2629	FEY	20,000	UNIDADE	240,000	4800,00
983710	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 13.180	FEY	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
983736	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 1722	FEY	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
983686	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 26.280	FEY	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
983659	PINOS DO V PARA CAÇAMBA 2629	FEY	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
988922	PISTÃO 219000744 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	TX	10,000	UNIDADE	467,000	4670,00
994300	PISTAO DO AVANCO	TX	15,000	UNIDADE	527,000	7905,00
994301	PISTAO EMBOLO	TX	6,000	UNIDADE	369,000	2214,00
988923	PLACA 12Y3011380 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	20,000	UNIDADE	586,000	11720,00
988925	PLACA 219000479 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	TX	20,000	UNIDADE	458,000	9160,00
988926	PLACA 73125482 MOTONIVELADORA RG140B	TX	400,000	UNIDADE	223,000	89200,00
988927	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	TX	300,000	UNIDADE	279,000	83700,00
988928	PLACA 75248811 MOTONIVELADORA RG140B	TX	320,000	UNIDADE	238,000	76160,00
988929	PLACA 8W1749 MOTONIVELADORA 120K	TX	200,000	UNIDADE	348,000	69600,00
990173	PNEU 12-16.5 N.H.S	DURABLE	10,000	UNIDADE	1450,000	14500,00
990707	PNEU 14.00 -14.	DURABLE	40,000	UNIDADE	4780,000	191200,00
990170	PNEU 17.5-25	DURABLE	24,000	UNIDADE	4940,000	118560,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

990172	PNEU 19.5 24	DURABLE	20,000	UNIDADE	4365,000	87300,00
990710	PNEU BORRACHUDO 1000R20.	DURABLE	35,000	UNIDADE	1967,000	68845,00
990162	PNEU BORRACHUDO 275/80R22.5	DURABLE	65,000	UNIDADE	2780,000	180700,00
990712	PNEU LISO 1000R20.	ANTEO	40,000	UNIDADE	2465,000	98600,00
990713	PNEU LISO 275/80R22.6.	SPEDEX	35,000	UNIDADE	2869,000	100415,00
988930	PORCA 2033261220 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	FEY	250,000	UNIDADE	20,000	5000,00
988931	PORCA SEXTAVA 1"2J3507 PÁ CARREGADEIRA	FEY	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
988932	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 MOTONIVELADORA 120K	FEY	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
988933	PORCA SEXTAVADA 3/4"229011219 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	FEY	137,000	UNIDADE	20,000	2740,00
988934	PORCA SEXTAVADA 5/8"12164321 MOTONIVELADORA RG140B	FEY	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
994302	PORTA ESC ALT 2.201/2 MB CAM/CASE/KOMA	KELLER	12,000	UNIDADE	112,000	1344,00
994303	PORTA ESC ALT 2.202/2	KELLER	12,000	UNIDADE	70,000	840,00
994304	PORTA ESC ALT 2.205/2 DELCO	KELLER	12,000	UNIDADE	95,000	1140,00
994305	PORTA ESC ALT 2.206/2 WAPSA	KELLER	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
994306	PORTA ESC MP 1.101/4 VW/GM	KELLER	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
994307	PORTA ESC MP 1.105/4 JF	KELLER	12,000	UNIDADE	138,000	1656,00
994308	PORTA ESC MP 1.106/4 JE 12V VW CAM	KELLER	12,000	UNIDADE	147,000	1764,00
994309	PORTA ESC MP 1.114/4 JE 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	166,000	1992,00
994310	PORTA ESC MP 1.121/4 DELCO 37MT/41MT 2	KELLER	12,000	UNIDADE	138,000	1656,00
994311	PORTA ESC MP 1.122/4 DELCO 42MT 12V	KELLER	12,000	UNIDADE	189,000	2268,00
994312	PORTA ESC MP 1.123/4 DELCO 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	128,000	1536,00
994313	PORTA ESC MP 1.153/4 PRESTOLIE/CUMMINS	KELLER	12,000	UNIDADE	185,000	2220,00
994314	PORTA ESC MP 1.161/4 PRESTOLITE 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	137,000	1644,00
994315	PORTA ESC MP 1.170/4 NIPODENSO 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	153,000	1836,00
994316	PORTA ESC MP 1.191/4 DELCO 29MT 12V	KELLER	12,000	UNIDADE	123,000	1476,00
994317	PORTA ESC MP 1.192/4 DELCO 29MT 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	118,000	1416,00
994318	PORTA ESC MP 1.195/4 PRESTOLITE 24V	KELLER	12,000	UNIDADE	145,000	1740,00
994319	PORTA ESC MP 1.196/4 PRESTOLITE 12V	KELLER	12,000	UNIDADE	226,000	2712,00
994320	PORTA ROLETES VE	KELLER	3,000	UNIDADE	184,000	552,00
988936	RADIADOR 75219495 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	11,000	UNIDADE	4800,000	52800,00
994321	REGULADOR VOLT	GAUS	15,000	UNIDADE	210,000	3150,00
994322	REGULADOR VOLT 018 24V	GAUS	15,000	UNIDADE	223,000	3345,00
994323	REGULADOR VOLT 034 12V	GAUS	15,000	UNIDADE	222,000	3330,00
994324	REGULADOR VOLT 24V FORD VW MB	GAUS	15,000	UNIDADE	211,000	3165,00
994325	REGULADOR VOLT 24V MB	GAUS	15,000	UNIDADE	322,000	4830,00
994326	REGULADOR VOLT ALT	GAUS	15,000	UNIDADE	246,000	3690,00
994327	REGULADOR VOLT ALT FORD	GAUS	15,000	UNIDADE	267,000	4005,00
994328	REGULADOR VOLT ALT DELCO ANTIGO	GAUS	15,000	UNIDADE	280,000	4200,00
994329	REGULADOR VOLT FORD CAM ELET 24V	GAUS	15,000	UNIDADE	254,000	3810,00
994330	REGULADOR VOLT JCB DELCO REMY 24V	GAUS	15,000	UNIDADE	432,000	6480,00
994331	REGULADOR VOLT MB	GAUS	15,000	UNIDADE	287,000	4305,00
994332	REGULADOR VOLT PRESTOLITE	GAUS	15,000	UNIDADE	298,000	4470,00
994333	REGULADOR VOLT VW/MB/VOLVO 24V	GAUS	10,000	UNIDADE	273,000	2730,00
994334	RELE ELET	DNI	3,000	UNIDADE	127,000	381,00
994336	REPARO 020	APC	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
994337	REPARO 041A DELPHI	APC	4,000	UNIDADE	298,000	1192,00
994338	REPARO 131	APC	4,000	UNIDADE	284,000	1136,00
994339	REPARO 400	APC	4,000	UNIDADE	267,000	1068,00
988937	REPARO 7079925730 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	12,000	UNIDADE	328,000	3936,00
988938	REPARO 7079934300 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	13,000	UNIDADE	346,000	4498,00
988939	REPARO 7079935720 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	APC	12,000	UNIDADE	322,000	3864,00
994340	REPARO BBA CAT	APC	2,000	UNIDADE	320,000	640,00
983712	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	UNIFORT	20,000	UNIDADE	110,000	2200,00
983738	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	UNIFORT	20,000	UNIDADE	119,000	2380,00
<i>Especificação :]</i>						
983684	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
983657	REPARO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00

IPÊ AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

983703	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 13.180	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	96,000	1920,00
983730	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 1722	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	84,600	1692,00
983692	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 26.280	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	78,200	1564,00
983665	REPARO DO MEIO DA CUIÇA PARA CAÇAMBA 2629	ROCHESTER	20,000	UNIDADE	83,000	1660,00
983711	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 13.180	ZL	20,000	UNIDADE	242,000	4840,00
983685	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 26.280	ZL	20,000	UNIDADE	240,000	4800,00
983658	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA 2629	ZL	15,000	UNIDADE	245,000	3675,00
983737	REPARO DO V CENTRAL PARA CAÇAMBA PARA 1722	ZL	20,000	UNIDADE	286,000	5720,00
994345	REPARO MP PRESTOLITE M93 12	ZL	12,000	UNIDADE	276,000	3312,00
994346	REPARO UNIDADE MBB	ZL	4,000	UNIDADE	254,000	1016,00
988944	RESERVATORIO 84227067 MOTONIVELADORA RG140B	TX	10,000	UNIDADE	385,000	3850,00
988945	RESPIRO 1640210 MOTONIVELADORA 120K	TX	8,000	UNIDADE	223,000	1784,00
988946	RETENTOR 12G3064340 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
988947	RETENTOR 12Y3011510 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	12,000	UNIDADE	238,000	2856,00
988950	RETENTOR 1543261170 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	TX	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
988951	RETENTOR 219000472 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PAVONI	14,000	UNIDADE	80,000	1120,00
988952	RETENTOR 219000477 RETROESCAVADEIRA RONDON 406	PAVONI	16,000	UNIDADE	80,000	1280,00
994347	RETENTOR 219000497 RETROESCAVADEIRA 406	RTB	17,000	UNIDADE	180,000	3060,00
988954	RETENTOR 5K5288 MOTONIVELADORA 120K	RTB	19,000	UNIDADE	189,000	3591,00
988955	RETENTOR 79047473 PÁ CARREGADEIRA	APC	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
988956	RETENTOR 87625367 MOTONIVELADORA RG140B	PAVONI	12,000	UNIDADE	210,000	2520,00
988957	RETENTOR 9T8053 MOTONIVELADORA 120K	APC	10,000	UNIDADE	87,000	870,00
988958	RETENTOR 9T8058 MOTONIVELADORA 120K	APC	10,000	UNIDADE	89,000	890,00
990754	RETENTOR 9T8059 MOTONIVELADORA 120K.	APC	10,000	UNIDADE	82,000	820,00
983677	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMABA 26.280	SABO	12,000	UNIDADE	85,000	1020,00
983744	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 1722	SABO	10,000	UNIDADE	98,000	980,00
983654	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA 2629	SABO	11,000	UNIDADE	92,000	1012,00
983718	RETENTOR DE RODA DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	78,000	780,00
983719	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
990760	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 1722.	SABO	15,000	UNIDADE	93,000	1395,00
983676	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 26.280	SABO	12,000	UNIDADE	97,000	1164,00
983649	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAÇAMBA 2629	SABO	15,000	UNIDADE	141,000	2115,00
983707	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 13.180	SABO	8,000	UNIDADE	197,000	1576,00
983734	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 1722	SABO	10,000	UNIDADE	214,000	2140,00
983688	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 26.280	SABO	10,000	UNIDADE	198,000	1980,00
983661	RETENTOR DO PIÃO PARA CAÇAMBA 2629	SABO	10,000	UNIDADE	272,000	2720,00
983706	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 13.180	SABO	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
983733	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAÇAMBA 1722	SABO	10,000	UNIDADE	177,000	1770,00
994349	RETIF ALT	IKRO	10,000	UNIDADE	157,000	1570,00
994350	RETIF ALT /KOMATSU/MB	GAUS	11,000	UNIDADE	210,000	2310,00
994351	RETIF ALT CARTEPILAR/MWM/VALMET/MB	IKRO	11,000	UNIDADE	220,000	2420,00
994352	RETIF ALT MB	IKRO	15,000	UNIDADE	202,000	3030,00
994353	RETIF ALT MB/CBT/KOMATSU	GAUS	11,000	UNIDADE	180,630	1986,93
994354	RETIF ALT MB/KOMATSU/MASSEY FERGSON	IKRO	15,000	UNIDADE	225,000	3375,00
994355	RETIF ALT TRATORES/ W20 24V	IKRO	11,000	UNIDADE	288,000	3168,00
994356	RETIF ALT VW 13170 A 31320 CONST/ MB	IKRO	15,000	UNIDADE	308,000	4620,00
994357	RETIF ALT VW CAMINHOS 120 AMP	IKRO	11,000	UNIDADE	303,000	3333,00
994358	RETIF ALT WAPSA F4000	IKRO	11,000	UNIDADE	220,000	2420,00
988960	ROLAMENTO 87625365 MOTONIVELADORA RG140B	KOYO	20,000	UNIDADE	442,000	8840,00
988961	ROLAMENTO 87625366 MOTONIVELADORA RG 140B	KOYO	20,000	UNIDADE	442,000	8840,00
983597	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CARREGADEIRA W20	TIMKEN	20,000	UNIDADE	610,000	12200,00
988346	ROLAMENTO DE RODA 120K	TX	20,000	UNIDADE	511,000	10220,00
990774	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PARA CAAMBA 1722.	TX	10,000	UNIDADE	267,000	2670,00
994359	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR BM 110	TX	20,000	UNIDADE	286,000	5720,00
994360	ROLAMENTO DO MUNHÃO TRATOR BM 110	TX	20,000	UNIDADE	187,000	3740,00
988348	ROLAMENTOS DIANTEIRO ARA CAAMBA 13.180	SKF	20,000	UNIDADE	196,000	3920,00
983741	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 1722	SKF	30,000	UNIDADE	223,000	6690,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275
 e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880
 Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

983681	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	SKF	30,000	UNIDADE	284,000	8520,00
983653	ROLAMENTOS DIANTEIRO PARA CAÇAMBA 2629	SKF	40,000	UNIDADE	273,000	10920,00
983714	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 13.180	SKF	30,000	UNIDADE	284,000	8520,00
983682	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 26.280	SKF	30,000	UNIDADE	232,000	6960,00
983655	ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO PARA CAÇAMBA 2629	SKF	30,000	UNIDADE	210,000	6300,00
988349	ROLETE DUPLO DO TRATOR	TX	80,000	UNIDADE	1680,000	134400,00
994361	ROTOR ALT 12V 35AMP MB CAM/CASE	ARIELO	10,000	UNIDADE	429,000	4290,00
994362	ROTOR ALT 12V 55AMP MB ALT	ARIELO	10,000	UNIDADE	426,000	4260,00
994363	ROTOR ALT 12V 55AMP MB CAM/TRATOR MAXI	ARIELO	10,000	UNIDADE	414,000	4140,00
994364	ROTOR ALT 12V 90AMP VW/FORD/MB/NEW HOL	ARIELO	10,000	UNIDADE	489,000	4890,00
994365	ROTOR ALT 24V 35AMP CAT D6	ARIELO	10,000	UNIDADE	362,000	3620,00
994366	ROTOR ALT 24V 45AMP FORD/CASE	ARIELO	7,000	UNIDADE	558,000	3906,00
994367	ROTOR ALT 24V 55AMP	ARIELO	12,000	UNIDADE	498,000	5976,00
994368	ROTOR ALT 24V 80AMP VW/MB/FORD/MWM/CUM	ARIELO	12,000	UNIDADE	476,000	5712,00
988350	SEGMENTO	TX	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
994370	SENSOR DE FASE	DS	3,000	UNIDADE	198,000	594,00
994371	SENSOR DE PRESSAO DE COMBUSTIVEL	DS	10,000	UNIDADE	224,000	2240,00
994372	SENSOR DE ROTAÇÃO	DS	3,000	UNIDADE	385,000	1155,00
994373	SENSOR MAF	DS	3,000	UNIDADE	426,000	1278,00
994374	SENSOR MAP	DS	3,000	UNIDADE	382,000	1146,00
994375	TAMPA DO CUBO TRATOR BM 110	TX	16,000	UNIDADE	282,000	4512,00
988353	TAMPA DO RADIADOR	TX	16,000	UNIDADE	234,000	3744,00
988981	TANQUE 2774837 MOTONIVELADORA 120K	CARTEPILA	3,000	UNIDADE	1226,000	3678,00
988982	TARISCA 73125480 MOTONIVELADORA RG140B	TX	300,000	UNIDADE	130,000	39000,00
988983	TARISCA 73125481 MOTONIVELADORA RG140B	TX	300,000	UNIDADE	130,000	39000,00
994376	TERMINAL 112509A1 RETROESCAVADEIRA 406	TX	12,000	UNIDADE	236,000	2832,00
990794	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 75221276 MOTONIVELADORA RG1 40B.	TX	20,000	UNIDADE	278,000	5560,00
988986	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA 9D6523 MOTONIVELADORA 120K	TX	30,000	UNIDADE	242,000	7260,00
990796	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 75221277 MOTONIVELADORA RG 140B.	TX	30,000	UNIDADE	264,000	7920,00
988988	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA 9D6524 MOTONIVELADORA 120K	TX	30,000	UNIDADE	267,000	8010,00
988989	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR VALTRA BM 110	TX	20,000	UNIDADE	256,000	5120,00
994377	TERMINAL ENCAIXE FEMEA GRANDE	RAINHA	40,000	UNIDADE	2,600	104,00
994378	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO	RAINHA	40,000	UNIDADE	2,600	104,00
994379	TERMINAL FURO GRANDE	RAINHA	40,000	UNIDADE	2,850	114,00
994380	TERMINAL FURO MEDIO	RAINHA	40,000	UNIDADE	3,600	144,00
994381	TERMINAL FURO PEQUENO.	RAINHA	40,000	UNIDADE	3,840	153,60
990799	TIP TOP Nº2.	VIPAL	200,000	UNIDADE	13,000	2600,00
990800	TIP TOP Nº5.	VIPAL	200,000	UNIDADE	31,000	6200,00
990801	TIP TOP Nº6.	VIPAL	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
994382	TRAVA DO BUDOSE 8W1739 120K	TX	350,000	UNIDADE	236,000	82600,00
994383	TURBO COMPRESSOR	HDS	2,000	UNIDADE	5000,000	10000,00
989002	VIDRO 12Y9781310 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	30,000	UNIDADE	1400,000	42000,00
989003	VIDRO 12Y9781331 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	10,000	UNIDADE	1628,000	16280,00
989004	VIDRO 12Y9781362 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	10,000	UNIDADE	1945,000	19450,00
989005	VIDRO 12Y9781372 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	10,000	UNIDADE	1345,000	13450,00
989006	VIDRO 12Y9781450 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	10,000	UNIDADE	1369,000	13690,00
989007	VIDRO 12Y9781560 TRATOR DE ESTEIRA D6N XL	ECOM	10,000	UNIDADE	1486,000	14860,00
983680	CRUZETAS DO CARDAN GRANDE PARA CAÇAMBA 26.280	ZM	10,000	UNIDADE	395,000	3950,00
1504	ACUMULADOR 120K	PROCOLER	5,000	UNIDADE	486,000	2430,00
1505	ANEL ELASTICO E-35	APC	20,000	UNIDADE	10,000	200,00
1506	ANEL ELASTICO E-45	APC	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
1523	CUPILO 1/8X1.1"	APC	6,000	UNIDADE	5,000	30,00
990180	CREMALHEIRA	ZAMAR	6,000	UNIDADE	405,000	2430,00
1524	DENTE LATERAL DIR. JOHN DEERE	FEY	100,000	UNIDADE	386,000	38600,00
1525	DENTE LATERAL ESQUERDO JOHN DEERE	FEY	100,000	UNIDADE	368,000	36800,00
1526	COLA SILICONE (SUPER BLACK) 85G	CARBO	100,000	UNIDADE	54,000	5400,00
1527	COLA TRAVA ROSCA COM ALTA RESISTÊNCIA	TEKBOND	200,000	UNIDADE	26,000	5200,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getúlio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

1528	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	UNIFORT	100,000	UNIDADE	0,860	86,00
1529	ARRUELA DE PRESSÃO 12MM	UNIFORT	200,000	UNIDADE	0,860	172,00
1530	JUNTA ESFERICA 120K	UNIFORT	40,000	UNIDADE	316,000	12640,00
1531	ROLETE SUPERIOR D6N XL	TX	80,000	UNIDADE	2500,000	200000,00
1532	ROLETE INFERIOR D6N XL	TX	80,000	UNIDADE	2500,000	200000,00
988829	COROA E PINHÃO 79065940 PÁ CARREGADEIRA	TX	6,000	UNIDADE	5230,000	31380,00
983651	CRUZETINHAS DO CARDANZINHO PARA CAÇAMBA 2629	STHAL	10,000	UNIDADE	226,000	2260,00
1574	BARRA DE DIREÇÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	MINUZA	15,000	UNIDADE	780,000	11700,00
1576	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA RANDON	MWM	6,000	UNIDADE	642,000	3852,00
1577	BOMBA D'AGUA P/ CARREGADEIRA CASE	URBA	2,000	UNIDADE	625,000	1250,00
1578	COROA E PINHÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	TX	1,000	UNIDADE	5230,000	5230,00
1573	BARRA 144457A1 P/ RETROESCAVADEIRA 406	MINUZA	30,000	UNIDADE	487,000	14610,00
1595	BOMBA DÁGUA PARA RETROESCAVADEIRA CASE	URBA	15,000	UNIDADE	900,000	13500,00
1596	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA RETROESCAVADEIRA	MEDAL	15,000	UNIDADE	850,000	12750,00
1597	BOMBA DE ENGRENAGEM JOHN DEERE	MEDAL	3,000	UNIDADE	2890,000	8670,00
967933	BOMBA DE TRANSMISSÃO P/ ESCAVADEIRA	MEDAL	4,000	UNIDADE	1860,000	7440,00
1598	BOMBA ELÉTRICA P/ JOHN DEERE	MEDAL	3,000	UNIDADE	1112,000	3336,00
967941	BOMBA HIDRAULICA P/ ESCAVADEIRA	MEDAL	12,000	UNIDADE	2294,000	27528,00
1599	BUCHA DO SEMI-EIXO P/ RETROESCAVADEIRA	MINUZA	23,000	UNIDADE	160,000	3680,00
1600	CHAPEU PARA TRATOR D6N	PURIA	6,000	UNIDADE	308,000	1848,00
1601	CILINDRO MESTRE P/ RETROESCAVADEIRA	TX	8,000	UNIDADE	660,000	5280,00
1602	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO 26280	BLUMAQ	2,000	UNIDADE	2980,000	5960,00
1603	COXIM A019066 MOTOR RETROESCAVADEIRA CASE	GTL	40,000	UNIDADE	1186,000	47440,00
1604	CRUZETA DIFERENCIAL	STHAL	20,000	UNIDADE	558,000	11160,00
1605	CRUZETA DO SEMI-EIXO	STHAL	20,000	UNIDADE	485,000	9700,00
1606	CRUZETA E68763 ESCAVADEIRA RANDON	STHAL	10,000	UNIDADE	425,000	4250,00
1607	CUBO REDUTOR RETROESCAVADEIRA RANDON	FEY	20,000	UNIDADE	1352,000	27040,00
1608	DENTE 1" E157559 RANDON	FEY	30,000	UNIDADE	360,000	10800,00
1609	DENTE 75224766 CASE	FEY	20,000	UNIDADE	345,000	6900,00
1610	ENGRENAGEM DE RÉ P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	UNITEC	8,000	UNIDADE	1460,000	11680,00
1611	ENGRENAGEM SATÉLITE P/ RETROESCAVADEIRA	UNITEC	15,000	UNIDADE	1365,000	20475,00
1612	FILTRO DE AR EXTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	JAPAN PARTS	60,000	UNIDADE	220,000	13200,00
1613	FITRO DE AR INTERNO P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	JAPAN PARTS	60,000	UNIDADE	87,000	5220,00
1614	JUNTA DO MOTOR P/ RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	MODELO	20,000	JOGO	580,000	11600,00
1615	LÂMINA DA CONCHA RETROESCAVADEIRA	TX	24,000	UNIDADE	1578,000	37872,00
1616	LUVA DO CARDAN P/ RETROESCAVADEIRA RANDON	FEY	20,000	UNIDADE	986,000	19720,00
1617	MANGOTE P/ ESCAVADEIRA JOHN DEERE	TX	40,000	UNIDADE	496,000	19840,00
1618	MANGUEIRA PARA JOHN DEERE	TX	100,000	UNIDADE	198,000	19800,00
1619	MANGUEIRA SANFONADA 146266A1	TX	100,000	UNIDADE	278,000	27800,00
1620	MOTOR DE PARTIDA J5884213 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	ZM	6,000	UNIDADE	1937,000	11622,00
1621	PARAFUSO 1X3.3/4 1J4948	FEY	400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
1622	RADIADOR 147356A1 RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE	FEY	12,000	UNIDADE	8600,000	103200,00
1623	REPARO 75207931 P/ ESCAVADEIRA RANDON	APC	14,000	UNIDADE	239,000	3346,00
1624	REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO G109452 ESCAVADEIRA CASE	APC	46,000	UNIDADE	287,000	13202,00
1625	RETENTOR 148933A1 ESCAVADEIRA CASE	TX	15,000	UNIDADE	214,000	3210,00
1626	RETENTOR 148940A ESCAVADEIRA CASE	TX	18,000	UNIDADE	228,000	4104,00
1627	ROLAMENTO DE RODA ESCAVADEIRA CASE	TX	10,000	UNIDADE	398,000	3980,00
1628	TAMPA 147444A1 DO TANQUE RETROESCAVADEIRA CASE	TX	12,000	UNIDADE	198,000	2376,00
1629	TAMPA 75219495 RETROESCAVADEIRA RANDON	TX	16,000	UNIDADE	224,000	3584,00
1630	UNHAS DE ESCAVADEIRA JOHN DEERE	TX	200,000	UNIDADE	434,000	86800,00
1631	VALVULA DE ADMISSÃO P/ RETROESCAVADEIRA CASE	MAEHLE	8,000	UNIDADE	389,000	3112,00
1632	BOMBA DE ENGRENAGEM CONCHA RETROESCAVADEIRA RANDON	RANDON	5,000	UNIDADE	978,000	4890,00
1633	EIXO PINHÃO DE GIRO, 120H, FORJADO PADRÃO AL	BLUMAQ	10,000	UNIDADE	2499,000	24990,00
1634	ENGRENAGEM 120H/G/135H	BLUMAQ	10,000	UNIDADE	3458,000	34580,00
1635	PINO ESFERICO GIRATORIO CIRCULAR FG 13/4	EATON	10,000	UNIDADE	214,000	2140,00
1636	PORCA CASTELO POC - INF	FEY	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
1637	PINO ESFÉRICO RG - 140/170/200	FEY	40,000	UNIDADE	545,000	21800,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

1638	ELO DA EMENDA ASA 140	IRC	20,000	UNIDADE	122,000	2440,00
1639	CORRENTE 53 ELOS CAT	KMC	40,000	UNIDADE	2980,000	119200,00
1640	PONTA JOHN DEERE 210NRM	TX	100,000	UNIDADE	284,000	28400,00
1641	PINO E TRAVA 140G	FEY	20,000	UNIDADE	259,000	5180,00
1642	VIDRO ESQUERDO 416F	CARTEPILLAR	6,000	UNIDADE	1856,000	11136,00
1643	VIDRO FRONTAL 580N	CARTEPILLAR	6,000	UNIDADE	1987,000	11922,00
1644	RESERVATÓRIO DO RADIADOR DA CASE	NACIONAL	2,000	UNIDADE	428,000	856,00
1645	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 938F	BLUMAQ	6,000	UNIDADE	3865,000	23190,00
1646	DENTE DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA 416E	FEY	40,000	UNIDADE	242,000	9680,00
1647	PARABRISA LATERAL DA CATERPILLAR	CARTEPILLAR	6,000	UNIDADE	2254,000	13524,00
1648	GUIA DE BRONZE AJUSTE LÂMINA GR180	GTL	100,000	UNIDADE	375,000	37500,00
1649	PLACA DE DESGASTE 120G/120H	TX	100,000	UNIDADE	289,000	28900,00
1650	ENGRENAGEM GIRO DA LÂMINA 35Z LIGA ORIGINAL	UNITEC	20,000	UNIDADE	1869,000	37380,00
1651	PRÉ FILTRO DE AR MOTOR AT372458 JD210	WEGA	20,000	UNIDADE	196,000	3920,00
1652	JOGO DE BORRACHA DA PORTA P/ CATERPILLAR	CHG	10,000	UNIDADE	228,000	2280,00
1653	ENGRENAGEM AUXILIAR DO EIXO PRINCIPAL CAT	UNITEC	20,000	UNIDADE	1948,000	38960,00
1654	CALÇO DE LÂMINA XCMG	APC	200,000	UNIDADE	238,000	47600,00
1655	CABEÇOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL D20	YIMING	40,000	UNIDADE	396,000	15840,00
1656	LÂMINA JOHN DEERE REV 8X3/4	FEY	10,000	UNIDADE	3758,000	37580,00
1657	PORTA SATÉLITE DO EIXO DIANTEIRO C/ 03 PINOS	MERINO	10,000	UNIDADE	263,000	2630,00
1658	PONTA DE EIXO TRASEIRO 120B/G/H	CARTEPILLAR	20,000	UNIDADE	798,000	15960,00
1659	EIXO S TRAZ VW FORD VOLVO 420X365X28	BLUMAQ	10,000	UNIDADE	1860,000	18600,00
1660	MOTOR DE GIRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE	TX	2,000	UNIDADE	3573,000	7146,00
1661	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAÇAMBA 2628	DANA SPICER	4,000	UNIDADE	6380,000	25520,00
1663	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 2629	DANA SPICER	4,000	UNIDADE	6380,000	25520,00
1662	CAIXA SATÉLITE COMPLETA DO FORD 1722	DANA SPICER	4,000	UNIDADE	7820,000	31280,00
1664	RODA 10 FUIROS	BLUMAQ	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
1665	RETROVISOR FORD 2629	ORGUS	6,000	UNIDADE	1236,000	7416,00
1666	RETROVISOR VW 2628	ORGUS	6,000	UNIDADE	1238,000	7428,00
1667	PARABRISA VW 2628	AUTOGLOSS	4,000	UNIDADE	1680,000	6720,00
1668	BOMBA DE ABASTECIMENTO COMBUSTÍVEL AUTOMÁTICO	MEDAL	60,000	UNIDADE	1180,000	70800,00
1669	FECHADURA P/ PORTA CAT	CARTEPILLAR	10,000	UNIDADE	296,000	2960,00
994411	SERVIÇO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVICOS	23,000	UNIDADE	200,000	4600,00
994412	SERVIÇO VIDRO DA PORTA	SERVICOS	18,000	UNIDADE	150,000	2700,00
994413	SERVIÇO DE AR CONDICIONADO	SERVICOS	23,000	UNIDADE	300,000	6900,00

Especificação : -

994415	SERVIÇO DO POLO DE BATERIA	SERVICOS	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
963127	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVICOS	25,000	UNIDADE	180,000	4500,00
963126	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SERVICOS	23,000	UNIDADE	180,000	4140,00
994417	SERVIÇO DE VENTILADOR	SERVICOS	23,000	UNIDADE	150,000	3450,00
994418	SERVIÇO DE TROCA DE VELA	SERVICOS	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
994419	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA	SERVICOS	24,000	UNIDADE	200,000	4800,00
994420	SERVIÇO DO TENSOR DA CORREIA	SERVICOS	25,000	UNIDADE	150,000	3750,00
1707	PNEU TRASEIRO 18.4-34	PIRELLI	4,000	UNIDADE	6850,000	27400,00
1714	PNEU DIANTEIRO 14.9-24	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	3915,000	15660,00
1715	FILTRO DE AR 18-360/2	WEGA	8,000	UNIDADE	238,000	1904,00
1716	MANCHÃO A FRIO Nº06	TX	10,000	UNIDADE	1826,000	18260,00
1717	MANCAL PARA GRADE DE 14 DISCOS	TX	21,000	UNIDADE	1636,000	34356,00
1718	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-34	RS	8,000	UNIDADE	343,000	2744,00
1719	CÂMARA DE ART DIANTEIRA 14.9-24	RS	8,000	UNIDADE	380,000	3040,00
1720	PNEU TRASEIRO 18.4-30	SPELMAX	8,000	UNIDADE	4201,000	33608,00
1721	PNEU DIANTEIRO 12.4-4	MAGGION	8,000	UNIDADE	2562,000	20496,00
1722	FILTRO DE AR 21.51-20	WEGA	20,000	UNIDADE	378,000	7560,00
1723	MANCHÃO A FRIO Nº8	VIPAL	10,000	UNIDADE	128,000	1280,00
1724	MANCHÃO A FRIO Nº9	VIPAL	10,000	UNIDADE	138,000	1380,00
1725	CÂMARA DE AR TRASEIRA 18.4-30	RS	16,000	UNIDADE	489,000	7824,00
1726	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 12.4-24	RS	16,000	UNIDADE	296,000	4736,00

IPE AUTO CENTER

BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 29.422.673/0001-11 - IE 15.5894838 - IM 2275

e-mail: ipeautocenteranapu@gmail.com Celular: 94-9227-5880

Avenida Getulio Vargas, Nº 150, CENTRO – ANAPU – PARÁ – BRASIL

1727	DISCO DE EMBREAGEM PARA TRATOR VALTRA A750	UNITEC	2,000	UNIDADE	1986,000	3972,00
					Total :	9664462,74
Condições de pagamento :		30 dias da entrega.				
Prazo de entrega :		3 dias.				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		Nove milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e dois reais, e setenta e quatro centavos.				

Data : 20/07/23

BANDEIRA E CHAVES
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS
E:29422673000111

Assinado de forma digital por
BANDEIRA E CHAVES COMERCIO
DE PECAS AUTOMOTIVAS
E:29422673000111
Dados: 2023.07.20 11:45:11 -03'00'

carimbo e assinatura